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Stjórn Badmintonsambands Íslands 2014 – 2015 

Kristján Daníelsson, formaður 
Þórhallur Einisson, varaformaður 
Valgeir Magnússon, gjaldkeri 
Guðrún Björk Gunnarsdóttir, ritari 
Helgi Jóhannesson, meðstjórnandi 
Sigríður Guðbjörg Bjarnadóttir, meðstjórnandi 
Vignir Sigurðsson, meðstjórnandi

Starfsmenn 2014 – 2015 
Margrét Gunnarsdóttir, framkvæmdastjóri 
Frímann Ari Ferdinandsson, landsliðsþjálfari 
Helgi Jóhannesson, unglingalandsliðsþjálfari

Starfandi nefndir 2014 – 2015

Endurskoðendur 
Helena Óskarsdóttir      
Hörður Þorsteinsson 
Frímann Ari Ferdinandsson, varamaður   
Steinar Petersen, varamaður 

Afreks- og landsliðsnefnd 
Brynja K. Pétursdóttir, formaður 
Birgitta Rán Ásgeirsdóttir  
Guðrún Björk Gunnarsdóttir 
Vignir Sigurðsson

Fræðslu- og útbreiðslunefnd 
Anna Lilja Sigurðardóttir, formaður 
Frímann Ari Ferdinandsson 
Þórhallur Einisson 

Mótanefnd       
Sigríður G. Bjarnadóttir, formaður 
Broddi Kristjánsson 
Guðrún Björk Gunnarsdóttir  
Irena Rut Jónsdóttir   
Laufey Sigurðardóttir          
      

Dómaranefnd           
Laufey Sigurðardóttir 

Frá formanni
Keppnistímabilinu 2014 – 2015 er nú lokið og við höfum orðið vitni af mörgum afrekum 
á árinu og horft á badmintonspilarana okkar vaxa og dafna.  
Forkeppni Evrópukeppni landsliða var haldin að hluta til hérlendis en riðill fimm var 
spilaður í TBR húsinu í nóvember. Riðlarnir sjö voru spilaðir víðs vegar um Evrópu en 
eitt land komst upp úr hverjum riðli og keppti í aðalkeppninni í Belgíu í febrúar 2015. 
Með Íslandi í riðli voru Króatía, Spánn og Tyrkland. Það var mjög ánægjulegt að halda 
riðilinn hérlendis en umgjörðin var öll hin glæsilegasta og Badmintonsambandið fékk 
mikið hrós frá evrópska badmintonsambandinu fyrir framkvæmdina. RÚV sýndi beint frá 
keppninni.
Badmintonsamband Íslands hélt Iceland International mótið í janúar. Metþátttaka var í 
fjölda erlendra keppenda. Mótið, var hluti af Reykjavík International Games, var einstak-
lega vel heppnað og mikil ánægja með það. Alls tóku 107 erlendir keppendur þátt frá 
24 þjóðlöndum. Iceland International er stærsta landsliðsverkefnið okkar en þá fá okkar sterkustu spilarar að etja kappi við 
erlenda mótherja og sú reynsla er mikilvæg.
Deildakeppnin og Íslandsmótin tvö, Íslandsmót unglinga og Meistaramót Íslands, eru einnig hápunktar vetrarins.  Íslands-
mót unglinga var haldið í samstarfi við TBR og gekk samstarfið prýðilega og mótið var í alla staði glæsilegt. Badmintonsam-
bandið hélt Meistaramótið í TBR og var umgjörð mótsins hin glæsilegasta eins og vanalega. Íslandsmót unglingaliða var 
haldið í fyrsta sinn í vor, í samstarfi við BH, og var mótið að þessu sinni fyrir aldurshópana U11-U15.  
Í sumar fóru þrjár æfingabúðir fram fyrir afrekskrakka í badminton.  Samstarfsverkefni við Færeyjar og Grænland, North 
Atlantic Camp, sem hefur staðið í fimm ár og síðastliðið sumar voru þær haldnar í Færeyjum. Búðirnar eru fyrir aldursflokka 
U13-U17. Nordic Camp æfingabúðirnar, fyrir aldursflokkinn U15, voru í Finnlandi og Evrópusumarskólinn, fyrir aldurshópinn 
U17, var haldinn í Danmörku. Sumarið 2015 verða æfingabúðirnar North Atlantic Camp á Grænlandi, Nordic Camp á Íslandi 
og Evrópusumarskólinn í Slóveníu.
Einn dómari, Laufey Sigurðardóttir, fór til Írlands í desember og dæmdi þar á Alþjóðlega írska mótinu.
Árið 2014 – 2015 var farið í þrjár landsliðsferðir, A-landsliðsferð til Dongguan í Kína þar sem liðið tók þátt í Sudirman Cup, 
heimsmeistaramóti landsliða 2015, U17 landsliðið keppti í Victor Olve mótinu í Belgíu og U19 liðið tók þátt í Evrópukeppni 
U19 landsliða og einstaklinga í Póllandi. 
Dominos er aðalsamstarfsaðili Badmintonsambandsins og eru mótaraðirnar nefndar Dominosmótaröðin og Dominos un-
glingamótaröðin.  Við kunnum þeim bestu þakkir fyrir sem og öllum okkar styrktaraðilum og þá sér í lagi Toyota og Fosshó-
tel. Stuðningur fyrirtækja er sambandinum alveg nauðsynlegur sem og fjárstuðningur ríksins og Íþrótta- og Ólympíusam-
bandsins og Lottósins.
Með framtíðina í huga vona ég að við getum öll unnið saman að framgangi íþróttarinnar okkar með það fyrir augum að 
efla hana og útbreiða.  Vinnum saman að því að gera gott starf betra.
Ég þakka badmintonfólki fyrir veturinn og hlakka til að vinna með því áfram.  Ég þakka fjölskyldum keppnisfólks okkar 
sem fylgist með öllum mótum vetrarins og hvetur sitt fólk.  Þá þakka ég starfsfólki og stjórnarmönnum sambandsins fyrir 
samstarfið á árinu.
Kristján Daníelsson
Formaður Badmintonsambands Íslands

Kristján Daníelsson 
Formaður  
Badmintonsambands Íslands



6 7Badmintonsamband Ísland   Ársskýrsla 2015 Badmintonsamband Ísland   Ársskýrsla 2015

Viðburðir starfsársins

Maí 
Ársþing var í lok apríl og þá var ný stjórn kosin til tveggja ára. Hana 
skipa Kristján Daníelsson formaður, Þórhallur Einisson varaformaður, 
Valgeir Magnússon gjaldkeri, Guðrún Björk Gunnarsdóttir ritari, Helgi 
Jóhannesson, Sigríður Guðbjörg Bjarnadóttir og Vignir Sigurðsson 
meðstjórnendur. Stigahæstu leikmennirnir á Dominosmótaröð 
Badmintonsambandsins voru verðlaunaðir á þingi BSÍ. 
Kristján Daníelsson sat ársþing Alþjóða badmintonsambandsins 
sem haldið var á Indlandi.

Tinna Helgadóttir og Camilla Sorensen frá Danmörku kepptu í 
annarri umferð á Alþjóðlega slóvenska mótinu í maí en þær sátu hjá 
í fyrstu umferð. Þær mættu parinu sem fékk fyrstu röðun í tvíliðaleik 
kvenna, Gabriela Stoeva og Stefani Stoeva frá Búlgaríu. Tinna og 
Sorensen töpuðu eftir oddalotu 21-19, 17-21 og 12-21 og luku þar 
með keppni í mótinu. 

Júní 
TBR tók þátt í í Evrópukeppni félagsliða í júní. Liðið náði þeim árangri 
að komast í átta liða úrslit í keppninni sem má teljast glæslilegur 
árangur. 

Badmintonsamband Íslands réði til starfa tvo landsliðsþjálfara 
sem tóku strax til starfa við þjálfun landsliða í badminton. Frímann 
Ari Ferdinandsson mun sjá um þjálfun A-landsliðsins og Helgi 
Jóhannesson mun sjá um þjálfun unglingalandsliðanna. Frímann Ari 
Ferdinandsson er íþróttafræðingur að mennt og hefur lokið ýmsum 
þjálfaranámskeiðum í badminton. Hann hefur komið að þjálfun 
í badminton síðan 1990 og m.a. verið unglingalandsliðsþjálfari 
og aðstoðarlandsliðsþjálfari. Þá hefur hann sinnt fræðslumálum 
fyrir BSÍ um árabil. Helgi Jóhannesson hefur orðið fimm sinnum 
Íslandsmeistari í einliðaleik, 10 sinnum í tvíliðaleik og tvisvar í 
tvenndarleik. Hann hefur tekið námskeið í þjálfun í badminton og 
sækir nú námskeið í Danmörku á sviði afreksþjálfunar. Helgi hefur 
starfað sem þjálfari undanfarin ár. 

Júlí 
Sumarskóli Badminton Europe fór að þessu sinni fram í Danmörku. 
Sex þátttakendur fóru frá Íslandi, Andri Árnason TBR, Davíð Bjarni 
Björnsson TBR, Steinar Bragi Gunnarsson ÍA, Alda Karen Jónsdóttir 
TBR, Harpa Hilmisdóttir UMFS og Margrét Dís Stefánsdóttir TBR. 
Helgi Jóhannesson, nýráðinn unglingalandsliðsþjálfari Badminton-
sambandsins fór á þjálfaranámskeið sem haldið var um leið og 
skólinn fór fram ásamt Árna Haraldssyni sem jafnframt var fararstjóri 
íslenska hópsins. “Women in badminton” var með fyrirlestur í 
skólanum um mismunandi þjálfun kynjanna, sálfræði, þjálun barna 
og fleira. Alls tóku 54 leikmenn þátt í skólanum, 24 þjálfarar á 
þjálfaranámskeiði og sjö starfsmenn starfa við skólann. 

Ágúst 
Nordic Camp æfingabúðirnar fóru fram í Finnlandi í ágúst. Fyrir hönd 
Íslands tóku þátt Atli Geir Alfreðsson TBR, Daníel Ísak Steinarsson BH, 
Eysteinn Högnason TBR, Harpa Kristný Sturlaugsdóttir ÍA, Þórður 
Skúlason BH og Þórunn Eylands TBR. Sigurður Blöndal þjálfari 
Hamars fór á þjálfaranámskeið sem var haldið meðfram búðunum 
og Anna Margrét Jóhannesdóttir fór sem fararstjóri. 

North Atlantic æfingabúðirnar, fyrir afreksspilara í badminton U13 
til U17, voru í ágúst í Þórshöfn í Færeyjum. Íslensku þátttakendurnir 
voru Andrea Nilsdóttir TBR, Andri Snær Axelsson ÍA, Atli Tómasson 
TBR, Elvar Már Sturlaugsson ÍA, Gústav Nilsson TBR, Haukur Gylfi 
Gíslason Samherjum, Katrín Eva Einarsdóttir ÍA og Margrét Nilsdóttir 
TBR. Meðfram æfingabúðunum var þjálfaranámskeið sem Irena Rut 
Jónsdóttir ÍA og Þorkell Ingi Eriksson TBR sátu ásamt þjálfurum frá 
Færeyjum og Grænlandi. Yfirþjálfari búðanna var James Barclay frá 
Englandi. 

Kristján Daníelsson sat fund Badmintonsambanda Norðurlandanna 
sem haldinn var í Kaupmannahöfn.

September 
Fyrsta mót Dominos mótaraðar BSÍ, Einliðaleiksmót TBR, var í 
september. Eingöngu var keppt í einliðaleik í meistaraflokki. 
Atli Jóhannesson TBR bar sigur úr bítum í karlaflokki og Sigríður 
Árnadóttir TBR í kvennaflokki. 

Annað mót Dominos mótaraðar BSÍ, Haustmót KR, var einnig 
í september. Mótið var tvíliða- og tvenndarleiksmót og keppt 
var í öllum flokkum nema tvenndarleik í B-flokki. Í meistaraflokki 
unnu Daníel Thomsen og Róbert Þór Henn TBR í tvíliðaleik 
karla og í tvíliðaleik kvenna unnu Elín Þóra Elíasdóttir og Rakel 
Jóhannesdóttir TBR. Tvenndarleik unnu Daníel Thomsen og Rakel 
Jóhannesdóttir TBR. Í A-flokki sigruðu Snorri Tómasson og Þorkell 
Ingi Eriksson TBR í tvíliðaleik karla og í tvíliðaleik kvenna unnu Arna 
Karen Jóhannsdóttir og Margrét Nilsdóttur TBR. Í tvenndarleik unnu 
Jón Sigurðsson og Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR. Í B-flokki karla 
var keppt í riðli. Í tvíliðaleik karla unnu Aron Óttarsson og Mahn 
Duc Pahn TBR. Í tvíliðaleik kvenna unnu Eyrún Björg Guðjónsdóttir 
og Ingibjörg Sóley Einarsdóttir BH. Ekki var keppt í tvenndarleik í 
B-flokki.

Í september stóð Badmintonsambandið fyrir opnum afreksfundi 
fyrir iðkendur og foreldra. Á fundinum var fjallað vítt og breitt um 
afreksmál einstaklinga í badminton. 

Reykjavíkurmót unglinga var haldið í TBR í september. Fjórir 
keppendur, Jón Hrafn Barkarson TBR U13, Margrét Dís Stefánsdóttir 
TBR U17, Sigríður Árnadóttir TBR U19 og Daníel Jóhannesson 
TBR U19, unnu það afrek að verða þrefaldir Reykjavíkurmeistarar, 
í einliðaleik, tvíliðaleik og í tvenndarleik. Þrír einstaklingar urðu 
tvöfaldir Reykjavíkurmeistarar. Þau eru Sara Júlíusdóttir TBR U13 

í tvíliða- og tvenndarleik, Andrea Nilsdóttir TBR U15 í einliða- og 
tvenndarleik og Andri Árnason TBR U17 í tvíliða- og tvenndarleik. 
Aðrir Reykjavíkurmeistarar eru: Í einliðaleik: Katrín Vala Einarsdóttir 
BH U13, Andri Snær Axelsson ÍA U15 og Haukur Gylfi Gíslason 
Samherjum U17. Í tvíliðaleik: Gústav Nilsson TBR U13, Anna 
Alexandra Petersen TBR U13, Bjarni Þór Sverrisson TBR U15, 
Eysteinn Högnason TBR U15, Harpa Kristný Sturlaugsdóttir ÍA U15, 
Ingibjörg Rósa Jónsdóttir UMFS U15, Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 
U17, Þórunn Eylands TBR U17, Pálmi Guðfinnsson TBR U19 og Jóna 
Kristín Hjartardóttir TBR U19. Í tvenndarleik: Daníel Ísak Steinarsson 
TBR U15. 

Í september varð Ómar Karvel Guðmundsson frá Suðureyri fyrsti 
Íslendingurinn til að keppa í badminton á Evrópuleikum Special 
Olympics. Leikarnir fóru fram í Belgíu og hlaut Ómar Karvel fjórða 
sætið. Hann hefur verið valinn ásamt systur sinni til keppni í “unified” 
badminton en þar keppa fatlaðir með ófötluðum. Þeir leikar eru 
alþjóðaleikar SO í Los Angeles í Bandaríkjunum og fara fram árið 
2015. 

Þriðja mót Dominos mótaraðar BSÍ, Atlamót ÍA, var í september. Í 
meistaraflokki vann Egill G. Guðlaugsson ÍA í einliðaleik karla og í 
einliðaleik kvenna vann Sara Högnadóttir TBR. Í tvíliðaleik karla 
sigruðu Atli Jóhannesson og Daníel Thomsen TBR og í tvíliðaleik 
kvenna Elín Þóra Elíasdóttir og Rakel Jóhannesdóttir TBR. Í 
tvenndarleik sigurðu Daníel Thomsen og Rakel Jóhannesdóttir TBR. 
Í A-flokki sigraði Þorkell Ingi Eriksson TBR í einliðaleik karla. Ekki var 
keppt í einliðaleik né í tvíliðaleik kvenna í A-flokki. Í tvíliðaleik karla 
unnu bræðurnir Ármann Steinar Gunnarsson BH og Helgi Grétar 
Gunnarsson ÍA. Í tvenndarleik sigruðu Helgi Grétar Gunnarsson og 
Alexandra Ýr Stefánsdóttir ÍA. Sigurður Eðvarð Ólafsson BH sigraði í 
einliðaleik karla í B-flokki. Í einliðaleik kvenna vann Andrea Nilsdóttir 
TBR. Tvíliðaleik karla unnu Bjarni Þór Sverrisson og Eysteinn 
Högnason TBR og tvíliðaleik kvenna unnu Skagastelpurnar Dalrós 
Sara Jóhannsdóttir og Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir. Í tvenndarleik 
unnu Arnór Tumi Finnsson UMFS og Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir 
ÍA. 

Október 
Unglingamót TB-KA var haldið í október. Í flokki U11 vann Kristian 
Óskar Sveinbjörnsson BH í flokki snáða og María Rún Ellertsdóttir ÍA 
í flokki snóta. Keppt var í tvíliðaleik óháð kyni en þar unnu Heiðmar 
Örn Sigmarsson og Sindri Sigurðarson Samherjum. Í flokki U13 vann 
Baldur Einarsson TBR í einliðaleik hnokka og Sara Júlíusdóttir TBR 
vann í einliðaleik táta. Baldur Einarsson og Guðmundur Hermann 
Lárusson TBR unnu tvíliðaleik hnokka og tvíliðaleik táta unnu 
Anna Alexandra Petersen og Sara Júlíusdóttir TBR. Tvenndarleik í 
flokki U13 unnu Baldur Einarsson og Sara Júlíusdóttir TBR. Baldur 
og Sara unnu því bæði þrefalt á mótinu. Í flokki U15 vann Daníel 
Ísak Steinarsson TBR í einliðaleik sveina og í einliðaleik meyja vann 
Andrea Nilsdóttir TBR. Tvíliðaleik sveina unnu Andri Snær Axelsson 
og Davíð Örn Harðarson ÍA og tvíliðaleik meyja unnu Andrea 

Nilsdóttir og Erna Katrín Pétursdóttir TBR. Tvenndarleik í flokki U15 
unnu Daníel Ísak Steinarsson og Andrea Nilsdóttir TBR. Andrea 
Nilsdóttir vann þrefalt á mótinu. Í flokki U17 vann Steinar Bragi 
Gunnarsson ÍA í einliðaleik drengja. Margrét Dís Stefánsdóttir TBR 
vann í einliðaleik telpna. Í tvíliðaleik drengja unnu Andri Árnason 
TBR og Steinar Bragi Gunnarsson ÍA og í tvíliðaleik telpna unnu 
Margrét Dís Stefánsdóttir og Þórunn Eylands TBR. Í tvenndarleik í 
flokki U17 unnu Andri Árnason og Margrét Dís Stefánsdóttir TBR. 
Margrét Dís Stefánsdóttir vann því þrefalt á mótinu. Í flokki U19 
vann Pálmi Guðfinnsson TBR í einliðaleik pilta. Einliðaleik stúlkna 
vann Arna Karen Jóhannsdóttir TBR. Tvíliðaleik pilta unnu Davíð 
Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson TBR og í tvíliðaleik 
stúlkna unnu Arna Karen Jóhannsdóttir og Margrét Nilsdóttir TBR. 
Tvenndarleik unnu Kristófer Darri Finnsson og Margrét Nilsdóttir 
TBR. 

Fjórða mót Dominosmótaraðar BSÍ, TBR Opið, var í október. 
Íslandsmeistarinn Kári Gunnarsson TBR kom frá Danmörku til 
að taka þátt í mótinu. Hann kom, sá og sigraði því hann sigraði 
báðar greinarnar sem hann tók þátt í, einliðaleik og tvíliðaleik 
karla ásamt Atla Jóhannessyni TBR. Einliðaleik kvenna vann Sara 
Högnadóttir TBR. Tvíliðaleik kvenna unnu Elín Þóra Elíasdóttir og 
Rakel Jóhannesdóttir TBR. Tvenndarleik í meistaraflokki unnu Bjarki 
Stefánsson og Rakel Jóhannesdóttir TBR. Í A-flokki sigraði Róbert 
Ingi Huldarsson BH í einliðaleik karla. Einliðaleik kvenna vann Arna 
Karen Jóhannsdóttir TBR. Tvíliðaleik karla unnu Egill Sigurðsson 
TBR og Þórhallur Einisson Hamri. Ekki var keppt í tvíliðaleik kvenna 
í A-flokki. Tvenndarleikinn unnu Jón Sigurðsson og Guðrún Björk 
Gunnarsdóttir TBR. Atli Tómasson TBR sigraði í einliðaleik karla í 
B-flokki. Þórunn Eylands TBR vann í einliðaleik kvenna. Tvíliðaleik 
karla unnu Atli Tómasson og Kolbeinn Brynjarsson TBR og í 
tvíliðaleik kvenna unnu Dalrós Sara Jóhannsdóttir og Úlfheiður 
Embla Ásgeirsdóttir ÍA. Tvenndarleikinn unnu Egill Þór Magnússon 
og Svanfríður Oddgeirsdóttir Aftureldingu. 

Vetrarmót TBR var haldið í október. Sigurvegarar Vetrarmótsins voru 
í flokki U13 Gústav Nilsson TBR í einliðaleik hnokka og Katrín Vala 
Einarsdóttir BH í einliðaleik táta. Í tvíliðaleik hnokka unnu Gústav 
Nilsson og Stefán Árni Arnarson TBR og í tvílitaleik táka unnu Anna 
Alexandra Petersen og Sara Júlíusdóttir TBR. Í tvenndarleik unnu 
Gústav Nilsson og Lív Karlsdóttir TBR. Gústav vann þrefalt á mótinu. 
Í flokki U15 vann Andri Snær Axelsson ÍA í einliðaleik sveina og 
Andrea Nilsdóttir TBR vann í einliðaleik meyja. Í tvíliðaleik sveina 
unnu Bjarni Þór Sverrisson og Eysteinn Högnason TBR og í tvíliðaleik 
meyja unnu Andrea Nilsdóttir og Erna Katrín Pétursdóttir TBR. Í 
tvenndarleik unnu Einar Sverrisson og Þórunn Eylands TBR. Í flokki 
U17 vann Haukur Gylfi Gíslason Samherjum í einliðaleik drengja. 
Margrét Dís Stefánsdóttir TBR vann í einliðaleik telpna. Í tvíliðaleik 
drengja unnu Andri Árnason TBR og Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 
og í tvíliðaleik telpna unnu Margrét Dís Stefánsdóttir og Þórunn 
Eylands TBR. Í tvenndarleik unnu Andri Árnason og Margrét Dís 
Stefánsdóttir TBR. Í flokki U19 vann Kristófer Darri Finnsson TBR í 
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einliðaleik pilta. Harpa Hilmisdóttir TBR vann í einliðaleik stúlkna. 
Í tvíliðaleik pilta unnu Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri 
Finnsson TBR og í tvíliðaleik stúlkna unnu Arna Karen Jóhannsdóttir 
og Margrét Nilsdóttir TBR. Í tvenndarleik unnu Kristófer Darri 
Finnsson og Margrét Nilsdóttir TBR. 

Alþjóðlega ungverska mótið fór fram í október. Margrét 
Jóhannsdóttir tók þátt í mótinu en þurfti að gefa einliðaleik sinn 
gegn Sara Ortvang frá Danmörku þar sem hún er að glíma við 
smávægileg meiðsli. Margrét gaf því leikinn í stöðunni 11-4 í fyrri 
lotunni. 

Undirritaður var í október áframhaldandi samstarfssamningur 
milli Dominos og Badmintonsambandsins. Dominos verður áfram 
aðalstyrktaraðili Badmintonsambands Íslands næsta árið og munu 
báðar mótaraðir BSÍ, fullorðins- og unglingamótaraðirnar, bera nafn 
Dominos. Nýir landsliðsbúningar badmintonfólks munu skarta 
merki Dominos á næsta keppnistímabili og landsliðið keppti í 
nýjum búningum í forkeppni EM landsliða sem fór fram í nóvember. 

Nóvember 
Í fyrsta skipti var haldin forkeppni fyrir Evrópukeppni landsliða en 
forkeppnin var haldin í sjö löndum víðs vegar um Evrópu, einn riðill 
í hverju landi. Riðill fimm var spilaður hérlendis í TBR dagana 7. - 
9. nóvember. Aðalkeppnin fór fram í Belgíu 11. - 15. febrúar 2015. 
Ísland lenti í riðli með Króatíu sem vann Ísland 4-1, Spáni sem vann 
Ísland 4-1 og Tyrklandi sem Ísland vann 3-2. Spánn vann alla leiki sína 
og komst með því áfram í aðalkeppnina. Landslið Íslands skipuðu 
Atli Jóhannesson TBR, Daníel Jóhannesson TBR, Daníel Thomsen 
TBR, Egill G. Guðlaugsson ÍA, Kári Gunnarsson TBR, Kristófer Darri 
Finnsson TBR, Elín Þóra Elíasdóttir TBR, Margrét Jóhannsdóttir TBR, 
Rakel Jóhannesdóttir TBR, Sara Högnadóttir TBR, Sigríður Árnadóttir 
TBR og Snjólaug Jóhannsdóttir TBR. Badmintonsambandið þakkar 
öllum þeim sem komu að því að gera keppnina eins vel heppnaða 
og raun bar vitni fyrir sitt framlag. Umgjörðin í TBR húsinu var 
glæsileg og sýnt frá öllum leikjum í beinni útsendingu á SportTV 
og RÚV. 

Meistaramót BH var haldið í nóvember. Sigurvegarar mótsins voru: Í 
meistaraflokki unnu einliðaleikinn Atli Jóhannesson TBR og Sigríður 
Árnadóttir TBR. Tvíliðaleik karla sigruðu Bjarki Stefánsson og Daníel 
Thomsen TBR og tvíliðaleik kvenna sigruðu Sigríður Árnadóttir og 
Snjólaug Jóhannsdóttir TBR. Tvenndarleik unnu Atli Jóhannesson 
og Snjólaug Jóhannsdóttir TBR. Í A-flokki sigraði Davíð Phuong TBR í 
einliðaleik karla. Í einliðaleik kvenna vann Alexandra Ýr Stefánsdóttir 
ÍA. Tvíliðaleik karla sigruðu Snorri Tómasson og Þorkell Ingi Eriksson 
TBR og tvíliðaleik kvenna unnu Anna Lilja Sigurðardóttir og Irena 
Ásdís Óskarsdóttir BH. Tvenndarleikinn unnu Þórhallur Einisson og 
Hrund Guðmundsdóttir Hamri. Atli Tómasson TBR sigraði í einliðaleik 
karla í B-flokki og Andrea Nilsdóttir TBR í einliðaleik kvenna. 
Tvíliðaleik karla unnu Atli Tómasson og Kolbeinn Brynjarsson TBR 
og tvíliðaleik kvenna unnu Dalrós Sara Jóhannsdóttir og Úlfheiður 

Embla Ásgeirsdóttir ÍA. Tvenndarleikinn unnu Sigurður Eðvarð 
Ólafsson og Eyrún Björg Guðjónsdóttir BH. 

Unglingamót Aftureldingar var haldið í nóvember. Sigurvegarar 
mótsins voru eftirtaldir: flokki U13 sigraði Baldur Einarsson TBR 
í einliðaleik hnokka. Karolina Prus KR vann í einliðaleik táta. Í 
tvíliðaleik hnokka unnu Baldur Einarsson og Guðmundur Hermann 
Lárusson TBR og tvíliðaleik táta unnu Anna Alexandra Petersen 
og Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR. Í tvenndarleik unnu Gústav 
Nilsson og Lív Karlsdóttir TBR. Í flokki U15 vann Andri Snær Axelsson 
ÍA í einliðaleik sveina. Þórunn Eylands TBR vann í einliðaleik meyja. Í 
tvíliðaleik sveina unnu Bjarni Þór Sverrisson og Eysteinn Högnason 
TBR og í tvíliðaleik meyja unnu Andrea Nilsdóttir og Erna Katrín 
Pétursdóttir TBR. Í tvenndarleik unnu Daníel Ísak Steinarsson TBR og 
Andrea Nilsdóttir TBR. Í flokki U17 vann Steinar Bragi Gunnarsson 
ÍA í einliðaleik drengja. Margrét Dís Stefánsdóttir TBR vann í 
einliðaleik telpna. Í tvíliðaleik drengja unnu Andri Árnason TBR og 
Steinar Bragi Gunnarsson ÍA og í tvíliðaleik telpna unnu Margrét 
Dís Stefánsdóttir og Þórunn Eylands TBR. Í tvenndarleik unnu Andri 
Árnason og Margrét Dís Stefánsdóttir TBR. Í flokki U19 vann Kristófer 
Darri Finnsson TBR í einliðaleik pilta. Sigríður Árnadóttir TBR vann 
í einliðaleik stúlkna. Í tvíliðaleik pilta unnu Daníel Jóhannesson 
og Pálmi Guðfinnsson TBR og í tvíliðaleik stúlkna unnu Harpa 
Hilmisdóttir og Sigríður Árnadóttir TBR. Í tvenndarleik unnu Kristófer 
Darri Finnsson og Margrét Nilsdóttir TBR. 

Setmót KR var haldið í nóvember. Sigurvegarar voru: Í meistaraflokki 
vann Egill Guðlaugsson ÍA einliðaleik karla. Einliðaleik kvenna vann 
Sigríður Árnadóttir TBR. Í tvíliðaleik karla Kristófer Darri Finnsson 
og Davíð Bjarni Björnsson TBR. Ekki var keppt í tvíliðaleik kvenna 
í meistaraflokki. Tvenndarleik unnu Kristófer Darri Finnsson og 
Sigríður Árnadóttir TBR. Í A-flokki var keppt í einliðaleik karla og 
tvíliðaleik karla. Einliðaleikinn vann Davíð Phuong TBR. Tvíliðaleik 
karla unnu bræðurnir Ármann Steinar Gunnarsson BH og Helgi 
Grétar Gunnarsson ÍA. Kolbeinn Brynjarsson TBR vann í einliðaleik 
karla í B-flokki og Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA í einliðaleik 
kvenna. Tvíliðaleik karla unnu Atli Tómasson og Kolbeinn 
Brynjarsson TBR. Tvíliðaleik kvenna unnu Dalrós Sara Jóhannsdóttir 
og Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA. Tvenndarleikinn unnu Elvar 
Már Sturlaugsson og Dalrós Sara Jóhannsdóttir ÍA. 

Desember 
Dregið var í happdrætti Badmintonsambands Íslands í desember. 
Vinningar voru 30 talsins. Hægt er að nálgast vinningsnúmerin á 
heimasíðu sambandsins. BSÍ þakkar öllum þeim sem seldu miða fyrir 
sambandið og þeim sem keyptu miða kærlega fyrir stuðninginn. 
Jólamót TBR var haldið í desember. Mótið er einlðaleiksmót 
og sigurvegarar voru eftirtaldir: Í flokki U13 sigruðu Jón Hrafn 
Barkarson TBR og Emelía Petersen Norberg TBR. Í flokki U15 unnu 
Viktor Petersen Norberg og Andrea Nilsdóttir TBR. Í flokki U17 vann 
Steinar Bragi Gunnarsson ÍA og ekki var keppt í flokki telpna. Í flokki 
U19 sigruðu Pálmi Guðfinnsson TBR og Alda Karen Jónsdóttir TBR. 

Æfingabúðir og landsliðsæfingar voru þónokkrar á árinu og 
eftir að ráðnir voru inn landsliðsþjálfarar var aftur teknar upp 
unglingalandsliðsæfingar með reglulegu millibili. Æfingabúðir voru 
haldnar fyrir A-landslið, U19 og U17 á milli jóla og nýárs. Búðirnar 
voru bæði í formi fyrirlestra auk æfinga á badmintonvellinum. 

Á haustönninni spiluðu sex íslenskir badmintonspilarar í 
Danmörku. Kári Gunnarsson spilar með KBK Kbh. sem spilar í þriðju 
deild og er nú í öðru sæti riðilisins en spilað er í fjórum riðlum í 
deildinni. Tinna Helgadóttir spilaði með Værløse 3 sem er nú í 
fjórða sæti annars riðils annarrar deildar og Magnús Ingi Helgason 
spilar með Brøndby Strand sem spilar í Danmerkurseríunni er nú 
í fjórða sæti riðilsins sem liðið spilar í. Drífa Harðardóttir spilar í 
annarri deild líkt og Tinna. Lið hennar, Taastrup Elite er í áttunda 
sæti riðilsins. Ragnar Harðarson Spilar með Taastrup Elite 2 sem er 
í öðru sæti Sjálandsseríunnar. Margrét Jóhannsdóttir spilar með 
Aabenraa sem er í þriðja sæti riðilsins í Kredsseríunni. Hægt er að 
fylgjast með gengi Íslendinganna sem spila erlendis á heimasíðu 
Badmintonsambandsins, www.badminton.is. 

Janúar
Sjöunda mót Dominosmótaraðar BSÍ, Meistaramót TBR 2015, var 
í janúar. Keppt var í öllum greinum í meistaraflokki, A- flokki og 
B-flokki. Í meistaraflokki vann Atli Jóhannesson í einliðaleik karla. 
Einliðaleik kvenna vann Margrét Jóhannsdóttir TBR. Tvíliðaleik karla 
unnu Daníel Thomsen og Davíð Bjarni Björnsson TBR og tvíliðaleik 
kvenna unnu Rakel Jóhannesdóttir og Tinna Helgadóttir TBR. 
Tvenndarleikinn unnu systkinin Magnús Ingi og Tinna Helgabörn 
TBR. Í A-flokki sigraði Róbert Ingi Huldarsson BH í einliðaleik karla. 
Einliðaleik kvenna vann Arna Karen Jóhannsdóttir TBR. Tvíliðaleik 
karla unnu Andrés Andrésson og Sigurjón Jóhannsson TBR. 
Áslaug Jónsdóttir TBR og Hrund Guðmundsdóttir Hamri unnu 
tvíliðaleik kvenna. Tvenndarleikinn unnu Þórhallur Einisson og 
Hrund Guðmundsdóttir Hamri. Elvar Már Sturlaugsson ÍA sigraði 
í einliðaleik karla í B-flokki. Þórunn Eylands TBR sigraði einliðaleik 
kvenna. Tvíliðaleik karla unnu Gunnar Örn Ingólfsson og Steinþór 
Hilmarsson TBR. Tvíliðaleik kvenna unnu Dalrós Sara Jóhannsdóttir 
og Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA. Tvenndarleikinn unnu Daníel 
Ísak Steinarsson og Andrea Nilsdóttir TBR. 

Unglingameistaramót TBR var í janúar og mótið var hluti af 
Reykjavík International Games 2015. Keppt var í öllum greinum 
í aldursflokkum U13 til U19. Mótið var hluti af Dominos 
unglingamótaröð Badmintonsambands Íslands og gaf stig á 
styrkleikalista unglinga. Keppendur frá Færeyjum voru 46 talsins. 
Sigurvegarar á mótinu voru eftirtaldir: Í flokki U13 sigraði Ari Nandy 
frá Færeyjum í einliðaleik hnokka. Adhya Nandi frá Færeyjum vann 
í einliðaleik táta. Í tvíliðaleik hnokka unnu Færeyingarnir Ari Nandy 
og Rúni Öster. Í tvíliðaleik táta unnu Adhya Nandi og Lena Maria 
Joensen frá Færeyjum. Í tvenndarleik unnu Ari Nandy og Lena Maria 
Joensen frá Færeyjum. Í flokki U15 vann Daníel Ísak Steinarsson TBR 
í einliðaleik sveina. Andrea Nilsdóttir TBR vann í einliðaleik meyja. Í 

tvíliðaleik sveina unnu Bjarni Þór Sverrisson og Eysteinn Högnason 
TBR. Í tvíliðaleik meyja unnu Mona Rasmussdóttir og Sissel Thomsen 
frá Færeyjum. Í tvenndarleik unnu Daníel Ísak Steinarsson og 
Andrea Nilsdóttir TBR. Í flokki U17 vann Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 
í einliðaleik drengja. Margrét Dís Stefánsdóttir TBR vann í úrslitaleik 
í einliðaleik telpna. Í tvíliðaleik drengja unnu Andri Árnason TBR og 
Steinar Bragi Gunnarsson ÍA og í tvíliðaleik telpna unnu Margrét 
Dís Stefánsdóttir og Þórunn Eylands TBR. Í tvenndarleik unnu Andri 
Árnason og Margrét Dís Stefánsdóttir TBR. Í flokki U19 vann Daníel 
Jóhannesson TBR í einliðaleik pilta. Í einliðaleik stúlkna vann Sigríður 
Árnadóttir TBR. Í tvíliðaleik pilta unnu Davíð Bjarni Björnsson og 
Kristófer Darri Finnsson TBR og í tvíliðaleik stúlkna sigruðu Jóna 
Kristín Hjartardóttir og Sigríður Árnadóttir TBR. Í tvenndarleik í flokki 
U19 sigruðu Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir TBR. 

Alþjóðlega sænska mótið, Swedish Masters, fór fram í janúar. Þrír 
íslenskir keppendur tóku þátt í mótinu, Kári Gunnarsson, Margrét 
Jóhannsdóttir og Sara Högnadóttir. Kári lék fyrsta leik sinn gegn 
Adrian Demetriades frá Svíþjóð og vann auðveldlega 21-8 og 21-10. 
Í annarri umferð forkeppnarinnar lék hann gegn Agaton Svenaeus 
frá Svíþjóð. Kári vann þann leik einnig 21-15 og 21-9. Í þriðju umferð 
mætti Kári Matthias Wigardt frá Svíþjóð. Fyrri lotan gekk ekki vel 
hjá Kára og henni lauk 21-11 fyrir þeim sænska. Seinni lotan var 
miklu jafnari og Kári var með yfirhöndina upp í 13 en eftir það var 
nánast jafnt á öllum stigum. Lotunni lauk síðan með sigri Wigardt 
23-21. Með því lauk Kári keppni í mótinu. Sara lék gegn Anastasia 
Chervyakova frá Rússlandi en henni var raðað númer fimm inn í 
forkeppnina. Sara tapaði 16-21 og 11-21 og lauk því keppni í 
einliðaleik. Margrét lék tvær umferðir í forkeppninni. Í fyrstu umferð 
vann hún Kati-Kreet Marran frá Eistlandi eftir oddalotu 12-21, 21-
14 og 21-14. Í annarri umferð mætti Margrét Flore Vandenhoucke 
frá Belgíu. Sú vann fyrri lotuna 21-12 en seinni lotan var mjög jöfn 
og í stöðunni 21-21 gat allt gerst. Sú belgíska fékk hins vegar tvö 
síðustu stigin og vann lotuna 23-21. Með því lauk Margrét keppni 
í einliðaleik. Margrét og Sara taka einnig þátt í tvíliðaleik. Í fyrstu 
komust þær ekki inn í mótið en vegna forfalla fengu þær pláss í 
forkeppni í tvíliðaleik. Þær mættu Julie Dawall Jakobsen og Sara 
Lundgaard frá Danmörku. Þær dönsku höfðu yfirhöndina alla fyrri 
lotuna sem endaði 21-16 fyrir þær. Seinni lotan fór eins og lauk 
einnig 21-16. 

Iceland International mótið var að þessu sinni haldið í janúar líkt og í 
fyrra. Mótið er hluti af Evrópumótaröðinni og gefur stig á heimslista 
Alþjóða Badmintonsambandsins. Alls tóku 147 keppendur frá 25 
löndum þátt í mótinu, 107 erlendir og 40 íslenskir. Umgjörð mótsins 
var öll hin glæsilegasta. Í einliðaleik karla vann Milan Ludik frá 
Austurríki. Í einliðaleik kvenna vann Mette Poulsen frá Danmörku. 
Í tvíliðaleik karla stóðu Martin Campbell og Patrick Machugh frá 
Skotlandi uppi sem sigurvegarar líkt og árið 2014. Tvíliðaleik kvenna 
unnu Lene Grebak og Maria Helsbol frá Danmörku. Tvenndarleikinn 
unnu líka Danir, Nicklas Mathiasen og Cecilie Bjergen. Mótið var 
mjög vel heppnað en um 60 starfsmenn komu að framkvæmd 
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mótsins. Ítarlegri umfjöllun um Iceland International er aftar í 
ársskýrslunni.

Febrúar
Landsbankamót ÍA var haldið í febrúar en mótið var hluti af Dominos 
unglingamótaröð Badmintonsambands Íslands og gaf stig á 
styrkleikalista unglinga. Keppt var í öllum greinum í aldursflokkum 
U13 til U19. Sigurvegarar á mótinu voru eftirtaldir: Í flokki U13 
sigraði Jón Hrafn Barkarson TBR í einliðaleik hnokka. Karolina Prus 
KR vann í einliðaleik táta. Í tvíliðaleik hnokka unnu Gústav Nilsson og 
Jón Hrafn Barkarson TBR og í tvíliðaleik táta unnu Anna Alexandra 
Petersen og Sara Júlíusdóttir TBR. Í tvenndarleik unnu Jón Hrafn 
Barkarson og Sara Júlíusdóttir TBR. Jón Hrafn vann því þrefalt á 
mótinu. Í flokki U15 vann Andri Snær Axelsson ÍA í einliðaleik sveina. 
Andrea Nilsdóttir TBR vann í einliðaleik meyja. Í tvíliðaleik sveina 
unnu Daníel Ísak Steinarsson og Einar Sverrisson TBR og í tvíliðaleik 
meyja unnu Andrea Nilsdóttir og Erna Katrín Pétursdóttir TBR. Í 
tvenndarleik unnu Daníel Ísak Steinarsson og Andrea Nilsdóttir TBR. 
Í flokki U17 vann Andri Árnason TBR í einliðaleik drengja. Úlfheiður 
Embla Ásgeirsdóttir ÍA vann í einliðaleik telpna. Í tvíliðaleik drengja 
unnu Andri Árnason TBR og Steinar Bragi Gunnarsson ÍA. Ekki var 
keppt í tvíliðaleik telpna. Í tvenndarleik unnu Elvar Már Sturlaugsson 
og Dalrós Sara Jóhannsdóttir ÍA. Í flokki U19 vann Róbert Ingi 
Huldarsson BH í einliðaleik pilta. Í einliðaleik stúlkna vann Arna Karen 
Jóhannsdóttir TBR. Í tvíliðaleik pilta unnu Róbert Ingi Huldarsson og 
Sigurður Eðvarð Ólafsson BH og í tvíliðaleik stúlkna sigruðu Arna 
Karen Jóhannsdóttir og Margrét Nilsdóttir TBR. Í tvenndarleik í flokki 
U19 sigruðu Andri Árnason og Arna Karen Jóhannsdóttir TBR. 

Unglingamót Þórs fór fram í febrúar í Íþróttamiðstöðinni í 
Þorlákshöfn. Á mótinu, sem var B og C mót, var keppt í flokkum 
U11 til U19. Keppendur voru 45 frá sjö félögum, Aftureldingu, BH, 
Hamri, KR, TBS, UMFS og UMF Þór. Vegna óveðurs urðu keppendur 
frá TBS að hætta við þátttöku í mótinu.

Deildakeppnin var haldin í febrúar að vanda. Alls voru 17 lið skráð 
til leiks. Leiknar voru 40 viðureignir og 320 leikir í keppninni. 
Íslandsmeistarar félagsliða urðu TBR Demantar. Liðið skipa 
Kristófer Darri Finnsson, Birkir Steinn Erlingsson, Ívar Oddsson, 
Daníel Thomsen, Kjartan Pálsson, Sigríður Árnadóttir og 
Snjólaug Jóhannsdóttir. TBR vann sér með því inn keppnisrétt í 
Evrópukeppni félagsliða sem fer fram í sumar. TBR <3 varð í öðru 
sæti, TBR Hvítir hrafnar í þriðja sæti og gestaliðið SABK frá Noregi 
í því fjórða. TBR/Hamar Sleggjur urðu í fyrsta sæti í A-deild og þar 
með Íslandsmeistarar í A-deild en TBR/Hamar Sleggjur unnu 4 leiki 
og töpuðu einum. Lið TBR/Hamars skipa Birgir Hilmarsson, Gunnar 
Bjarki Björnsson, Haraldur Guðmundsson, Jón Sigurðsson, Sigurður 
Ingi Pálsson, Þórhallur Einisson, Bjarndís Helga Blöndal, Guðrún 
Björk Gunnarsdóttir og Hrund Guðmundsdóttir. Í öðru sæti urðu 
BH/ÍA Landsbyggðin en þau sigruðu þrjá leiki, gerðu eitt jafntefli og 
töpuðu einum leik. Í þriðja sæti urðu TBR Bjútís og í fjórða sæti TBR 
Sleggjur. Í fimmta sæti varð BH mafían en TBR/SABK endaði í því 

sjötta. TBR Marglyttur eru Íslandsmeistarar liða í B-deild en liðið vann 
í úrslitum BH Nagla 6-2. TBR Marglyttur skipa Bjarni þór Sverrisson, 
Daníel Ísak Steinarsson, Einar Sverrisson, Elís Þór Dansson, Kjartan 
Örn Bogason, Ormar Þór Harrason, Andrea Nilsdóttir, Erna Katrín 
Pétursdóttir og Þórunn Eylands. Í öðru sæti urðu því BH Naglar 
annað árið í röð, í þriðja sæti TBR/UMFA Hákarlar og í fjórða sæti ÍA. Í 
fimmta sæti höfnuðu TBR Jaxlar, BH smurfs í því sjötta og BH trimm 
í sjöunda og síðasta sæti. 

Í febrúar tók Kári Gunnarsson þátt í Iran International mótinu sem 
fór fram í Teheran. Kári fór beint inn í aðalkeppnina en 24 keppendur 
tóku þátt í forkeppni einliðaleiks karla og spiluðu um átta pláss í 
aðalkeppninni. Í fyrstu umferð mætti Kári Qasim Mohammed 
Maaroof Al-Mandalawi frá Írak. Kári vann leikinn auðveldlega 21-4 
og 21-9. Í annarri umferð mætti hann Iztok Utrosa frá Slóveníu 
en honum er raðað númer þrjú inn í mótið. Utrosa er númer 94 á 
heimslista. Utrosa vann 21-11 og 21-12. 

Mars
Íslandsmót unglinga var haldið í TBR í mars. Mótið er innan Dominos 
unglingamótaraðar og gaf stig á styrkleikalista unglinga. TBR hélt 
mótið þetta árið í samstarfi við BSÍ. Keppendur voru 193 talsins frá 
tíu félögum, Aftureldingu, BH, Hamri, ÍA, KR, Samherjum, TBR, TBS, 
UMF Skallagrími og UMF Þór. Spilaðir voru 389 leikir. Mótsstjóri var 
Róbert Þór Henn. Tveir leikmenn náðu þeim frábæra árangri að 
verða þrefaldir Íslandsmeistarar; Jón Hrafn Barkarson TBR U13 og 
Sigríður Árnadóttir TBR U19. Lið TBS var valið prúðasta lið mótsins. 
Aðrir Íslandsmeistarar eru: U-11 einliðaleikur: Gabríel Ingi Helgason 
BH og María Rún Ellertsdóttir ÍA. U-11 tvíliðaleikur: Gabríel Ingi 
Helgason og Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH.  U13 einliðaleikur: 
Jón Hrafn Barkarson TBR og Karolina Prus KR. U13 tvíliðaleikur: 
Jón Hrafn Barkarson og Stefán Árni Arnarson TBR og Katrín Vala 
Einarsdóttir BH og Lív Karlsdóttir TBR. U13 tvenndarleikur: Jón 
Hrafn Barkarson og Sara Júlíusdóttir TBR. U15 einliðaleikur: Andri 
Snær Axelsson ÍA og Andrea Nilsdóttir TBR. U15 tvíliðaleikur: Daníel 
Ísak Steinarsson og Einar Sverrisson TBR og Andrea Nilsdóttir og 
Erna Katrín Pétursdóttir TBR. U15 tvenndarleikur: Einar Sverrisson 
og Þórunn Eylands TBR. U17 einliðaleikur: Davíð Bjarni Björnsson 
TBR og Harpa Hilmisdóttir TBR. U17 tvíliðaleikur: Andri Árnason TBR 
og Steinar Bragi Gunnarsson ÍA og Margrét Dís Stefánsdóttir og 
Þórunn Eylands TBR. U17 tvenndarleikur: Davíð Bjarni Björnsson og 
Harpa Hilmisdóttir TBR. U19 einliðaleikur: Pálmi Guðfinnsson TBR 
og Sigríður Árnadóttir TBR. U19 tvíliðaleikur: Daníel Jóhannesson 
og Pálmi Guðfinnsson TBR og Jóna Kristín Hjartardóttir og Sigríður 
Árnadóttir TBR. U19 tvenndarleikur: Daníel Jóhannesson og Sigríður 
Árnadóttir TBR. 

Kári Gunnarsson og Sara Högnadóttir tóka þátt í Alþjóðlega 
rúmenska mótinu sem fram fór í Timisoara í mars. Keppt var eftir 
stigakerfi sem Alþjóða badmintonsambandið er að prófa en vinna 
þarf þrjár lotur upp í 11 með tveggja stiga mun. Kári keppti í fyrstu 
umferð forkeppninnar við Lilan Mihaylov frá Búlgaríu. Kári vann 

11-8, 14-12 og 11-9. Í annarri umferð mætti Kári Filimon Collins-
Valentine frá Rúmeníu. Kári vann þann leik einnig 11-9, 11-6 og 11-
3. Í þriðju umferð keppti Kári við Vincent De Vries frá Hollandi og 
tapaði 9-11, 7-11 og 7-11. Með því lauk þátttöku Kára í mótinu. Sara 
keppti einnig í forkeppni einliðaleiks. Í fyrstu umferð atti hún kappi 
við Ana-Madalina Bratu frá Rúmeníu. Sara vann eftir fjórar lotur 11-
3, 11-5, 7-11 og 11-6. Í annarri umferð mætti hún Marie Batomene, 
sem var raðað númer eitt inn í forkeppni einliðaleiks kvenna. Sara 
tapaði fyrir henni 6-11, 5-11 og 6-11. Með því lauk þátttöku Söru í 
mótinu. 

Reykjavíkurmót fullorðinna var í mars. Keppt var í öllum 
greinum í meistaraflokki, A- flokki og B-flokki. Mótið er hluti af 
Dominos mótaröð Badmintonsambands Íslands og gaf stig á 
styrkleikalista. Í meistaraflokki stóð Atli Jóhannesson TBR uppi sem 
Reykjavíkurmeistari í einliðaleik karla og Margrét Jóhannsdóttir TBR 
sem Reykjavíkurmeistari í einliðaleik kvenna. Daníel Jóhannesson 
og Einar Óskarsson TBR eru Reykjavíkurmeistarar í tvíliðaleik karla 
og Rakel Jóhannesdóttir og Elsa Nielsen TBR í tvíliðaleik kvenna. 
Reykjavíkurmeistarar í tvenndarleik eru Atli Jóhannesson og 
Snjólaug Jóhannsdóttir TBR. Atli Jóhannesson varð því tvöfaldur 
Reykjavíkurmeistari. Í A-flokki sigraði Davíð Phuong TBR í einliðaleik 
karla og í einliðaleik kvenna vann Færeyingurinn Brynhild D. 
Carlsson. Reykjavíkurmeistarar í tvíliðaleik karla í A-flokki eru Davíð 
Phuong og Þorkell Ingi Eriksson TBR og tvíliðaleik kvenna unnu Arna 
Karen Jóhannsdóttir og Margrét Nilsdóttir TBR. Reykjavíkurmeistarar 
í tvenndarleik í A-flokki eru Helgi Grétar Gunnarsson og Alexandra 
Ýr Stefánsdóttir ÍA. Davíð Phuong er tvöfaldur Reykjavíkurmeistari. 
Daníel Ísak Steinarsson TBR er Reykjavíkurmeistari í einliðaleik karla 
í B-flokki og Reykjavíkurmeistari í einliðaleik kvenna í B-flokki er 
Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA. Reykjavíkurmeistarar í tvíliðaleik 
karla í B-flokki eru Daníel Ísak Steinarsson og Einar Sverrisson TBR 
og í tvíliðaleik kvenna í B-flokki eru Eyrún Björg Guðjónsdóttir og 
Ingibjörg Sóley Einarsdóttir BH. Reykjavíkurmeistarar í tvenndarleik í 
B-flokki eru Daníel Ísak Steinarsson og Andrea Nilsdóttir TBR. Daníel 
Ísak Steinarsson er þrefaldur Reykjavíkurmeistari. 

Síðasta mót innan Dominosmótaraðar BSÍ fyrir Meistaramót 
Íslands, Óskarsmót KR, var í mars. Keppt var í flestum greinum í 
meistaraflokki, A- flokki og B-flokki. Í meistaraflokki vann Egill G. 
Guðlaugsson ÍA einliðaleik karla. Einliðaleik kvenna vann Margrét 
Jóhannsdóttir TBR. Tvíliðaleik karla unnu Bjarki Stefánsson og Daníel 
Thomsen TBR og tvíliðaleik kvenna unnu Margrét Jóhannsdóttir 
og Sara Högnadóttir TBR. Tvenndarleikinn unnu Atli Jóhannesson 
og Snjólaug Jóhannsdóttir TBR. Í A-flokki sigraði Róbert Ingi 
Huldarsson BH í einliðaleik karla.  Einliðaleik kvenna vann Arna Karen 
Jóhannsdóttir TBR. Tvíliðaleik karla unnu Davíð Phuong og Þorkell 
Ingi Eriksson TBR. Arna Karen Jóhannsdóttir og Margrét Nilsdóttir 
TBR unnu tvíliðaleik kvenna. Tvenndarleikinn unnu Davíð Phuong 
og Arna Karen Jóhannsdóttir TBR. Í B-flokki var keppt í einliðaleik 
karla og kvenna og í tvenndarleik. Einliðaleik karla vann Egill Þór 
Magnússon Aftureldingu. Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA sigraði 

einliðaleik kvenna. Tvenndarleikinn unnu Elvar Már Sturlaugsson 
og Dalrós Sara Jóhannsdóttir ÍA. 

Kári Gunnarsson tók einnig þátt í Orleans International mótinu 
í Frakklandi í mars. Hann keppti í forkeppni einliðaleiks karla og 
mætti í fyrstu umferð Yoann Turlan frá Frakklandi. Turlan vann Kára 
eftir oddalotu 12-21, 21-18 og 21-15 og með því lauk þátttöku Kára 
í mótinu. 

Evrópukeppni U19 landsliða var haldið í Póllandi í mars. Landslið 
U19 skipuðu Daníel Jóhannesson TBR, Davíð Bjarni Björnsson TBR, 
Kristófer Darri Finnsson TBR, Pálmi Guðfinnsson TBR, Alda Karen 
Jónsdóttir TBR, Arna Karen Jóhannsdóttir TBR, Harpa Hilmisdóttir 
TBR og Sigríður Árnadóttir TBR. Evrópukeppnin var bæði liða- og 
einstaklingskeppni. Alls tóku 34 lönd þátt í keppninni. Leikum Íslands 
lauk svo: Ísland 0 – 5 Þýskaland, Ísland 0 – 5 Pólland, Ísland 1 – 4 
Litháen. Nánari umfjöllun um Evrópukeppni U19 landsliða má finna 
í ítarlegri skýrslu Helga Jóhannessonar unglingalandsliðsþjálfara 
hér aftar í skýrslunni.

Apríl
U17 landslið Íslands hélt til Belgíu til keppni á VICTOR OLVE mótinu 
í byrjun apríl. Landsliðið skipuðu Andri Árnason TBR, Davíð Bjarni 
Björnsson TBR, Haukur Gylfi Gíslason Samherjum, Steinar Bragi 
Gunnarsson ÍA, Alda Karen Jónsdóttir TBR, Harpa Hilmisdóttir TBR, 
Margrét Nilsdóttir TBR og Margrét Dís Stefánsdóttir TBR. Spilað 
var í þriggja manna riðlum í einliðaleik og svo í útsláttarkeppni 
en í hreinum útslætti í tvíliða- og tvenndarleik. Lesa má um úrslit 
mótsins í skýrslu Helga Jóhannessonar landsliðsþjálfara hér aftar í 
skýrslunni.

Í apríl fór Meistaramót Íslands fram í TBR húsinu við Gnoðarvog. 
Mótið var hluti af Dominosmótaröð BSÍ og gaf stig á styrkleikalista. 
Til keppni voru skráðir 140 leikmenn frá átta félögum, Aftureldingu, 
BH, Hamri, ÍA, KR, TBR, Samherjum og UMF Þór. Flestir keppendur 
komu úr TBR eða 79 en næst fjölmennastir voru BH-ingar sem 
voru 24 talsins. Íslandsmeistarar í meistaraflokki urðu: Í einliðaleik 
Kári Gunnarsson TBR og Tinna Helgadóttir TBR. Í tvíliðaleik Atli 
Jóhannesson og Kári Gunnarsson TBR og Drífa Harðardóttir og 
Tinna Helgadóttir ÍA/TBR. Í tvenndarleik: Daníel Thomsen og 
Margrét Jóhannsdóttir TBR. Íslandsmeistarar í A-flokki urðu: Róbert 
Ingi Huldarsson BH og Arna Karen Jóhannsdóttir TBR. Í tvíliðaleik: 
Hans A. Hjartarson og Haraldur Guðmundson TBR og Guðríður 
Þóra Gísladóttir og Sigrún Einarsdóttir TBR. Í tvenndarleik: Ingólfur 
Ingólfsson og Sigrún Einarsdóttir TBR. Íslandsmeistarar í B-flokki 
urðu: Í einliðaleik: Sigurður Eðvarð Ólafsson BH og Andrea Nilsdóttir 
TBR. Í tvíliðaleik: Bjarni Þór Sverrisson og Eysteinn Högnason TBR og 
Andrea Nilsdóttir og Þórunn Eylands TBR. Í tvenndarleik: Sigurður 
Eðvarð Ólafsson og Eyrún Björg Guðjónsdóttir BH. Íslandsmeistari í 
einliðaleik í Æðstaflokki var Reynir Guðmundsson KR. Í tvenndarleik: 
Eggert Þorgrímsson og Ásthildur Dóra Kristjánsdóttir TBR. 
Íslandsmeistari í einliðaleik í Heiðursflokki var Gunnar Bollason TBR 
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og í tvíliðaleik Hannes Ríkarðsson og Kjartan Nielsen.
Sigríður Bjarnadóttir sótti aðalfund Evrópska badmintonsambandsins 
í París í Frakklandi í apríl. Sigríður Guðbjörg Bjarnadóttir er einnig í 
konunefnd Evrópska badmintonsambandsins og sat einnig fund á 
þeirra vegum.

Margrét Jóhannsdóttir tók þátt í Alþjóðlega hollenska mótinu í 
apríl. Hún keppti í forkeppni einliðaleiks kvenna og mætti í fyrstu 
umferð Sofie Holmboe Dahl frá Danmörku. Dahl vann Margréti 21-
10 og 23-21. Með því lauk Margrét keppni í mótinu.  

Íþróttaþing ÍSÍ var haldið í apríl. Fulltrúar BSÍ á þinginu voru Kristján 
Daníelsson, Margrét Gunnarsdóttir og Sigríður Jónsdóttir.

Fært var á milli flokka í lok apríl. Hægt er að lesa um hverjir voru 
færðir á milli flokka í sér kafla í ársskýrslunni.

Íslandsmót unglingaliða var haldið í fyrsta sinn í apríl en mótið var 
með sama sniði og Unglingaliðamót BH hefur verið undanfarin ár. 
Mótið er liðakeppni og á þessu fyrsta ári sem þetta er Íslandsmót 
var keppt í aldursflokkum U11-U15. BH varð Íslandsmeistari 
unglingaliða U11A, TBR Y varð Íslandsmeistari í U11B. TBR Þ varð 
Íslandsmeistari í U13 og TBR Ö í U15.

Maí
Kári Gunnarsson og Sara Högnadóttir unnu sér inn þátttökurétt á 
Evrópuleikunum sem fara fram í Baku í Azerbaijan í júní. Þetta eru 
fyrstu Evrópuleikarnir sem verða framvegis á fjögurra ára fresti. 
Heimslistinn segir til um hverjir hafa þátttökurétt á leikunum.

Kristján Daníelsson sat ársþing Alþjóða badmintonsambandsins í 
Kína í maí.

Íslenska A-landsliðið tók þátt í Sudirman Cup, heimsmeistaramóti 
landsliða 2015, í Dongguan í Kína í maí. Landsliðið skipuðu Atli 
Jóhannesson TBR, Daníel Thomsen TBR, Kári Gunnarsson TBR, 
Margrét Jóhannsdóttir TBR, Rakel Jóhannesdóttir TBR og Sigríður 
Árnadóttir TBR. Alls tóku 35 lönd þátt og 411 keppendur. Leikum 
Íslands lauk svo: Ísland 3 – 2 Nígería, Ísland 1 – 4 Filippseyjar, Ísland 
3 – 1 Ísrael. Nánari umfjöllun um Sudirman Cup 2015 má finna í 
ítarlegri skýrslu Árna Þórs Hallgrímssonar hér aftar í skýrslunni.

Kári Gunnarsson tók þátt í forkeppni Alþjóðlega spænska mótsins 
í maí. Hann keppti í fyrsta leik á móti Jordy Hilbink frá Hollandi. 
Hilbink var raðað númer 16 inn í forkeppnina og hann er í 177. sæti 
heimslistans. Kári tapaði fyrir honum 12-21 og 13-21 og lauk þar 
með þátttöku í mótinu.

Færeyingar taka þátt í Eyjaleikunum á Jersey í júní. Af því tilefni 
buðu þeir fjórum íslenskum spilurum til Færeyja til að keppa við 
landslið Færeyja í maí. Frímann Ari Ferdinandsson landsliðsþjálfari 
valdi fjóra til ferðarinnar en það eru Daníel Jóhannesson TBR, Davíð 

Bjarni Björnsson TBR, Davíð Phuong TBR og Pálmi Guðfinnsson 
TBR.  Badmintonsambandið þakkar Færeyingum kærlega fyrir þetta 
góða boð. 

Æfingabúðir voru haldnar fyrir landsliðshópa U13-U19 nokkrum 
sinnum í vetur auk þess sem A-landsliðið æfði einnig nokkrum 
sinnum. Æfingarnar voru í TBR húsunum. 

Á tímabilinu spiluðu sex íslenskir badmintonspilarar í Danmörku. 
Kári Gunnarsson spilar með KBK Kbh. sem spilaði í þriðju deild og 
mun spila í annarri deild á næsta tímabili. Tinna Helgadóttir spilaði 
með Værløse 3 í annarri deild og Magnús Ingi Helgason spilar með 
Brøndby Strand sem spilar í Danmerkurseríunni. Drífa Harðardóttir 
spilar með Taastrup Elite í annarri deild en liðið mun spila í þriðju 
deild næsta vetur. Ragnar Harðarson Spilar með Taastrup Elite 2 í 
Sjálandsseríunni. Margrét Jóhannsdóttir spilaði með Aabenraa 
fram í febrúar en þá flutti hún aftur til Íslands. Hægt er að fylgjast 
með gengi Íslendinganna sem spila erlendis á heimasíðu 
Badmintonsambandsins, www.badminton.is. 

Auk ofangreindra viðburða á tímabilinu 2014 – 2015 fóru fram 
tugir badmintonmóta á vegum aðildarfélaga BSÍ. Landsliðshópar 
Badmintonsambandsins æfðu einnig öturlega á árinu bæði á 
stökum æfingum og í æfingabúðum.

Færslur á milli flokka á starfsárinu

Eftirtaldir leikmenn voru færðir á milli flokka á starfsárinu:

Leikmenn færðir í A-flokk:

Andrea Nilsdóttir TBR
Elín Ósk Traustadóttir BH
Hanna María Guðbjartsdóttir BH
Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA
Þórunn Eylands TBR

Alexander Huang TBR
Aron Óttarsson TBR
Atli Tómasson TBR
Elvar Már Sturlaugsson ÍA
Guðjón Helgi Auðunsson TBR
Kolbeinn Brynjarsson TBR
Sigurður Eðvarð Ólafsson BG

Leikmenn færðir í Meistaraflokk:

Alda Karen Jónsdóttir TBR
Arna Karen Jóhannsdóttir TBR
Davíð Phuong TBR
Róbert Ingi Huldarsson BH
Þorkell Ingi Huldarsson TBR
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Úrslit móta á starfsárinu

Deildakeppni BSÍ 2015
Meistaradeild:
1. TBR Demantar
2. TBR <3

A-deild:
1. TBR/Hamar Sleggjur
2. BH/ÍA Landsbyggðin

B-deild:
1. TBR Marglyttur
2. BH Naglar

Íslandsmót unglinga 2015
Einliðaleikur:
U-11 
Snáðar    Snótir
1. Gabríel Ingi Helgason BH  1.  María Rún Ellertsdóttir ÍA
2.Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 2.  Hanna Margrét  
         Pétursdóttir TBR
U-13 
Hnokkar    Tátur
1. Jón Hrafn Barkarson TBR   1.  Karolina Prus KR
2. Gústav Nilsson TBR  2.  Lív Karlsdóttir TBR 

U-15 
Sveinar    Meyjar
1. Andri Snær Axelsson ÍA  1. Andrea Nilsdóttir TBR
2. Daníel Ísak Steinarsson TBR 2. Þórunn Eylands TBR

U-17 
Drengir    Telpur
1. Davíð Bjarni Björnsson TBR 1. Harpa Hilmisdóttir TBR
2. Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 2. Margrét Dís Stefánsdóttir 
TBR
U-19 
Piltar    Stúlkur 
1. Pálmi Guðfinnsson TBR  1. Sigríður Árnadóttir TBR
2. Kristófer Darri Finnsson TBR 2. Arna Karen Jóhannsdóttir  
        TBR
Tvíliðaleikur:
U-11
Snáðar/Snótir 
1. Gabríel Ingi Helgason / Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH
2. Enok Atli Reykdal / Trausti Freyr Sigurðsson Samherjar

U-13 
Hnokkar
1. Jón Hrafn Barkarson / Stefán Árni Arnarson TBR
2. Gísli Marteinn Baldvinsson / Patrick Gabriel Bors TBS 

Tátur
1. Katrín Vala Einarsdóttir / Lív Karlsdóttir BH
2. Anna Alexandra Petersen / Sara Júlíusdóttir TBR

U-15 
Sveinar 
1. Daníel Ísak Steinarsson / Einar Sverrisson TBR
2. Andri Snær Axelsson / Davíð Örn Harðarson ÍAH
Meyjar
1. Andrea Nilsdóttir / Erna Katrín Pétursdóttir TBR
2. Harpa Kristný Sturlaugsdóttir / Katla Kristín Ófeigsdóttir ÍA

U-17 
Drengir 
1. Andri Árnason / Steinar Bragi Gunnarsson TBR / ÍA
2. Elvar Már Sturlaugsson / Haukur Gylfi Gíslason ÍA / Samherjar
Telpur
1. Margrét Dís Stefánsdóttir / Þórunn Eylands TBR
2. Eyrún Björg Guðjónsdóttir / Ingibjörg Sóley Einarsdóttir BH

U-19 
Piltar
1. Daníel Jóhannesson / Pálmi Guðfinnsson TBR
2. Davíð Bjarni Björnsson / Kristófer Darri Finnsson TBR
Stúlkur
1. Jóna Kristín Hjartardóttir / Sigríður Árnadóttir TBR
2. Arna Karen Jóhannsdóttir / Margrét Nilsdóttir TBR 

Tvenndarleikur:
U-13 
Hnokkar/Tátur
1. Jón Hrafn Barkarson / Sara Júlíusdóttir TBR
2. Gústav Nilsson / Lív Karlsdóttir TBR 
U-15 
Sveinar/Meyjar
1. Einar Sverrisson / Þórunn Eylands TBR
2. Daníel Ísak Steinarsson / Andrea Nilsdóttir TBR

U-17 
Drengir/Telpur
1. Davíð Bjarni Björnsson / Harpa Hilmisdóttir TBR
2. Andri Árnason / Margrét Dís Stefánsdóttir TBR 

U-19 
Piltar/Stúlkur
1. Daníel Jóhannesson / Sigríður Árnadóttir TBR
2. Kristófer Darri Finnsson / Margrét Nilsdóttir TBR

TBS var valið prúðasta lið mótsins.

Meistaramót Íslands 2015:

Meistaraflokkur:

Einliðaleikur karla:
Kári Gunnarsson TBR
Egill G. Guðlaugsson ÍA

Einliðaleikur kvenna:
Tinna Helgadóttir TBR
Margrét Jóhannsdóttir TBR

Tvíliðaleikur karla:
Atli Jóhannesson og Kári Gunnarsson TBR
Daníel Thomsen og Bjarki Stefánsson TBR

Tvíliðaleikur kvenna:
Drífa Harðardóttir og Tinna Helgadóttir ÍA/TBR
Elsa Nielsen og Rakel Jóhannesdóttir TBR

Tvenndarleikur:
Daníel Thomsen og Margrét Jóhannsdóttir TBR
Magnús Ingi Helgason og Tinna Helgadóttir TBR

A-flokkur:

Einliðaleikur karla:
Róbert Ingi Huldarsson BH
Davíð Phuong TBR

Einliðaleikur kvenna:
Andrea Nilsdóttir TBR
Þórunn Eylands TBR

Tvíliðaleikur karla:
Hans A. Hjartarson og Haraldur Guðmundsson TBR
Davíð Phuong og Þorkell Ingi Eriksson TBR

Tvíliðaleikur kvenna:
Guðríður Þóra Gísladóttir og Sigrún Einarsdóttir TBR
Anna Lilja Sigurðardóttir og Sigrún María Valsdóttir BH

Tvenndarleikur:
Ingólfur Ingólfsson og Sigrún Einarsdóttir TBR
Jón Sigurðsson og Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR

B-flokkur:

Einliðaleikur karla:
Sigurður Eðvarð Ólafsson BH
Elvar Már Sturlaugsson ÍA

Einliðaleikur kvenna:
Andrea Nilsdóttir TBR
Þórunn Eylands TBR

Tvíliðaleikur karla:
Bjarni Þór Sverrisson og Eysteinn Högnason TBR
Aron Óttarsson og Guðjón Helgi Auðunsson TBR

Tvíliðaleikur kvenna:
Andrea Nilsdóttir og Þórunn Eylands TBR
Ásthildur Dóra Kristjánsdóttir og Sigrún Marteinsdóttir TBR
 
Tvenndarleikur:
Sigurður Eðvarð Ólafsson og Eyrún Björg Guðjónsdóttir BH
Bjarni Þór Sverrisson og Andrea Nilsdóttir TBR

Æðsti flokkur (50+):

Einliðaleikur karla:
Reynir Guðmundsson KR
Aðalsteinn Huldarsson ÍA

Tvenndarleikur:
Eggert Þorgrímsson og Ásthildur Dóra Kristjánsdóttir TBR
Egill Þór Magnússon og María Thors Afturelding/Hamar

Heiðursflokkur (60+):

Einliðaleikur karla:
Gunnar Bollason TBR
Hannes Ríkarðsson TBR

Tvíliðaleikur karla:
Hannes Ríkarðsson og Kjartan Nielsen TBR
Gunnar Bollason og Sigurður Blöndal TBR/Hamar



16 17Badmintonsamband Ísland   Ársskýrsla 2015 Badmintonsamband Ísland   Ársskýrsla 2015

Landsliðsmál

Undirritaður tók að sér þjálfun 
A-landsliðs sumarið 2014.  Stær-
sta verkefni vetrarins framundan 
var Evrópukeppni landsliða og 
það í fyrsta skipti á heimavel-
li.  Að mínu mati er þetta form 
frábært tækifæri fyrir okkar 
stórkostlegu íþrótt til að verða 
sýnilegri og ég held að það hafi 
okkur tekist hér á Íslandi með 
samstilltu átaki margra.  Auðvitað 
hefðum við viljað vinna okkar 
riðil og komast í úrslitakeppni en 
fyrirfram var vitað að þetta yrði 
erfitt.  Helsta von í sigri var talin 
vera gegn Króatíu sem voru fyrs-
tu andstæðingarnir.  Því miður 
lék okkar lið undir getu í þessum 
leik, kannski stress þar sem við erum ekki vön að leika landsleiki á heimavelli.  Allavega sýndi liðið á sér aðra hlið daginn eftir gegn ster-
ku spænsku liði og margir spennandi leikir buðust þeim sem fylgdust með.  Sigurinn engu að síður Spánverja 1-4.  Á sunnudeginum 
hófst svo farsi sem lengi verður í minnum hafður, ekki fyrir frábært badminton heldur fyrir leikræna tilburði Tyrkja sem gerðu sér upp 
meiðsli til að missa ekki af flugi.  Okkar fólk hélt haus og sigraði 3-2.  Tyrkir urðu sér til skammar.

Árangur okkar fólks á Iceland International var ásættanlegur en vissulega hefði verið gaman að sjá fleiri komast lengra í mótinu en raun 
bar vitni.  Það vantaði ekki mikið upp á að það næðist hjá nokkrum aðilum, sigur hefði getað dottið okkar megin.  Mótið var heilt yfir 
sterkt og því við ramman reip að draga.  Upp úr stendur að þetta mót skiptir íslenska badmintonfólkið miklu máli og getur stundum 
hjálpað í öðrum alþjóðlegum keppnum þegar stigin sem þó nást telja.  Okkar markmið hlýtur þó að verða að gera enn betur og að 
okkar fólk sé að komast enn lengra í mótum af þessum styrkleika.
 
Landsliðsfólkið óskaði eftir því í vetur við BSÍ að taka þátt í Sudirman Cup í Kína og var það samþykkt með því skilyrði að þau söfnuðu 
sér fyrir þeirri ferð að mestu sjálf sem þau gerðu með miklum dugnaði.  Þeirri ferð eru gerð skil í annarri grein en þjálfari í þeirri ferð var 
Árni Þór Hallgrímsson og kann ég honum bestu þakkir fyrir að taka að það verkefni að sér sem hann gerði með stæl eins og honum 
einum er lagið.
 
Færeyingar óskuðu eftir að fá nokkra leikmenn til að taka þátt í móti í Þórshöfn í maí en þeir voru að undirbúa sitt fólk fyrir þátttöku í 
Eyjaleikum.  Þetta var ekki besti tími vegna anna fólks í prófum og fleira en fjórir ungir og frískir leikmenn okkar voru til í að taka ásko-
runina.  Þeir stóðu sig mjög vel og voru landi og þjóð til sóma.
 
Nokkrar æfingar fyrir A-liðið voru í vetur og æfingabúðir með yngri liðum milli jóla og nýárs.  Einnig prófuðum við okkur áfram með 
mælingar á landsliðsfólkinu.  Mældur var hraði, styrkur og úthald en þessar mælingar á eftir að þróa aðeins áfram.  BSÍ mun taka þátt í 
Afreksíþróttamiðstöð Íslands sem hefur starfsemi haustið 2015 og þar verða þessar mælingar ásamt e.t.v. fleiri mælingum inni í gagna-
grunni sem halda mun utan um þrekmælingar afreksíþróttafólks þjóðarinnar.
 
Ég þakka landsliðsfólkinu, Afreks- og landsliðsnefnd, þjálfurum félaganna og framkvæmdastjóra BSÍ fyrir samstarfið í vetur.
 
Kveðja,
Frímann

U19 EM 2015 – Lubin í Póllandi

Evrópumeistaramót 19 ára fór fram í Lubin í Póllandi dagana 26. 
mars – 4. apríl sl. Keppt var bæði í liða- og einstaklingskeppni og var 
íslenska liðið þannig skipað: Daníel Jóhannesson TBR, Davíð Bjarni 
Björnsson TBR, Kristófer Darri Finnsson TBR, Pálmi Guðfinnsson TBR, 
Alda Karen Jónsdóttir TBR/Sandefjord, Arna Karen Jóhannsdóttir 
TBR, Harpa Hilmisdóttir TBR og Sigríður Árnadóttir TBR. Þjálfari var 
Helgi Jóhannesson og fararstjóri Vignir Sigurðsson.

Ferðin hófst á flugi til Kaupmannahafnar og þar var gist eina nótt 
áður en haldið var til Lubin í Póllandi. Flogið frá Kaupmannahöfn 
til Wroclaw og þaðan var um 2 tíma akstur til Lubin. Þegar komið 
var til Lubin tók við æfing í keppnishöllinni og svo hvíld fyrir fyrsta 
keppnisdag gegn Þjóðverjum. 

Liðakeppnin
Fimmtudagur 26.mars Ísland-Þýskaland 0 – 5
Fyrsti leikur var einliðaleikur karla. Þar lék Pálmi Guðfinnsson gegn 
Max Weiskirchen. Max var með fyrstu röðun í einstaklingskeppnin-
ni og talinn sá sterkasti í mótinu. Erfiður leikur fyrir Pálma sem þó 
stóð sig nokkuð vel og náði oft upp ágætis spili. Aftasta línan var 
þó aðeins að stríða Pálma og skaut hann aðeins of mikið aftur fyrir 
völlinn. Nýjar aðstæður og stór höll. Úrslit 15-21 og 9-21.

Næst var komið að einliðaleik kvenna. Harpa Hilmisdóttir gegn Lou-
ise Heim. Heim er sterkur spilari og spilaði töluvert hraðar en Harpa 
og þegar leið á leikinn þá seig hún fram úr og móttökurnar hennar 
Hörpu urðu fyrirsjáanlegri og uppgjafirnar fóru mikið út af. 10-21 
og 13-21.

Tvíliðaleikur karla. Davíð Bjarni og Kristófer Darri gegn Bjarne Geiss 
og Daniel Seifert. Davíð og Kristófer hafa klárlega átt betri leik og 
geta mun meira en þeir sýndu í þessum leik. Létu leiða sig inn í 
sömu vitleysurnar aftur og aftur, reyndu allt of mikið af flata spilinu 
og töpuðu á því. Eftir stöuna 5-11 í lotu tvö batnaði spilið aðeins og 
þeir fóru að stoppa boltann meira og fá meiri stjórn á spilinu. Úrslit 
8-21 og 18-21.

Tvíliðaleikur kvenna. Harpa og Arna Karen spiluðu við Yvonne Li og 
Annika Schreiber. Töluverður munur á liðunum hvað varðar hraða, 
leikskilning og staðsetningar. Þær þýsku voru grimmar á móttökur 
og flinkar að vinna rallýin strax í byrjun. Erfiður leikur fyrir okkar stel-
pur sem töpuðu 10-21 og 10-21.

Tvenndarleikinn spiluðu þau Daníel Jóhannesson og Sigríður Árna-
dóttir gegn Bjarne Geiss og Evu Janssens. Klárlega besti leikurinn 
gegn Þjóðverjum. Daníel og Sigríður gáfu ekkert eftir og spiluðu 
skynsamlega. Sigríður var öflug upp við netið og Daníel náði oft að 
stýra spilinu að aftan. Því miður hafðist þó ekki sigur og leikurinn 
endaði 22-24 og 14-21.

Föstudagur 27. mars Ísland-Pólland  0 – 5
Dagur 2 og leikur gegn heimaþjóðinni. Dagurinn byrjaði á einliða-
leik karla. Fyrir Ísland spilaði Kristófer Darri Finnsson gegn Krzysztof 
Kakowczuk. Kristófer fór vel af stað og náði að sækja vel á þann pól-
ska og var jafnræði með þeim nánast alla fyrstu lotuna. Í lokin komu 
nokkur óþarfa klúður og Pólverjinn seig fram úr og Kristófer tapaði 
lotunni 17-21. Lotu tvö stýrði Pólverjinn og Kristófer var að elta og 
varð kannski aðeins of óþolinmóður og tapaði 13-21.

Næst var einliðaleikur kvenna. Sigríður Árnadóttir gegn Joanna 
Stanisz. Sigríður byrjaði leikinn skelfilega og spilaði rosalega hægt 
og hreyfðist lítið á vellinum, enda að stíga upp úr meiðslum og 
treysti lærinu greinilega ekki fullkomlega og tapaði lotunni 4-21. 
Úrslit sem gáfu mjög ranga mynd af hennar getu. Í lotu tvö var 
tekin meðvituð ákvörðun um að auka hraðann og láta reyna meira 
á lærið. Í stöðunni 10-15 gerðist það svo að Sigríður er að hlaupa 
undir bakhöndina og fóturinn verður eftir á gólfinu en hún hélt 
áfram að snúa sér undir bakhöndina með þeim afleiðingum að hún 
teygði á liðböndunum í vinstra hnéinu og var þar með úr leik. Betur 
fór en á horfðist því allt útlit var fyrir að krossböndin væru slitin. En 
ljóst að Sigríður spilar ekki meira á þessu Evrópumóti.

Tvíliðaleikur karla. Daníel Jóhannesson og Pálmi Guðfinnsson gegn 
Aleksander Jablonski og Pawel Smilowski. Pólverjarnir fyrir mótið 
taldir meðal 8 bestu paranna í tvíliðaleiknum og voru öflugir. Það 
var lítið spil í leiknum og bæði lið ákveðin í fyrstu 3-4 boltunum í 
hverju rallýi. Pólverjarnir voru þó aðeins á undan og nýttu sér þun-
gu sóknina sína vel. 15-21 og 18-21 lokatölur.

Næstar voru stelpurnar í tvíliðaleiknum, þær Alda Karen og Arna 
Karen spiluðu við Magda Konieczna og Kornelia Marczak. Þær pól-
sku voru einfaldlega betri á öllum sviðum hvort sem það voru up-
pgjafir, móttökur, sókn eða vörn og unnu örugglega 6-21 og 12-21.

Sigríður átti að spila tvenndarleikinn ásamt Daníel en þar sem hún 
var komin hálfa leið upp á spítala þá fengum við að skipta henni út 
og fékk Arna Karen það hlutverk að spila með Daníel. Þau léku gegn 
Magdalena Swierczynska og Przemyslaw Szydlowski. Ágætisleikur 
þar sem Daníel var duglegur að stýra að aftan og byggja upp og 
Arna stóð sig nokkuð vel uppi við netið en Pólverjarnir enn og aftur 
aðeins sterkari og tap því staðreynd 16-21 11-21.

Laugardagur 28.mars Ísland-Litháen 1 – 4

Leikurinn hófst á einliðaleik kvenna þar sem Harpa Hilmisdóttir 
mætti Vytaute Fomkinaite. Leikur þar sem Harpa átti fínan séns en 
átti ennþá aðeins í erfiðleikum með að finna völlinn. Góðir sprettir 
en því miður ekki nóg til að ná fram sigri. Leikurinn endaði 14-21 
og 11-21.

Einliðaleikur karla var viðureign á milli Daníels Jóhannessonar og 
Laurynas Sparnauskis. Daníel spilaði ágætlega og var duglegur að 
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slá niður og sækja grimmt á Laurynas sem borgaði sig því Daníel 
sigraði leikinn 21-14 og 21-16 og var yfir meira og minna allan 
leikinn. Verðskuldaður sigur.

Í tvíliðaleik kvenna spiluðu fyrir Ísland þær Arna Karen og Alda 
Karen gegn Rebeka Alekseviciute og Gabija Narvilaite. Hörku fyrri 
lota sem hefði getað endað á hvorn veginn sem var en því miður 
voru þær lithánesku sterkari á lokasprettinum og unnu 21-18. Það 
virtist aðeins draga úr okkar stelpum að hafa tapað fyrstu lotunni 
og töpuðu því seinni lotunni 10-21. 

Kristófer Darri og Pálmi spiluðu tvíliðaleik karla fyrir Ísland gegn Re-
naldas Sileris og Laurynas Sparnauskis. Óþarfa klúður og skortur á 
árvekni í kringum fyrstu 3-4 boltana í hverju rallýi kom strákunum 
í koll. Þeir litháensku stóðu fína vörn og leystu hana mjög skyn-
samlega. Vantaði klárlega hjá okkar strákum að spila aðeins meira 
með kollinum í staðin fyrir að reyna of mikið að fara í gegn á krafti-
num og flata spilinu. Lokatölur 20-22 og 19-21 og staðan orðin 3-1 
Litháum í vil.

Síðasti leikurinn var tvenndarleikurinn. Fyrir Ísland spiluðu þau 
Davíð Bjarni og Alda Karen. Leikur sem einkenndist af því að úrslit 
landsleiksins voru ráðin og undirritiaður hefði viljað sjá aðeins meiri 
baráttu hjá okkar fólki. Leikur sem klárlega hefði getað unnist. Það 
skal þó ekki tekið af íslensku krökkunum að þau léku vel á köflum 
og stýrðu spilinu ágætlega þegar tækifæri bauðst til. Davíð spilaði 
millispilið vel og reyndu þau að einangra stelpuna og spila alfarið á 
hana þar sem hún var klárlega lakari aðilinn í litháenska liðinu. Allt 
kom þó fyrir ekki og tapaðist leikurinn 13-21 og 17-21.

Þar með hafði íslenska liðið lokið leik í liðakeppninni eftir þrjá ósigra 
aðeins einn sigurleik og tvær unnar lotur í 15 leikjum.

Einstaklingskeppnin
Fyrsti leikur hjá íslensku leikmönnunum var tvenndarleikur. Þar 
léku Kristófer Darri Finnsson og Harpa Hilmisdóttir. Kristófer átti 
upphaflega að leika með Sigríði Árnadóttur sem meiddist í liðakep-
pninni. Þau Kristófer og Harpa drógust gegn norsku pari, þeim Carl 
Christian Mörk og Charlotte Leinan. Því miður eins og svo oft áður 
í liðakeppninni náði íslenska liðið ekki að sýna sitt besta. Norðmen-
nirnir voru betri í upphafi rallýjanna og komu íslensku leikmönnu-
num oft í vandræði strax í byrjun. Þegar okkar fólk náði að leysa 
þetta þá varð úr fínt spil oft á tíðum. Harpa spilaði ágætlega frammi 
við netið og var duglega að skora á norsku stelpuna í netspilinu 
og hafði oft betur og þegar færin gáfust náði Kristófer oft að slá 
í gegnum norsku vörnina. Þetta dugði þó ekki til því of oft tókst 
Norðmönnunm að koma okkar fólki í vandræði strax eftir uppgjöf 
og uppskáru því sigur 21-18 og 21-15.

Daníel Jóhannesson var næstur inn á í einliðaleik karla. Daníel dróst 
gegn Alexandr Kozyrev frá Rússlandi. Höktandi byrjun leiddi til þess 
að Rússinn náði góðu forskoti sem Daníel náði aldrei að vinna upp. 
Í lotu tvö stefndi í áframhaldandi rússlneska yfirburði. En í stöunni 
18-9 varð allt annað að sjá til Daníels sem spilaði oft á tíðum eins 
og sá sem valdið hefur. Úr varð miklu meira spil, vörnin vaknaði til 
lífsins hjá Daníel og tókst honum að færa Alexandr vel til á velli-
num sem skapaði góð sóknarfæri. Þetta reyndist hins vegar of seint 
og þrátt fyrir að ná að klóra vel í bakkann endaði leikurinn 9-21 og 
16-21. Ýmislegt jákvætt sem Daníel getur tekið með sér úr þessum 
leik en stærsta spurningin af hverju það tók svona reyndan spilara 
svona langan tíma að koma sér í takt við leikinn.

Næst var komið að einliðaleik kvenna. Arna Karen Jóhannsdót-
tir kom inn sem varamaður í einliðaleikinn fyrir Sigríði Árnadóttur 
og spilaði við Stephanie Pinharry frá Kýpur. Pinharry er góður leik-
maður, lítil en afskaplega kvik á velli með góð högg. Arna náði oft á 
tíðum upp ágætis spili en munurinn sá að Pinharry átti auðveldara 
með að klára færin sín en Arna, þrátt fyrir að Arna hafi verið dugleg 
að koma sér í færi. Pinharry leiddi allan leikinn og sigraði nokkuð 
örugglega 21-8 og 21-10.

Tvíliðaleikur karla var næsti leikur. Daníel Jóhannesson og Pálmi 
Guðfinnsson gegn Bjarne Geiss og Daniel Seifert sem við munum 
eftir síðan í landsleiknum gegn Þjóðverjum. Góð barátta í fyrri lo-
tunni og hroki í Þjóðverjunum varð til þess að úr varð hið ágætasta 
spil. Strákarnir grimmir á móttökur og þegar þeir lentu í vörn gerðu 
sitt besta til að snúa aðstæðunum og taka sóknina. Þjóðverjarnir 
voru þó alltaf með yfirhöndina og kláruðu lotuna 21-15. Í lotu tvö 
hrundi allt spil. Þeir þýsku mættu fyrr á netið og lokuðu á allt sem 
strákarnir reyndu og þeir misstu móðinn. Lokatölur 21-15 og 21-7.

Alda Karen og Arna Karen spiluðu gegn Slóvökunum Zuzana Palko-
va og Katarina Vargova. Hörkuleikur sem hefði getað endað á hvorn 
veginn sem var. Okkar stelpur jafna metin í 17-17 í fyrstu lotunni 
eftir að hafa verið 1-2 stigum á eftir nánast alla lotuna. Liðin fylgdust 
svo að upp í 20-20 en á lokasprettinum skoruðu þær Palkova og 
Vargova tvö síðustu stigin. Margt jákvætt í spili stelpnanna og mikið 
spil.  Lota tvö byrjaði eins og sú fyrri hafði endað. Einkenndist af 
baráttu og jafnt á öllum tölum. Eftir hléið í 11 skildi á milli. Þær Palk-
ova og Vargova héldu boltanum betur inni á vellinum og spiluðu af 
meira öryggi. Lokatölur 20-22 og 15-21.

Tvenndarleikur, Davíð Bjarni og Alda Karen gegn Michal Hubacek 
og Monika Svetnickova. Fyrir mótið var tékkneska parið talið líklegt 
til afreka á mótinu og talið meðal 16 bestu paranna. Davíð og Alda 
voru þó ekkert að kippa sér upp við það og mættu grimm til leiks. 
Alda stóð sig vel fyrir framan og var á undan þeirri tékknesku í netið 
sem varð til þess að Davíð fékk mikið til að vinna með fyrir aftan auk 
þess sem þau voru að svara uppgjöfum Tékkanna mjög vel. Í lokin 
tók Hubacek þó til sinna ráða og tók sóknarmálin föstum tökum og 
endaði leikurinn 21-19 og 21-12 fyrir Tékkana.

Pálmi Guðfinnsson spilaði næst einliðaleik gegn Wolfgang Gnedt 
frá Austurríki. Gnedt var fyrir mótið talinn einn af 8 sterkustu spiluru-
num í mótinu og því ljóst að Pálmi átti erfitt verkefni fyrir höndum. 
Leikurinn hófst og fyrri lotan var búin nánast áður en hún byrjaði. 
Pálmi komst engan veginn í takt við leikinn og gerðist sekur um allt 
of mörg óþarfa klúður. Lota tvö var strax betri og Pálmi staðráðinn í 
að ná fram betra spili. Honum tókst að færa Gnedt vel til og búa sér 
til fín sóknarfæri. Hraðinn jókst og spilið flæddi betur. Þeir skiputst á 
að hafa forystuna upp í stöðuna 14-14 en þá skoraði Gnedt nokkur 
stig í röð og tókst Pálma aldrei að vinna upp þá forystu og endaði 
leikurinn 21-6 og 21-17 Gnedt í vil.

Harpa Hilmisdóttir spilaði við Holly Newhal frá Skotlandi. Newall er 
sterkur spilari með góða tækni og þunga sókn. Harpa náði oft á 
tíðum góðu spili en þurfti að passa sig að sækja ekki of snemma. 
Smá fljótfærni í sóknarleiknum og Newall refsaði um leið. Þær fylg-
dust að upp í 11 í fyrstu lotunni en þá komu nokkur fljótfærnis atvik 
hjá Hörpu sem þýddu að Newall refsaði eða Harpa gerði mistök. 
Lota tvö fór af stað eins og lota eitt. Nema nú var jafnt á öllum 
tölum  alveg upp í 15-15.  Þar nýtti Newall sér góðu höggin sín og 
náði að pressa Hörpu vel í hornin og nýta sér svo þungu sóknina og 
kláraði lotuna. Lokatölur 21-13 og 21-16.

Næst var komið að tvíliðaleik karla þar sem Kristófer Darri og Davíð 
Bjarni mættu Michal Hubacek og Jan Somerlik. Hörkuleikur sem 
snérist fyrst og fremst um það hverjir kæmu best út úr uppgjafar og 
móttöku aðstæðunum. Það var klárt mál að þeir sem væru grim-
mari þar myndu vinna þennan leik og því mjög mikilvægt að þrið-
ji boltinn væri annað hvort ákveðinn eða spilað stutt til að halda 
sókninni. Í þessu voru Tékkarnir örlítið skarpari og enduðu með að 
fá sóknina aðeins meira en strákarnir okkar og þrátt fyrir hetjulega 
baráttu og mikinn vilja þurftu þeir að lúta í gras. Lokatölur 17-21 
og 20-22.

Harpa Hilmisdóttir átti upphaflega að spila tvíliðaleik með Sigríði 
Árnadóttur en þar sem hún meiddist fannst staðgengill í austur-
ríska liðinu sem heitir Nina Sorger. Harpa og Nina spiluðu við Pres-
ence Beelen og Ann Knaepen frá Belgíu. Þær Harpa og Nina náðu 
ágætlega saman þrátt fyrir að hafa aldrei spilað saman áður. en 
þurftu fyrstu lotuna til að stilla sig aðeins saman. Aðeins um rugln-
ing í fyrstu lotunni og þær belgísku gengu á lagið 21-13. Í lotu tvö 
fór þeim að ganga betur og Harpa spilaði vel frammi við netið og 
vann netspilið trekk í trekk og Nina sem er stór og sterk gat stýrt 
aftan af velli. Mikið spil og leit vel út í stöðunni 20-18 fyrir Hörpu og 
Ninu. Þær belgísku játuðu sig þó ekki sigraðar og komu til baka og 
unnu 22-20. 

Þar með höfðu allir íslensku leikmennirnir lokið keppni.

Ég vil nota tækifærið og þakka leikmönnum og fararstjóra fyrir 
skemmtilega ferð og vona þau hafi notað ferðina til gagns og 
lærdóms. Það er nokkuð ljóst að okkar bíður verðugt verkefni og 
krakkarnir þurfa að æfa meira og fá góða handleiðslu til að lyfta 
sínum leik á hærra stig, því glöggvir menn geta séð að ekki var 
mikið um sigra í þessari ferð. Það skal samt tekið fram að krakkarnir 
gáfu allt sem þau áttu í sína leiki og þeirra frammistaða ekkert til að 
skamma sín fyrir. Þau voru landi og þjóð sem og sjálfum sér til mikils 
sóma bæði innan vallar og utan. Ég vil líka nota þetta tækifæri til 
að óska Sigríði Árnadóttur skjóts bata á meiðslunum sem hún varð 
fyrir og vonast til að sjá hana á fullu inni á vellinum sem allra fyrst.

Ábendingar frá þjálfara til leikmanna um atriði sem þarf að bæta

Einliðaleikur karla: Áherslu á hraðara grunnspil og betri fótaburð
Einliðaleikur kvenna: Bæta höggtækni og fjölbreytileika í sóknar-
höggum
Tvíliðaleikur karla: Fyrstu 3-4 boltar í hverju rallýi og vörn
Tvíliðaleikur kvenna: Auka leikskilning og bæta vörn
Tvenndarleikur karlar: Meira milliboltaspil og skilning á afleiðingum
Tvenndarleikur konur: Bæta skilning á sóknaraðstæðum og fá fleiri 
inn í grip.

Helgi Jóhannesson,
Unglingalandsliðsþjálfari
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Unglingalandslið Íslands skipað leikmönnum 17 ára og yngri hélt 
af stað til Belgíu að keppa í Victor Olve mótinu sem haldið er í 
Antwerpen á hverju ári. Liðið skipuðu eftirfarandi leikmenn: Andri 
Árnason TBR, Davíð Bjarni Björnsson TBR, Haukur Gylfi Gíslason 
Samherja, Steinar Bragi Gunnarsson ÍA, Alda Karen Jónsdóttir TBR/
Sandefjord, Harpa Hilmisdóttir TBR, Margrét Nilsdóttir TBR og 
Margrét Dís Stefánsdóttir TBR. Þjálfari var Helgi Jóhannesson og 
fararstjóri Freyja Rut Emilsdóttir.

Hluti hópsins flaug af stað frá Keflavík föstudaginn 3. apríl ásamt 
fararstjóra á meðan restin af hópnum kom beint frá Lubin í Pól-
landi þar sem þau höfðu einnig verið með U19 ára landsliðinu á 
EM ásama þjálfara. Gist var á farfuglaheimili um það bil 20 km frá 
keppnisstað.

Mótið hófst á einliðaleik karla þar sem leikið var í riðlum og fóru 
tveir leikmenn upp úr hverjum riðli. Steinar Bargi var fyrstur inn 
á og lék gegn Patrick Scheiel frá Þýskalandi. Tók Steinar svolítinn 
tíma að finna húsið og völlinn og þegar það kom var það einfald-
lega orðið of seint. Lokatölur 8-21 og 13-21.

Andri Árnason var næstur gegn Tom Rodrigues frá Frakklandi. 
Sama vandamál hjá Andra og hjá Steinari, lítið spil og Tom nýtti sér 
vandræði Andra til fullnustu og sigraði 21-11 og 21-7.

Jerdy de Goeij var andstæðingur Davíðs Bjarna í fyrsta leik. Davíð 
kom ferskur inn í leikinn og þrátt fyrir jafnræði í upphafi vann hann 
vel með veikleika andstæðingsins sem lá fyrst og fremst aftur í 
forhöndinni og hélt því gangandi út leikinn að pressa þangað og 
uppskar sigur 21-19 og 21-13.

Haukur Gylfi lék gegn Richard Smatlák frá Slóvakíu. Haukur fór vel 
af stað og náði að spila boltanum vel inn á völlinn og yfir netið 
sem var markmið númer eitt enda það reynst erfitt öðrum íslens-
kum leikmönnum í upphafi móts. Þegar leið á leikinn tók Richard 
þó yfirhöndina og hélt henni til streitu út leikinn. Lokatölur 21-17 
og 21-11.

Næst var komið að einliðaleik kvenna og var Alda Karen fyrst inn á 
hjá okkar fólki. Hún spilaði við Maureen Zewald frá Hollandi. Leikur 
sem einkenndist af mikilli baráttu en helst til stuttum skorpum. 
Báðar byrjuðu á því að sækja mikið og reyna að skora fljótt enda 
báðar með fín sóknarhögg. Zewald vann fyrstu lotuna 21-17. Alda 
kom til baka í lotu tvö og eftir hörkubaráttu og mikið jafnræði 
knúði hún fram sigur 23-21. Í oddalotunni var svo enn jafnræði 
með stelpunum og kom aðeins meira spil þar sem þær vissu 
báðar hvað væri undir og minna um óþarfa áhættu. Þegar uppi 
var staðið hafði Zewald unnið 21-19. Svekkjandi niðurstaða þar 
sem Alda hafði spilað virkilega fínan leik.

Harpa Hilmisdóttir spilaði við Basia Grodynska frá Skotlandi. Basia 
byraði betur en Harpa vann sig vel inn í leikinn með yfirveguðu 
spili og þolinmæði. Eftir að hafa lent undir kom hún til baka í lo-
tunni og vann 21-19. Lota tvö var aldrei spurning og öruggur sigur 
sem byggðist á því að Harpa var algjörlega búin að lesa spilastíl 
þeirrar skosku og vann 21-10.

Næsti leikur var annar leikur Davíðs Bjarna í riðlinum. Með sigri 
myndi Davíð tryggja sér sigur í riðlinum. Þegar á völlinn var komið 
leit allt út fyrir að þetta yrði auðveldur leikur fyrir Davíð þar sem 
andstæðingur hans leit út fyrir að vera ekki deginum eldri en 13 
ára. Þetta var þó blekkjandi því Joachim Canesse kunni sitt hvað 
fyrir sér. Líkamlegir yfirburðir Davíðs voru Joachim þó ofviða og 
gat Davíð fagnað sigri í lokin 21-15 og 21-17.

Margrét Dís Stefánsdóttir átti að leika gegn Toni Woods frá Skot-
landi en fékk leikinn gefinn og þar með sigur.

Næst var aftur komið að Hörpu nú gegn Annebelle Jager frá 
Þýskalandi. Jager er sterkur leikmaður með kröftug högg og 
mikinn hraða. Þetta olli Hörpu miklum vandræðum og sterk sókn 
Jager og góð pressa var munnbita of stórt fyrir Hörpu og Jager 
vann 21-11 og 21-12.

Steinar Bragi var næstur í sínum öðrum leik gegn Alex Terpstra 
frá Hollandi. Allt annar bragur virtist vera á Steinari frá því fyrr um 
morguninn, spilið virkaði betur og sóknarhöggin rötuðu inn fyrir 
línurnar. Allt stefndi í hörkuleik eftir fyrstu lotuna sem Steinar vann 
21-19. Þá var eins og ekkert væri eftir í tanknum hjá Steinari auk 
þess sem lítilsháttar snúningur á ökkla snéri leiknum gjörsamlega 
við og náði Alex að vinna 21-10 og 21-9 næstu tvær lotur.

Adrian Debeuf var næsti andstæðingur Andra. Andri var enn í 
vandræðum með spilið og klúðraði helst til mikið. Adrian gekk á 
lagið og vann örugglega 21-17 og 21-10. 

Haukur Gylfi lék svo gegn Andrew Oates frá Wales. Haukur kom 
undirrituðum skemmtilega á óvart í þessum leik og sýndi oft á 
tíðum mjög gott spil og barðist allan tímann eins og ljón. Haukur 
var þolinmóður og reyndi hvað hann gat að koma andstæðing 
sínum úr jafnvægi og úr varð mikið spil. Þetta dugði þó ekki til og 
Oates sigraði 21-18 og 21-17.

Margrét Dís spilaði við Estelle Pondant frá Belgíu og verður að 
segja alveg eins og er að Margrét Dís átti töluvert í land í þessum 
leik. Gekk lítið að fá spil og sú belgíska átti svar við nánast öllu sem 
var reynt. Lokatölur 21-5 og 21-7.

Síðasti leikurinn í riðlakeppninni var seinni leikur Öldu Karenar 
gegn  Ekaterina Kadochnikova frá Rússlandi. Sú rússneska réði 

lögum og lofum á vellinum og var fátt sem Alda gat gert til að 
ógna Ekaterinu. Lokatölur 21-8 og 21-5. 

Þar með var orðið ljóst að þrír íslenskir leikmenn héldu áfram í 
einliðaleiknum en það voru þau Davíð Bjarni, Harpa og Margrét 
Dís. Eftir riðlakeppnina var dregið í útsláttarkeppni og fóru allir leik-
menn í einn pott. Davíð dróst gegn Scott Oates frá Wales, Harpa 
gegn Emma Abbotts frá Danörku og Margrét Dís gegn Soetkin de 
Wit frá Belgíu.

Davíð Bjarni byrjaði ekki alveg nógu vel gegn Scott Oates og spilið 
gekk illa. Rallýin voru stutt og sóknin hjá Oates fór auðveldlega í 
gegn. Í annarri lotunni tók Davíð við sér og varð meira spil, jafnt 
var á öllum tölum og hörkubarátta. Davíð spilaði meira netspil og 
dró þannig Scott fram á völlinn sem opnaði aftari hornin og gaf 
möguleika sem Davíð nýtti mjög vel og náði að knýgja fram odd-
alotu. Aftur einkenndist lotan af baráttu og jafnræði Þeir skiptust 
á að hafa forystu alla lotuna. Því miður dró Scott lengsta stráið og 
vann lotuna og þar með leikinn. Flottur leikur hjá Davíð og fullt 
af fínum hlutum sem hann getur tekið með sér og byggt ofan á. 
Lokatölur 14-21, 24-22 og 19-21.

Harpa byrjaði illa gegn Emmu Abbotts og lenti aðeins undir en 
vann sig jafnt og þétt inn í lotuna með þolinmæðisspilamenns-
ku. Hún hreyfði þá dönsku vel til og gaf það opnanir fyrir snögg 
sóknarfæri sem Harpa nýtti afskaplega vel og náði sigri í fyrstu 
lotu. 21-19. Það var eins og allur vindur færi úr dönsku seglunum 
við það að tapa fyrstu lotunni og Harpa gekk á lagið og vann 
örugglega 21-13.

Margrét Dís átti erfitt uppdráttar í upphafi gegn de Wit. Mikið af 
mistökum og lítið spil. Þegar leið á lotu tvö komst Margrét betur 
í gang og náði að stýra spilinu á köflum. Hún var komin vel á leið 
með að vinna lotu tvö þegar gamall draugur úr fyrri lotunni sýndi 
sig aftur og endaði með því að de Wit stóð uppi sem sigurvegari. 
Lokatölur 21-10 og 21-19.

Þar sem Harpa hafði unnið þá var hún sú eina sem komst áfram í 
einliðaleiknum og var hennar næsti andstæðingur Sabina Alieva 
frá Rússlandi. Alieva var augljóslega ein af sterkustu leikmönnu-
num á mótinu og gerði Hörpu mjög erfitt fyrir. Lokatölur 21-10 og 
21-10 fyrir Alieva.

Þar með höfðu allir íslensku leikmennirnir lokið keppni í einliða-
leiknum og tvílða- og tvenndarleikirnir eftir. Af átta leikjum tókst 
okkar fólki aðeins að innbyrða einn sigur í þessum greinum. Það 
voru þau Davíð Bjarni og Harpa sem sigruðu grískt par í hörkuleik 
21-19 13-21 21-19.  Aðrir tvíiða- og tvenndarleikir voru nokkuð 
óspennandi og greinilegt að okkar krakkar þurfa meiri kennslu og 
þjálfun í þessum greinum.

Mótið í heild sinni er mjög gott og á styrkleiki mótsins vel við 

okkar krakka. Það er alltaf mikilvægt fyrir krakkana að komast út 
að keppa í nýju umhverfi við nýja andstæðinga. Gistingin er þó 
að mati undirritaðs of langt í burtu og samgöngur frá gististað á 
keppnisstað mættu vera örari, þar sem margir af íslensku leikmön-
nunum lentu í því að þurfa að hangsa úti í höll í marga klukkutíma 
milli leikja. Þetta er ekki æskilegt þar sem alltaf er mikið áreiti í svo-
na íþróttahúsum og leikmenn ná ekki að hvílast nægjanlega milli 
leikja. Ef gististaður væri nær þá gætu leikmenn hreinlega gengið 
á milli þegar þeim hentaði.

Undirritaður hefði kosið að sjá meiri liðsanda í hópnum og að 
leikmenn væru duglegri að styðja við bakið á hver öðrum en það 
heyrðist mjög lítið úr áhorfendastúkunni.

Annars vil ég bara þakka krökkunum fyrir skemmtilega ferð, þau 
voru félögum sínum,  landi og þjóð til sóma innan vallar sem utan 
og hvet þau til að halda áfram að æfa vel.

Helgi Jóhannesson,
Unglingalandsliðsþjálfari

U17 Victor OLVE 2015 – Antwerpen í Belgíu
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Tennis- og badmintonfélag Siglufjarðar
Stofnað 05.12.1964
Ársskýrsla 2014

Aðalfundur Tennis- og badmintonfélags Siglufjarðar var haldinn í veitingastaðnum Torginu 11. maí 2014.

Á fundinum voru  ársskýrsla og reikningar félagsins samþykktir. Allir í stjórn gáfu kost á sér áfram. Stjórn Tennis- og badmintonfélags 
Siglufjarðar skipa: María Jóhannsdóttir formaður, Magnús Magnússon gjaldkeri, Rut Viðarsdóttir ritari,  Ólafur Helgi Marteinsson 
varaformaður og Bjarni Árnason meðstjórnandi. Átta stjórnarfundir voru haldnir á árinu.

Iðkendur á tímabilinu jan. – apríl voru 47  samtals sem skiptast í tvo hópa.
Iðkendur á tímabilinu sept – des. voru samtals 62 sem skiptast í þrjá hópa.

Í byrjun september tókum við inn byrjendur, fórum í 4. og 5. bekk að þessu sinni og buðum þeim á æfingar tvisvar í viku, frítt til áramóta. 
Síðan fengu þau spaða að gjöf í byrjun okt. Alls 19 krakkar. Aðalþjálfari er María Jóhannsdóttir.

Þessi mót sóttum við og héldum. Fjöldi keppenda frá TBS.
08.-09.02.  Þorlákshöfn B-mót    24  keppendur  
08.-09.03.  Íslandsmót unglinga  A-mót Reykjavík 24 keppendur 
25.-27.03.  Siglufjarðarmót    47 keppendur
29.-30.03.  Norðurlandsmót Hrafnagili ( Samherjar) 38 keppendur  Fullorðinsflokkar:  7 keppendur   
04.-05.10.  Unglingamót TB-KA  A-mót Akureyri  32 keppendur  
06.12.   Unglingamót TBS B-mót Siglufirði  32 keppendur    

Glæsilegt 50 ára afmælismót félagsins, kaffihlaðborð í boði félagsins.  Margir litu inn t.d. gamlir spilarar bæði eldri og yngri og fylgdust 
með mótinu og nutu veitinga.
Aðalþjálfari er María Jóhannsdóttir.

Í lok árs eru tilnefnir badmintonmenn ársins. Þessi voru valin: Rut Jónsdóttir og Janus Roelfs Þorsteinsson ung og efnileg.

Happdrættismiðasala fyrir BSÍ gekk mjög vel, að þessu 
sinni seldum við 169 miða.

Fjáröflun: Auglýsingaskilti í íþróttahúsi, firmakeppni og 
lakkríssala.

11.12. Firmakeppnin, þar blöndum við trimmurum og 
krökkum saman. 36 fyrirtæki tóku þátt, átta pör spiluðu.

Við höfum leiktíma og pizzuhlaðborð tvisvar á vetri 
einnig bjóðum við foreldrum að koma í gestatíma og 
spila við krakkana. Einnig tökum við þátt í vetrarleikum í 
Fjallabyggð, opnir tímar hjá félaginu fyrir alla.

Fyrirtæki og einstaklingar styðja vel við unglingastarfið 
hjá okkur. Foreldrastarfið er mjög gott.   

María Jóhannsdóttir formaður 

Ísland var í 4. deild og var deildinni skipt upp í tvo riðla. Ísland var 
í A-riðli ásamt Nígeríu og Filipseyjum. Í B-riðli voru Sri Lanka, Ísrael, 
Kazakstan og Seycil eyjar. Keppnin var haldin dagana 10. – 17. maí 
2015 í borginni Dongguan í Kína. Liðið fór í ferðina 6. maí og kom 
aftur heim 17. maí. Landsliðið var þannig skipað: Atli Jóhannesson 
TBR, Daníel Thomsen TBR, Kári Gunnarsson TBR, Margrét Jóhanns-
dóttir TBR, Rakel Jóhannesdóttir TBR og Sigríður Árnadóttir TBR. 
Höllin sem keppt var í var mjög erfið, hliðarvindur og mótvin-
dur eða undanvindur eftir því hvoru megin við spiluðum en að 
sjálfsögðu jafnaðist það út á liðin. Um 12.000 manns voru að horfa 
á miðleikinn okkar þar sem Kína var að spila á sama tíma. Frábær 
stemning og erfitt að tala saman í samspilsgreinunum sökum 
hávaða í Kínverjunum og þurfti ég að sæta lagi með að kalla inná.

Mánudagur 11. maí Ísland-Nígería 3 – 2
Daníel og Rakel léku við Victor Makanju og Dorcas Ajoke Adeso-
kan og sigruðu 21-11 og 22-20. Fín byrjun hjá okkur í fyrsta leik en 
smá tíma tók að venjast mótvindinum í seinni lotunni.
Kári lék við Enejoh Abah og tapaði 16-21 21-10 og 15-21. Góður 
leikur, andstæðingurinn sterkur og klúðraði Kári svolítið í restina.
Margrét lék við Grace Gabriel og tapaði 19-21 og 17-21. Margrét 
var vel hreyfanleg en klúðraði fullmikið þegar lítil pressa var á 
henni. Ég hugsa að Margrét hefði unnið hana annars.
Kári og Atli léku við Victor Makanju og Enejoh Abah og sigruðu 
23-21 og 21-7. Þeir áttu í erfiðleikum með uppgjafir sem kom sér 
vel fyrir okkur og nokkuð öruggur sigur.
Margrét og Rakel léku við Dorcas Ajoke Adesokan og Grace Ga-
briel og sigruðu 21-13 og 21-16. Stelpurnar okkar tryggðu Ísland 
sigurinn með góðum leik og voru alltaf yfir allan leikinn. 3-2 sigur í 
höfn og gott að byrja á sigri.

Þriðjudagur 12. maí Ísland-Filippseyjar 1 – 4 Daníel og Rakel léku 
við Thea Marie Pomar og Ronel Estanislao og töpuðu 14-21 og 11-
21. Erfiðlega gekk að halda sókninni og lyfturnar okkar of stuttar 
megnið af leiknum.
Kári lék við Ros Leonard Pedrosa og sigraði 21-15 og 21-18. Kári 
spilaði mjög vel og hratt. Kári þurfti að hafa fyrir hlutunum og voru 
mörg löng rally í seinni lotunni.
Margrét lék við Airah Mae Nicole Albo og tapaði 13-21 og 11-21. 
Ágætur leikur hjá Margréti, klúðraði minna heldur en fyrri daginn 
en það dugði ekki til.
Kári og Atli léku við Peter Gabriel Magnaye og Paul Jefferson Vivas 
og töpuðu 16-21 og 18-21. Vörnin var ekki nógu góð hjá okkar 
mönnum í þessum leik og því fór sem fór. Strákarnir svekktir að ná 
sér ekki betur á strik. Ísland komið undir 1-3 og leikurinn tapaður.
Margrét og Rakel léku við Eleanor Christine Inalayo og Alyssa 
Yasbel Leonardo og töpuðu 10-21 og 11-21. Stelpurnar lentu langt 
undir í byrjun í báðum lotunum og lítið gekk að vinna upp munin. 

Vörnin sveik okkur og smössin ekki nógu góð. 1-4 tap staðreynd 
og annað sætið í riðlinum og leikur við Ísrael um 3. sætið í deidinni 
framundan.

Föstudagur 15. maí Ísland-Ísrael 3 – 1 Daníel og Rakel léku við Ariel 
Shainski og Pugach Alina og sigruðu 21-18 og 22-20. Fínn leikur 
og gekk Rakel vel að grípa inní spilið fyrir framan netið og Daníel 
kláraði vel niðurhöggin. Uppgjafirnar hjá okkar pari fínar.
Kári lék við Misha Zilberman og tapaði 8-21 og 12-21. Kári fann 
sig engan veginn í þessum leik, sífellt í vörn og gekk illa. Ísraelinn 
er númer 43 á heimslista en Kári getur samt spilað miklu betur en 
hann gerði á móti honum.
Margrét lék við Dana Kugel og sigraði 21-16 og 21-11. Besti leikur 
Margrétar í þessu móti. Spilaði gott hornaspil og gerði það hratt 
og án mistaka. Setti andstæðinginn undir mikla pressu allan tíma 
og hljóp hana svo af sér.
Kári og Atli léku við Misha Zilberman og Ariel Shainski og sigruðu 
21-11 og 21-19. Allt annað að sjá strákana í þessum leik. Góð vörn 
og frábærar uppgjafir og svo mjög fín barátta.
Margrét og Rakel spiluðu ekki þar sem Ísland var komið með sigur 
3-1. 

Þar með lauk mótinu hjá okkur með þriðja sætinu af sjö þjóðum 
en Filipseyjar vann deildina með öruggum sigri á Sri Lanka. 
Krakkarnir okkar voru öll að spila í fyrsta sinn á svona stóru móti 
nema Atli. Þetta er mikil upplifun og mikill lærdómur að spila á 
þessu móti. Krakkarnir okkar geisluðu af gleði og veit ég að þetta 
er gífulega mikilvægt að fá að keppa á svona móti sem gefur mikla 
innspýtingu inní þeirra badmintonlíf.

Kína varð heimsmeistari enn eitt árið eftir sigur á Japan 3-0 sem 
komust í úrslit í fyrsta skipti í sögunni. 

Ég vil þakka öllum ferðafélögum fyrir eftirminnilega og frábæra 
ferð og tel ég að ferð þessi verði okkar keppnisfólki kærkomið ve-
ganesti í framtíðinni og mikil reynsla bætist í safnið hjá okkar fólki.  

Árni Þór Hallgrímsson,
þjálfari
 

HM í liðakeppni Sudirman Cup 2015 – Dongguan í Kína Skýrslur aðildafélaga
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Badmintondeild KR

Stjórn deildarinnar
• Formaður Reynir Guðmundsson
• Ritari Unnur Rán Reynisdóttir
• Gjaldkeri Alexander Tonini
• Meðstjórn: Eyjólfur Gunnarsson, Jóhann Örn Bjarnason og Óskar Bragason

Iðkendur og æfingar
Fjöldi iðkenda er um 60 talsins og er skipting í æfingahópa sem hér segir:  Byrjendur 3 æfingar á viku, stelpur 2 séræfingar, yngri 
keppnishópur 4 æfingar og eldri keppnishópur 4 æfingar. Stelpur geta valið um að æfa sér og eins er þeim velkomið að æfa með 
keppnishópum eins og þær vilja.  Það má því segja að allir iðkendur eiga að geta fengið nægan fjölda æfinga til að vera á meðal þeirra 
bestu á Íslandi. Nánast engir fullorðnir æfa hjá félaginu þar sem að deildin hefur ekki aðstöðu til að bjóða upp á fullorðinsæfingar,  allir 
úthlutaðir tímar fara í uppbyggingu á unglingastarfi. Það er alltaf eftirspurn eftir tímum fyrir fullorðna en þeim fyrirspurnum er svarað 
með að vísa  á TBR, Hafnarfjörð, Akranes eða Mosfellsbæ.    

Keppnir: 
KR átti keppendur á öllum opnum badmintonmótum, bæði unglinga og fullorðinna.  Árangur okkar keppenda var virkilega góður eins 
og hér má sjá.
• Jóhannes Orri Ólafsson varð Íslandsmeistari í flokki U15 einliðaleik. Jói er uppalinn KR-ingur, búsettur í Noregi  þar sem hann æfir og 

keppir.  Hann er í unglingalandsliðshópi BSÍ og þegar hann kemur „heim“  keppir hann fyrir KR.  

• Magnús Daði Eyjólfsson badmintonmaður KR 2014, varð  í öðru sæti í einliðaleik og einnig í tvíliðaleik ásamt félaga sínum, Brynjari 
Má Ellertssyni frá Akranesi í flokki U13. Hann varð einnig í fyrsta sæti á Landsbankamóti ÍA og Unglingameistaramóti KR. Magnús 
Daði er í unglingalandsliðshópi BSÍ.

• Karolina Prus badmintonkona KR 2014 sigraði í einliðaleik á þremur unglinga-mótum og varð í öðru sæti á Reykjavíkurmóti 
unglinga.  Karolina er í unglingalandsliðshópi BSÍ.

• Atli Már Eyjólfsson er á meðal sterkustu spilara í U17 og er í unglinga-landsliðshópi BSÍ.

• KR átti 18 keppendur á Íslandsmóti unglinga 2014.

• Reynir Guðmundsson varð Íslandsmeistari í einliðaleik  50+ og í tvíliðaleik ásamt  Óskari Bragasyni.    

• Það eru rúmlega 20 krakkar sem kepptu fyrir deildina á síðasta ári og unnust mörg verðlaun í B og C flokkum. Þar voru meðal 
sigurvegara t.d. þríburarnir  Berglind, Kristín og Magnús Magnúsarbörn, Sigurður Patrik Fjalarsson, Þórarinn Dagur Þórarinnsson, 
Jakob van Oosterhout, Andri Pétur Magnússon, Viktor Ellingsson, Vigdís Selma Sverrisdóttir, Inga Birna Benediktsdóttir, Kjartan 
Skarphéðinsson o.fl.  sem stóðu sig með mikilli prýði. 

Mótahald:
Badmintondeild KR heldur árlega  þrjú opin fullorðinsmót og eitt unglingamót, sem eru hlutar af  Dominosmótaröð BSÍ.  Svo er haldið 
eitt unglingamót í  B og C flokkum.   
• Óskarsmótið sem haldið er í minningu Óskars Guðmundssonar fyrrverandi formanns deildarinnar og margfalds Íslandsmeistara. 

Keppt er í öllum greinum og flokkum fullorðinna. Þátttaka var ágæt.  

• SET mótið þar sem keppt var í öllum greinum og flokkum fullorðinna. Ágætis þátttaka sérstaklega í meistaraflokki. 

• Haustmót KR sem var nýtt mót á mótaröðinni, keppt í tvíliða og tvenndarleik.  Þokkaleg þátttaka en mótið er mjög snemma á 
keppnistímabilinu og kann það að hafa eitthvað að segja með þátttökuna.  

• Unglingameistaramót KR A-flokksmót, keppt í einliðaleik. Fín þátttaka og gott fyrir okkar krakka að spila eitt sterkt mót á heimavelli.   

• Einliðaleiksmót KR í  B og C flokki  góð þátttaka og flott framistaða okkar krakka.

Þjálfarar deildarinnar voru  Óskar Bragason, Unnur Rán Reynisdóttir og  Reynir Guðmundsson. Deildin stóð ekki fyrir neinum fjáröflunum 
og var rekin af æfinga- og félagsgjöldum sem og tekjum af mótahaldi.  
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Badmintondeild Aftureldingar

Stjórn og þjálfarar:
Á árinu 2014 var eftirfarandi stjórn starfandi:
• Dagný Kristinsdóttir  formaður
• Brynja Georgsdóttir  gjaldkeri
• Anna Sigríður Oddgeirsdóttir meðstjórnandi
• Draupnir Guðmundsson meðstjórnandi
• Stefán Alfreð Stefánsson meðstjórnandi
• Jónas Þórir   meðstjórnandi
Á vorönn voru Árni Magnússon og Kjartan Pálsson þjálfarar. Í haust bættust Snjólaug Jóhannsdóttir og Einar Óskarsson í hópinn. 

Iðkendur:
Á vorönn 2014 varð alger sprenging í iðkendafjölda deildarinnar. Þá mættu yfir 26 börn að staðaldri í hvorn hóp, yngri og eldri. Að auki 
voru 10-12 iðkendur í keppnishóp. Nú á haustönn fækkaði ívið í hópunum. En iðkendur voru ríflega 50 í það heila. 

Tímatöflur:
Á árinu 2014 var deildin með 13 tíma á viku fyrir æfingar. Á vorönn voru 4 tímar í íþróttahúsinu að Lágafelli og 9 í íþróttahúsinu að 
Varmá. Á haustönninni voru 6 tímar í Lágafelli og 7 í Varmá. Keppnishópurinn hefur verið í Lágafelli og yngri flokkarnir í Varmá. 

Fjárhagur:
Fjárhagur deildarinnar hefur verið mjög góður. Deildin hefur fengið rekstrarstyrki frá bænum, auk Lottóstyrks. Einn styrktaraðili er við 
deildina. Aðrar tekjur eru æfingagjöld iðkenda. Æfingagjöldum hefur ávallt verið stillt í hóf. 

Þátttaka í mótum:
Á vorönn 2014 voru þónokkrir sem tóku þátt í unglingamótum. Að auki átti deildin þátttakendur á fullorðins-, B- og C-mótum. Nú í haust 
hefur dæmið aðeins snúist við. Færri keppendur eru á unglingamótum en fleiri á B-, C-, og fullorðinsmótum. Þar skiptir mestu máli að 
yngri iðkendur eru mjög duglegir að mæta á mót, eða allt að 10 börn. 

Næsti vetur:
Lítur ágætlega út. Gert er ráð fyrir svipuðum tímafjölda í íþróttahúsum. Óvæntir möguleikar hafa komið fram á vorönn – en þónokkrir 
trimmarar hafa sóst eftir því að fá leiðsögn þjálfara í deildinni. Þarna er klárlega sóknarfæri fyrir deildina. Eins þarf að halda vel utan um 
yngri iðkendur en þeim hefur fjölgað mjög mikið.

Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur

Útleiga badmintontíma 
Flestir badmintontímar sem eru í boði í TBR húsum leigjast út sem fastir tímar allan veturinn. Þetta er helsta tek-
julind félagsins. Líka er hægt að fá staka badmintontíma, og einnig er hægt að kaupa sér 10 tíma kort. Nokkuð er 
um lausa tíma á morgnana og um helgar, en nær allir tímar eru í fastri útleigu á kvöldin. Einnig má nefna sérstaka 
kvennatíma, trimmtíma, æfingatíma barna- og unglinga, svo og æfingatíma keppnishóps TBR.  

Keppnishópur 
Keppnishópur TBR er stór og öflugur og sjaldan verið fjölmennari sem er ánægjulegt. Í hópnum eru leikmenn, hvort heldur sem er í 
Meistaraflokki, A-flokki eða B-flokki þar sem flestir þeirra hafa alist upp hjá TBR frá unga aldri og alltaf æft með keppni í huga. 

Þjálfun yngri barna og miniton 
Þjálfun yngri barna hefur verið í höndum þeirra 
Árna Þórs Hallgrímssonar og Jónasar Huang í 
vetur. Aðaláherslan í þessum tímum er að kynna 
badminton sem skemmtilegan leik sem bör-
nunum þykir gaman að stunda. Miniton hefur 
einnig verið á dagskrá á sunnudögum fyrir 5-8 
ára börn. 

Þjálfun eldri barna og unglinga
Mörg börn og unglingar æfa badminton hjá 
TBR og er það okkur sérstakt ánægjuefni. Flestir 
æfa með þeim formerkjum að hafa gaman af 
því að spila og hitta sína vini og stunda góða 
líkamsækt, en ekki endilega með keppni í huga. 

Keppnishópur – Börn og unglingar 
Leikmenn í Keppnishópi barna og unglinga æfa með keppni í huga og eru margir með stefnuna á að verða bestu spilarar landsins. U11, 
U13 og U15 samanstendur af um 35 leikmönnum og U17 og U19 af um 25 leikmönnum. Flestir í þessum hópi eru orðnir meðal þeirra 
bestu á landsvísu í sínum aldursflokki og margir þeirra Íslandsmeistarar. 

Afrekshópar unglinga
Í vetur hafa verið séræfingar fyrir þá unglinga sem hafa skarað fram úr, verið duglegir við æfingar og áhugasamir um íþróttina. Broddi 
Kristjánsson hefur séð um hóp yngri spilara úr U15, en Helgi Jóhannesson hefur verið með U17 og U19. 

Skólabadminton 
TBR hefur átt í löngu og farsælu samstarfi við 
nokkuð marga skóla í Reykjavík undanfarin ár 
og svo var einnig í ár. Í vetur var rétt yfir 400 
börnum í 4. bekk boðið að spila badminton 
í TBR í eina önn sem okkur reiknast til að sé 
rúmlega 1/4 af öllum nemendum í þessum 
árgangi í Reykjavík. 

Byrjendanámskeið – Framhaldsnámskeið
Helgi Jóhannesson og Ívar Oddson hafa séð 
um byrjenda -og framhaldsnámskeiðin í vetur. 
Um var að ræða 6 vikna námskeið þar sem 
kennt var einu sinni í viku, á sunnudögum. 
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Trimmtímar
Helgi og Ívar höfðu umsjón með trimmtímunum í vetur á sunnudögum. Þessir tímar eru ætlaðir nokkuð vönum leikmönnum sem vilja 
koma aukalega á æfingu til að fá meiri fjölbreytni í badmintonið utan hefðbundinna tíma.  

Kvennatímar – Morgunstjörnur 
Kvennatímarnir  svokölluðu eru á þriðjudags og föstudagsmorgnum og eru meðlimir hópsins alltaf kallaðar “ Morgunstjörnur “. Þessir 
sérstöku tímar sem eru  eingöngu ætlaðar konum er einn elsti badmintonhópur TBR og á sér tæplega 40 ára gamla sögu.

Þróunarhópur
Þróunarhópsverkefnið var sett af stað fyrir þó nokkuð mörgum árum og er enn í fullum gangi. Verkefnið gengur út á að Meistara-
flokksleikmaður tekur að sér yngri leikmann í svo kallað “fóstur.

Sumarskóli 
Sumarskóli TBR er leikjanámskeið fyrir börn á 
aldrinum 6-13 ára þar sem aðaláhersla er lögð 
á badminton. Námskeiðin hafa verið starfrækt 
í um 25 ár og hafa verið mjög vinsæl og vel 
sótt. 

Evrópukeppni félagsliða
European Team Club Championships eða 
Evrópukeppni félagsliða fór fram í Amiens í 
Frakklandi í júní. Sem sigurvegarar í Deilda-
keppni BSÍ átti TBR rétt á að senda lið til 
keppni sem var gert. Liðið lenti í riðli með Van 
Zundert VELO frá Hollandi (0:7)  og Recreativo 
Ies La Orden frá Spáni, sem við sigruðum 5:2. 
TBR komst þar með í 8 liða úrslit, þar sem við 
kepptum við Primorye Vladivostok frá Rússlan-
di og töpuðum 0:4.  

Einliðaleiksmót TBR 
Einliðaleiksmót TBR var fyrsta mót vetrarins og var haldið á föstudagskvöldi og fyrirkomulagið hrein útsláttarkeppni. Það voru þau Atli 
Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir sem sigruðu í mótinu.

Danmerkurferðir
Keppnislið TBR fór í tvær ferðir til Danmerkur 
á starfsárinu. U17 og U19 hóparnir fóru til 
Grindsted í lok september og kepptu þar í 
stóru unglingamóti. Eldri keppnishópurinn fór 
svo til Solröd Strand í lok október og tók þátt í 
A- og B- flokksmóti.

TBR-opið 
TBR-opið er haldið í október á hverju ári og 
er keppt í öllum greinum í Meistara- A- og 
B-flokki. Spilað er með útsláttarkeppni í 
einliðaleik og riðlafyrirkomulagi í tvíliða-og 
tvenndarleik. Í Meistaraflokki sigruðu í einliða-
leik þau Kári Gunnarsson og Sara Högnadóttir, 
í tvíliðaleik karla þeir Atli Jóhannesson og 

Kári Gunnarsson og tvíliðaleik kvenna þær Elín Þóra Elíasdóttir og Rakel Jóhannesdóttir. Að lokum sigruðu svo í tvenndarleik þau Bjarki 
Stefánsson og Rakel Jóhannesdóttir.

Meistaramót TBR
Meistaramót TBR var haldið í upphafi árs 2015. Mótið er alltaf haldið fyrstu helgina í janúar og oftar en ekki eru “útlendingarnir” okkar sem 
komu heim yfir jól og áramót staddir á landinu og geta því tekið þátt í mótinu. Í ár voru þau , Kári Gunnarsson, Magnús Ingi Helgason 
og Tinna Helgadóttir öll á landinu yfir mótið og settu skemmtilegan svip á keppnina. Sérstakur gestur mótsins var Jeppe Ludvigsen frá 
Danmörku. Margrét Jóhannsdóttir og Atli Jóhannesson unnu einliðaleikinn. Daníel Thomsen og Davíð Bjarni Björnsson og Rakel Jóhan-
nesdóttir og Tinna sigruðu í tvíliðaleik og Magnús Ingi og Tinna tvenndarleikinn.

Unglingameistaramót TBR – RIG
Unglingameistaramót TBR hefur verið hluti af Reykjavík International Games frá upphafi leikanna. Mótið fór fram í janúar. Tæplega 50 
keppendur frá Færeyjum tóku þátt í mótinu sem setur skemmtilegan svip á það. Þetta gefur íslensku keppendunum tækifæri til að 
keppa gegn leikmönnum sem þeir hafa aldrei séð áður og er gulls ígildi. Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir sigruðu í einliðaleik í 
Pilta- og Stúlknaflokki og fengu afhent sérstök verðlaun við hátíðlega athöfn í Laugardalshöll.

Forvarnarhópur 
Forvarnarhópurinn hefur verið starfræktur í vetur undir stjórn Rögnu Ingólfsdóttur. Í forvarnarhópinn komast þau ungmenni sem hafa 
ákveðið að temja sér þann heilbrigða lífsstíl að neyta ekki áfengis, tóbaks eða annarra vímuefna.  

Unglingaráð 
Unglingaráð TBR er undir styrkri stjórn Þorkels Inga Erikssonar. Ásamt honum í ráðinu eru Daníel Jóhannesson, Sigríður Árnadóttir, Kris-
tófer Darri Finnsson, Arna Karen Jóhannsdóttir og Lína Dóra Hannesdóttir. Unglingaráð sér um framkvæmd allra unglingamóta á vegum 
félagsins, en það eru Vetrarmót, Jólamót, RIG-Reykjavík International Games og Sumarmót TBR. 

Mótsstjórn 
Í mótsstjórn TBR eru þau Unnur Einarsdóttir formaður, Áslaug Hinriksdóttir, Árni Gestur Sigfússon og Haraldur Sigfússon. Auk þess starfar 
framkvæmdastjóri TBR með mótsstjórn við framkvæmd mótahalds. TBR reynir að gera sín mót sem veglegust, fá dómara og teljara á 
alla leiki, birta niðurröðun leikja tímanlega og gera tímaáætlun sem reynt er eftir fremsta megni að fara eftir. Mótin sem um ræðir eru: 
Einliðaleiksmót, Haustmót, TBR-Opið og Meistaramót TBR.

Ármúlaskóli 
Nú er að ljúka öðru skólaárinu hjá nokkrum nemendum við Fjölbrautaskólann í Ármúla sem gerir þeim kleift að æfa á morgnanna með 
skóla og fá æfingarnar metnar til náms. Þetta eru allt spilarar í TBR sem eru í fremstu röð og hafa æft badminton um áraraðir. Um er að 
ræða þrjár morgunæfingar í viku sem eru aukaæfingar við hefðbundnar æfingar þeirra. Jónas Huang hefur séð um þessar morgunæfin-
gar og haldið utan um hópinn. 

Badmintonsamband Íslands
Gróskumikil starfsemi er hjá Badmintonsambandi Íslands. Sambandið heldur öll stærstu badmintonmótin sem eru á landinu og er mikil 
vinna og skipulagning hjá BSÍ vegna þeirra allra. Kristján Daníelssson er formaður BSÍ og Margrét Gunnarsdóttir framkvæmdastjóri. 
TBR-ingar í stjórn BSÍ eru þau Guðrún Björk Gunnarsdóttir, Helgi Jóhannesson og Vignir Sigurðsson. Við færum Badmintonsambandinu 
okkar bestu kveðjur með þökk fyrir gott samstarf.
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Badmintonfélag Hafnarfjarðar
2014 – 2015

Meira en 250 manns iðkuðu badminton í Íþróttahúsinu við Strandgötu í viku hverri líkt og undanfarin ár. 
Hér verður stiklað á stóru í starfsemi félagsins tímabilið 2014-2015.

Sumarið 2014
Sumaræfingar keppnishópa félagsins hófust í lok júní. Erla Björg Hafsteinsdóttir og bræðurnir Tómas og Ólafur Örn Guðmundssynir sáu 
um æfingarnar sem fóru fram í Strandgötunni. Um var að ræða blöndu af þrekæfingum og badmintonspili. Æfingar voru einu sinni í viku 
í júní og júlí en tvisvar  sinnum í ágúst. Þar fyrir utan stunduðu leikmenn útihlaup og fóru stundum saman í fjallgöngur. 

Annað árið í röð var boðið uppá sumarnámskeið í badminton í Strandgötunni. Í fyrra var gerð tilraun með tvær vikur hálfan daginn en 
í ár var fjölgað í fimm vikur og var boðið uppá 3 klukkustunda námskeið bæði fyrir og eftir hádegi í júlí og ágúst. Skipt var í tvo hópa, 
annars vegar 6-12 ára byrjendur og styttra komna  og hinsvegar 10-15 ára vana keppniskrakka. Yfirþjálfari á námskeiðinu var Kristinn Ingi 
Guðjónsson en honum til aðstoðar voru þau Elín Ósk Traustadóttir og Sigurður Eðvarð Ólafsson. Námskeiðin gengu vel fyrir sig en hefðu 
sum mátt vera aðeins fjölmennari. Tímasetningin í lok júlí þegar margir eru í sumarfrí hefur eflaust spilað þar inní.

Tveir leikmenn BH voru valdir í landsliðsverkefni sumarið 2014. Daníel Ísak Steinarsson og Þórður Skúlason voru valdir í U15 landsliðið 
sem tók þátt í Norrænum æfingabúðum í Finnlandi. 

Æfingahópar
Töluverðar breytingar voru gerðar á hópaskiptingum í æfingahópa barna og unglinga haustið 2014. Ákveðið var vegna fjölgunar 
æfingatíma í Íþróttahúsinu við Strandgötu að gera tilraun með að skipta í hópa eftir aldursflokkum og skipta U11 og U13-U15 hópunum 
upp í hóp sem vill keppa og hóp sem vill ekki keppa eða er nýbyrjaður. 

Þessi nýja hópaskipting gekk ekki alveg nógu vel til að byrja með. Nýir iðkendur voru flestir á sama aldri og stútfylltu því suma hópa en 
í öðrum hópum skiluðu eldri iðkendur sér ekki eins vel inn og því urðu þeir mjög fámennir. Eftir smá lagfæringar og heimsóknir í skóla 
tókst þó að koma góðu lagi á þetta nýja skipulag og var hentugur fjöldi í flestum hópum. Því miður þurfti þó að sameina U17-U19 
hóp yngri iðkendum því ekki skiluðu sér eins margir á þeim aldri eins og búist hafði verið við. Það varð eðlilega til þess að sumir eldri 
krakkarnir voru ekki að finna sig með þeim yngri og hættu. 

Fullorðinshópum með þjálfara var einnig fjölgað um tvo en fullt hafði verið í eina fullorðinshóp félagsins um nokkurra ára skeið. 
Fjölgunin mældist vel fyrir og komu margir nýir iðkendur inn, hluti af þeim foreldrar barna sem æfa hjá félaginu. Þá var auk þess fjölgað í 
Fimmtudagsspilinu vinsæla en spilað var í tveimur deildum í vetur og fengu allir sem hafa keppt fyrir félagið 15 ára og eldri að taka þátt.

Keppnishópunum var boðið uppá þrekæfingu með frjálsíþróttaþjálfaranum Hreiðari Gíslasyni á þriðjudögum í vetur. Æfingarnar voru 
mjög fjölbreyttar og skemmtilegar og skiluðu sér í bættu líkamlegu ástandi hjá þeim sem nýttu sér þær.

Þjálfarar
Hjá félaginu störfuðu þrettán þjálfarar í vetur en þau 
voru Anna Ósk Óskarsdóttir, Anna Lilja Sigurðardóttir, 
Egill G. Guðlaugsson, Erla Björg Hafsteinsdóttir, Heiðar 
B. Sigurjónsson, Helgi Jóhannesson, Hreiðar Gíslason, 
Irena Ásdís Óskarsdóttir, Kjartan Ágúst Valsson, 
Kristinn Ingi Guðjónsson, Sigrún María Valsdóttir, 
Tomas Dovydatis og Tómas Björn Guðmundsson. Þá 
voru einnig starfandi fimm aðstoðarþjálfarar í stærstu 
barna og unglingahópunum: Elín Ósk Traustadóttir, 
Eyrún Björg Guðjónsdóttir, Kristín Sif Þórarinsdóttir, 
Róbert Ingi Huldarsson og Sigurður Eðvarð Ólafsson.
Badmintonfélag Hafnarfjarðar leggur mikla áherslu á 
að hjá félaginu starfi menntaðir badmintonþjálfarar. 

Allir þjálfarar hafa lokið fyrsta stigi þjálfaramenntunar BSÍ og margir eru auk þess með frekari badmintonmenntun og jafnvel víðtæka 
íþróttafræðimenntun. 

Mótahald
Í vetur voru þrjú badmintonmót á dagskránni í Strandgötunni; Meistaramót BH, Íslandsmót unglingaliða og Snillingamót BH. Að 
mótahaldinu komu fjölmargir teljarar, dómarar og sjálfboðaliðar sem sem við sendum bestu þakkir, án þessa góða hóps væri ekki hægt 
að halda eins glæsileg mót og raun ber vitni. 

Um 100 manns frá 7 félögum tóku þátt í Meistaramóti BH í nóvember. Spilað var á keppnismottum félagsins og mikið lagt í flotta 
umgjörð og glæsileg verðlaun eins og undanfarin ár. Í meistaraflokki voru þau Sigríður Árnadóttir, Atli Jóhannesson og Snjólaug 
Jóhannsdóttir sigursælust en þau sigruðu öll í tveimur greinum. 25 BH-ingar tóku þátt í mótinu og unnu átta þeirra til verðlauna.          
 
Íslandsmót unglingaliða í badminton fór fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu í apríl. Keppt var í fjórum flokkum U11A, U11B, U13 
og U15. Sextán lið tóku þátt í mótinu þar af fimm frá Badmintonfélagi Hafnarfjarðar. Best gekk hjá BH-ingum í U11A flokknum en þar 
sigraði lið BH og var því krýnt Íslandsmeistari að keppni lokinni. Í öðru sæti var lið Samherja í Eyjafjarðarsveit og í þriðja sæti var lið 
TBR. Lið TBR sigruðu í öðrum flokkum. Mótið var fyrsta Íslandsmeistaramót unglingaliða í badminton sem haldið hefur verið og stóðu 
Badmintonfélag Hafnarfjarðar og Badmintonsamband Íslands saman að mótahaldinu. Liðakeppni í badminton er þekkt í eldri flokkum 
hérlendis og einnig keppa landslið Íslands reglulega í slíkum mótum. Mótið þótti heppnast vel og verður sennilega árlegur viðburður 
hér eftir.

Snillingamót BH fór fram í fjórða 
sinn í Strandgötunni í byrjun maí. 
58 krakkar frá 5 félögum tóku þátt 
í mótinu, 25 í U9 flokknum og 33 í 
U11. Allir fengu 5-7 leiki og voru svo 
verðlaunaðir í mótslok með litríkum 
sippuböndum. Mótið heppnaðist 
vel en spilað var á hálfum velli 
og var netið lækkað og völlurinn 
stuttur í . Keppendur sýndu góð 
tilþrif, foreldrar studdu börnin vel og 
teljarar stóðu vaktina með prýði.

Fjölskyldutímar
Alla sunnudaga í vetur stóð BH-ingum og fjölskyldum þeirra til boða að mæta í 
opna fjölskyldutíma í Strandgötunni. Þjálfari sá um að skipta inn á velli ef mæting 
var meiri en pláss leyfði og hægt var að fá kúlur og spaða lánaða á staðnum. 
Þetta voru skemmtilegir tímar sem okkur finnst gefa fólkinu okkar mikið og 
stefnum við á að halda þeim áfram.
Sunnudagar voru líka miklir fjölskyldudagar því bæði 3-5 ára krakkarnir og U9 
hópurinn æfðu með foreldrum þá auk þess sem U11 hóparnir tóku líka gjarnan 
foreldra sína með. Það hjálpar mikið að hafa foreldra með hjá yngstu krökkunum 
því þau ná að slá oftar í kúluna ef fullorðinn kastar henni vel til þeirra og þá ná 
þau fljótar tökum á íþróttinni. Svo er líka mjög mikilvægt að foreldrar þekki íþrótt 
barna sinna.

Félagsbúningar
Sett var í gang pöntun á nýjum félagsbúningum fyrir iðkendur í nóvember og nýttu margir sér tækifærið og pöntuðu jólagjafir 
fyrir börnin sín. Aftur voru keyptir Jako búningar enda hafa þeir sýnt sig að vera endingargóðir og á sanngjörnu verði auk þess sem 
þjónustan hjá heildversluninni Namo sem flytur þá inn er sérstaklega góð. Hægt er að mæta á staðinn til að máta og panta ef stærðir eru 
ekki til. Einnig er hægt að fá búningana merkta meðan beðið er.
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Barátta um tíma í Íþróttahúsinu við Strandgötu
Frá því í október 2014 hefur Badmintonfélagið staðið í deilum við Íþróttabandalag Hafnarfjarðar vegna æfingatíma í Íþróttahúsinu við 
Strandgötu. Deilan náði hámarki í lok janúar þegar ÍBH ákvað að taka fjóra tíma af BH í húsinu án þess að því fylgdu önnur rök en að það 
vantaði tíma fyrir Knattspyrnufélagið Hauka. Ljóst er að þessi gjörningur hefur skemmt mikið fyrir félaginu og tekið alltof mikla orku frá 
forsvarsmönnum félagsins. Vinnubrögð ÍBH í málinu hafa að okkar mati verið ósanngjörn og ekki tekið tillit til þeirra gagna sem stjórn BH 
hefur lagt fram og sá stjórn BH sig því knúna til að kæra afgreiðslu málsins til dómstóls ÍSÍ. Þegar þetta er skrifað liggur dómur ekki fyrir 
en þeir sem hafa áhuga á að kynna sér málið nánar geta nálgast gögn um það hjá formanni eða ritara.
 
Takk fyrir veturinn kæru félagar í badmintonhreyfingunni, sjáumst næsta haust. 
f.h. stjórnar BH 
Anna Lilja Sigurðardóttir
ritari

Virkir BH-ingar
BH-ingar hafa verið sérstaklega virkir í starfi Badmintonsambandsins undanfarin ár. Kristján Daníelsson er formaður 
Badmintonsambandsins og Valgeir Magnússon situr í stjórninni. Í Fræðslunefnd BSÍ sitja tveir BH-ingar þau Anna Lilja Sigurðardóttir 
og Frímann Ari Ferdinandsson en Irena Ásdís Óskarsdóttir hefur einnig starfað mikið með fræðslunefndinni. Frímann Ari er auk þess 
landsliðsþjálfari Íslands í badminton. Þá eru endurskoðendur BSÍ einnig BH-ingar en það eru þau Hörður Þorsteinsson og Helena Guðrún 
Óskarsdóttir.

Erla Björg Hafsteinsdóttir situr í stjórn Íþróttabandalags Hafnarfjarðar fyrir hönd BH en varamaður er Irena Ásdís Óskardóttir.  

Sólveig Ósk Jónsdóttir hefur verið fulltrúi BH í dómaramálum undanfarið og dæmt á mótum Badmintonsambandsins og 
Badmintonfélagsins. Það er mikilvægt fyrir félagið að eiga fulltrúa í dómarastéttinni og erum við þakklát Sólveigu fyrir hennar vinnu.

Flest þetta fólk sem talið var upp hér að ofan situr einnig í stjórn BH ásamt fleiru góðu fólki sem heldur félaginu okkar uppi auk frábærs 
hóps þjálfara og áhugasamra iðkenda.

Happdrætti BSÍ
BH-ingar stóðu sig vel í sölu á happdrættismiðum fyrir Badmintonsambandið í nóvember og seldu als 
207 miða. Steinþór Emil Svavarsson seldi mest allra BH-inga, 56 miða, og fékk að launum glæsilegan 
badmintonspaða frá BSÍ.
Halla María Gústafsdóttir seldi næst mest, 17 miða, Karen Guðmundsdóttir var þriðja með 14 miða og 
þær Sif Guðmundsdóttir, Una Hrund Örvar og Úlfheiður Linnet seldu allar 10 miða hver.

Reksturinn
Badmintonfélag Hafnarfjarðar er skuldlaust félag en það ku ekki vera algengt meðal íþróttafélaga 
í Hafnarfirði. Rekstur félagsins er þó í járnum en með mikilli sjálfboðaliðavinnu og styrkjum frá 
Hafnarfjarðarbæ auk iðkendagjalda, hefur tekist að reka félagið án skulda. Örlítið hefur komið inn af styrkjum frá fyrirtækjum en það 
hefur þó mest verið í formi verðlauna í tengslum við mót eða aðstoð við kaup á búningum en ekki í peningaformi. Þó að reksturinn sé á 
réttu róli hefur róðurinn verið nokkuð erfiður undanfarin ár. 

Stjórn félagsins hefur sótt það stíft undanfarin ár að taka yfir rekstur Íþróttahússins við Strandgötu. Yrði það að veruleika væri hægt að 
sameina starf framkvæmdastjóra félagsins og forstöðumanns hússins sem myndi gera allt starf félagsins skilvirkara og betra. Lítið hefur 
verið um svör frá Hafnarfjarðarbæ en við höldum í vonina.
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Stærsta badmintonmót ársins, Íslandsmót unglinga, var haldið í TBR 6. – 8. mars sl. Keppendur ÍA stóðu sig öll mjög vel og unnu til 
fjölda verðlauna. Við eignuðumst þrjá Íslandsmeistara og fengum 6 silfurverðlaun. Íslandsmeistarar félagsins eru: María Rún Ellertsdóttir 
í einliða í U11, Andri Snær Axelsson sem vann gull í einliða og  silfur í tvíliðaleik í U15, Davíð Örn Harðarson fékk silfur í tvíliða U15. Harpa 
Kristný Sturlaugsdóttir vann silfur í tvíliðaleik U15 og Katla Kristín Ófeigsdóttir vann silfur í tvíliðaleik U15. Steinar Bragi Gunnarsson vann 
silfur í einliðaleik og gull í tvíliðaleik í U17. Elvar Már Sturlaugsson vann silfur í tvíliðaleik í U17. 

Næsta stórmót er Meistaramót Íslands, 11. – 12. apríl nk. en þar munu allir elstu og bestu keppendur félagsins taka þátt. Síðasta mót 

Badmintonfélag Akraness

Aðalfundur Badmintonfélags Akraness var haldinn í Íþróttamiðstöðinni að Jaðarsbökkum 22. mars 2014. Á 
aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir. 
Ein breyting varð á stjórn félagsins frá fyrra ári. Kristín Halldórsdóttir gjaldkeri gaf ekki áfram kost á sér og tók 
Rannveig Guðmundsdóttir við gjaldkerastöðunni. Ný í stjórn kom Rósa Björk Bjarnadóttir til að fylla í skarð 
Kristínar. Aðrir stjórnarmeðlimir sátu áfram. 

Stjórn félagsins 2014 – 2015:
Formaður :  Birgitta Rán Ásgeirsdóttir
Gjaldkeri :  Rannveig Guðmundsdóttir
Ritari :   Irena Rut Jónsdóttir
Meðstjórnendur :  Rósa Björk Bjarnadóttir og Brynja Kolbrún Pétursdóttir

Fjöldi iðkenda hefur aðeins verið að aukast og á síðasta ári voru um 70-80 iðkendur sem skiptust í 3 flokka; trimmara, stelpuhóp 
og Miniton námskeið. Ákveðið var að prufa að hafa stelpuhóp þar sem eingöngu stelpum er boðið á æfingar einu sinni í viku auk 
sunnudaga til að reyna að fá fleiri stelpur inn þar sem 3. flokkur er nánast eingöngu strákar. Stelpuhópurinn byrjar rólega en vonandi 
er þetta góð byrjun í að auka fjölda stelpna í badmintoni. Áfram héldum við Miniton námskeið og gengur það nokkuð vel og eru 
krakkarnir mjög ánægðir á því námskeiði.  

Þjálfarar :
Félagið hefur átt miklu láni að fagna undanfarin ár í þjálfaramálum og var engin breyting á því í ár. Helgi Magnússon er enn aðalþjálfari 
og Helgi Jóhannesson aðstoðarþjálfari, hann sér um þjálfun einu sinni í viku hjá 1. og 2. flokki og sér mikið um höggæfingar. Lítil 
breyting var á þjálfaramálum í ár en Egill Guðlaugsson er annar aðstoðarþjálfari. Hann menntaði sig í Aalborg Sportshojskolen og lærði 
þar að vera badmintonþjálfari, kom heim í haust og hefur verið dyggur aðstoðarþjálfari síðan. Þriðji aðstoðarþjálfarinn er svo Helgi Grétar 
Gunnarsson, hann hefur verið að fara að þjálfaranámskeið og staðið sig vel og hefur eftir áramót séð um stelpuæfingarnar.  

Viðburðir starfsársins :
Badmintonfélag Akraness stóð fyrir þrem opnum badmintonmótum á árinu. Atlamótið var haldið í 27. – 28. september 2014 þar sem 
keppt var í Meistara-, A- og B-flokki fullorðinna, en þar eignaðist ÍA í fyrsta skipti sigurvegara í einliðaleik í meistaraflokki karla, hann Egil 
Guðlaugsson. Gríslingamótið var haldið 11. janúar 2015 fyrir U11 og Landsbankamót ÍA sem er unglingamót var haldið 7. – 8. febrúar 
2015. Öll mótin gengu mjög vel fyrir sig.

Iðkendur félagsins tóku þátt í fjölda annarra móta á árinu, bæði unglinga- og fullorðinsmótum og hafa staðið sig mjög vel. Góður 
árangur hefur náðst, krakkarnir hafa tekið miklum framförum og unnið til fjölda verðlauna á mótunum. 
Mikil sátt ríkir um það þó iðkendur vilji aðeins æfa en sleppa keppnum og opnir æfingatímar á sunnudögum hafa verið mjög vel nýttir 
og ánægjulegt að sjá fólk á öllum aldri spila saman – jafnvel heilu fjölskyldurnar.

Á Meistaramóti Íslands 2014 áttum við einn sigurvegara, Steinar Braga Gunnarsson sem varð Íslandsmeistari í tvíliðaleik í B-flokki. 

Atlamót ÍA – Egill Guðlaugsson ÍA og Atli Jóhannesson TBR Frá Landsbankamóti ÍA – Dalrós Sara Jóhannsdóttir og Elvar Már 
Surlaugsson ÍA, 
 Símon Orri Jóhannsson og Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA

Íslandsmót Unglinga 2015 – María Rún Ellertsdóttir (ÍA)  
og Hanna Margrét Pétursdóttir (TBR)

Keppendur á Gríslingamóti 2015Minitonæfing í gangi

Íslandsmót unglinga – Tristan Sölvi Jóhannsson
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ársins er Akranesmeistaramótið í maí, sem lýkur svo með lokahófi félagsins að 
vanda. 
Akranesmót og lokahóf félagsins var haldið 11. maí 2014. Keppt var í einliða í 
U11 - U19 og fullorðinsflokki. Tvíliðaleikurinn er þannig að það er einn spilari 
og einn fjölskyldumeðlimur sem spila saman. Gekk mótið mjög vel fyrir sig 
og voru allir almennt ánægðir með mótið. Veitt voru verðlaun fyrir bestu 
ástundun, mestu framfarir eldri og yngri, besta æfingafélagann og spilara 
ársins en að þessu sinni var Helgi Grétar Gunnarsson valinn sem spilari ársins. 
Eftir fráfall Súsönnu Steinþórsdóttir, í nóvember 2013, ákvað fjölskylda hennar 
að búa til minningaskjöld í minningu hennar. Minningaskjöldurinn er gefinn 
einum úr hópi iðkenda og einum úr hópi foreldra eða annarra sem hefur 
stutt dyggilega við bakið á krökkunum, hvatt þau til dáða og er tilbúinn til að 
hjálpa félaginu. Þessir tveir aðilar fá litla skildi með nafninu sínu á til eignar og 
svo fékk félagið stóran skjöld þar sem nöfn þessa einstaklinga verða sett á í 
framtíðinni. Við þökkum eiginmanni Súsönnu, Jóni Jóhannssyni, og börnum 
þeirra innilega fyrir þessa rausnarlegu gjöf. 

Gaman er að segja frá því að Egill G. Guðlaugsson lenti í 2. sæti í kjöri um 
íþróttamann Akraness og erum við mjög stolt af hans árangri á árinu sem leið. 

Landsliðsmál : 
Eins og undanfarin ár átti félagið marga fulltrúa í landsliðum Íslands og fóru þeir reglulega á æfingar og í ferðir á vegum landsliðsins. Í 
A-landsliðshópi er Egill Guðlaugsson og var hann valinn til að taka þátt í EM landsliða sem haldið var hér á landi í nóvember 2014. 

Í U19 landsliðshópi eru Helgi Grétar Gunnarsson og 
Daníel Þór Heimisson. Í U17 landsliðshópi eru Steinar 
Bragi Gunnarsson Elvar Már Sturlaugsson, Dalrós Sara 
Jóhannsdóttir, Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir og Símon 
Orri Jóhannsson. En Steinar Bragi var valinn til að fara 
með landsliðinu til Belgíu að taka þátt í Victor Jot Junior 
tournament sem haldið verður í apríl næstkomandi. Í U13 og 
U15 æfingaúrtakshópum eru Andri Snær Axelsson, Davíð Örn 
Harðarson, Brynjar Már Ellertsson, Katrín Eva Einarsdóttir, Katla 
Kristín Ófeigsdóttir, Harpa Kristný Sturlaugsdóttir. 

Evrópuskólinn var haldinn í Danmörku 19. – 26. júlí og átti 
ÍA einn fulltrúa þar sem valinn var til að fara fyrir Íslands 
hönd, Steinar Braga Gunnarson. Nordic Camp voru haldnar í 
Finnlandi 6. – 10. ágúst og valdi landsliðsþjálfari einn fulltrúa 
frá ÍA, Hörpu Kristnýju Sturlaugsdóttur. Sameiginlegar 
æfingabúðir Færeyja, Grænlands og Íslands í Þórshöfn, 
Færeyjum 10. – 16. ágúst átti félagið fjóra fulltrúa sem valdir 
voru til þátttöku af landsliðsþjálfara. Þetta voru þrír spilarar 
þau Andri Snær Axelsson, Elvar Már Sturlaugsson og Katrín 
Eva Einarsdóttir. Einnig var  og Irena Rut Jónsdóttir valin til að 
fara út sem þjálfari. 

 

Rekstur félagsins : 
Almennur rekstur félagsins var rekinn með tapi og er það aðallega vegna kostnaðar við þjálfara. Auk æfingagjalda voru helstu fjáraflanir 
eldhús- og salernispappírssala og dagatal. Mikilvægt er að allir iðkendur séu duglegir að sinna fjáröflunum því ella þarf að hækka 
æfingagjöldin sem tekist hefur að halda í lágmarki undanfarin ár. Félagið þakkar kærlega fyrir stuðning Landsbanka Íslands á Akranesi, 
Akraneskaupstaðar og ÍA sem er félaginu mjög mikilvægur.

Samherjar

UMF Samherjar býður upp á fjölbreyttar íþróttir fyrir börnin í Eyjafjarðarsveit og er badminton þar á meðal.  Þau 
börn, sem æfa hjá UMF Samherjum, borga eitt æfingagjald á hverri önn og mega þau þá æfa allar þær íþróttir, sem 
ungmennafélagið býður upp á. 

Um áramótin 2014 urðu þjálfaraskipti í badmintondeild Samherja en Ivan Falck Petersen, sem hafði sinnt þjálfun barna og fullorðinna 
til margra ára, lét þá af störfum. Þótti mörgum eftirsjá af honum en maður kemur í manns stað og tóku Ivalu Birna Falk Petersen, Elvar 
Jóhann Sigurðarson og Þorgerður Hauksdóttir við þjálfuninni fram á vor.  Í byrjun hausts 2014 sáu Elvar og Ivalu um þjálfun en Sonja 
Magnúsdóttir kom inn sem afleysing þegar Ivalu hætti og hefur  Elvar séð um þjálfun hjá eldri hópum en Sonja hjá yngri.

Það má segja að badmintondeildin skiptist upp í þrjá flokka: 
Miniton - hugsað fyrir 4-8 ára börn
Barna- og unglingaflokkur - fyrir 9-16 ára börn
Fullorðinsflokkur - fyrir 16 ára og eldri 

Þó svo að flokkarnir séu aldursskiptir þá er flot á milli þeirra þannig að 7-8 ára börn í Miniton geta æft með barna- og unglingaflokki og 
unglingar geta æft með fullorðinsflokki ef unglingarnir og þjálfarinn treysta þeim í það.  

Miniton er einu sinni í viku, á laugardagsmorgnum frá kl. 10-11. U9-U11 æfa tvisvar sinnum í viku, á miðvikudögum kl. 17-18 og á  
laugardögum kl. 11-12. Fullorðnir æfa svo á miðvikudögum kl. 19-21, á  föstudögum kl. 17-19 og á sunnudögum kl. 19-21.

Blómlegt starf badmintondeildarinnar hélt áfram þennan vetur. Iðkendur tóku þátt í Unglingamóti TB-KA, sem fram fór í október. Stefnan 
var sett á mótið í Þorlákshöfn í febrúar 2015 eins og undanfarin ár en því miður tók vetur konungur fram fyrir hendurnar á okkur og 
komumst við hvergi! Nokkrir iðkendur sóttu Íslandsmótið í mars og var fjölmennasti hópurinn í U11 en tveir úr þeim hópi, Enok Atli 
Reykdal og Trausti Freyr Sigurðarson, lentu í öðru sæti í tvíliðaleik.  
Þrettán þátttakendur frá Samherja voru svo á Norðurlandsmóti, sem haldið var á vegum KA þetta árið, og voru þeir sigursælir. Síðasta 
mótið, sem sótt verður þennan vetur er Íslandsmót Unglingaliða en þangað mun Samherji fara með eitt lið í U11.  

Á árinu 2014 voru Haukur Gylfi Gíslason og Andri Ásgeir Adólfsson valdir í landsliðshóp í sínum aldursflokkum. Haukur sótti æfingabúðir í 
Færeyjum á vegum landsliðsvals og hann fór einnig í byrjun apríl 2015 á Viktorsmótið í Belgíu á vegum U17 landliðsins.  

Gott starf er einnig unnið utan æfingatíma en í badmintondeild Samherja er öflugt foreldraráð, sem hefur séð um að skipuleggja ýmsar 
uppákomur í gegnum tíðina. Farnar hafa verið bíóferðir, boðið upp á bingó og létt páskamót haldið, þar sem allir hafa fengið páskaegg, 
svo eitthvað sé nefnt.   

Kynslóðabil hefur orðið í badmintoninu í vetur og vantar hóp barna og unglinga í U13-U19. Við eigum hins vegar marga efnilega 
keppendur í U9 og U11. Fjölgun hefur orðið á þátttakendum í minitoni og getur fullorðinshópurinn talist frekar stabíll hópur, þ.e. 
einstaklingar sem hafa sótt æfingar reglulega.
Miðað við þann árangur, sem náðst hefur hjá iðkendum barna og unglinga í UMF Samherja í vetur, er ekki hægt að segja annað en að 
framtíðin sé björt!

Fyrir hönd badmintondeildar UMF Samherja,
Sonja Magnúsdóttir
Þorgerður Hauksdóttir

Lokahóf 2014 – Spilari ársins : Helgi Grétar Gunnarrson

Akranesmót – Verðlaunahafar í Trimmflokki
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Skýrsla Fræðslunefndar 2014 – 2015

Í Fræðslunefnd Badmintonsambands Íslands veturinn 2013-2014 sátu þau Anna Lilja Sigurðardóttir, Frímann Ari Ferdinandsson, Vignir 
Sigurðsson og Þórhallur Einisson. Á vormánuðum kom Guðrún Björk Gunnarsdóttir inn í nefndina í stað Vignis. Veturinn var frekar 
rólegur í fræðslumálum enda mikið um að vera í fyrra og þjálfarahópurinn ekki það stór að hægt sé að halda námskeið á hverjum vetri.

Í ágúst hélt Badmintonsambandið sitt fjórða Shuttle Time námskeið. Shuttle time er alþjóðlegt skólaíþróttaverkefni til eflingar 
badmintons sem skólaíþróttar. Námskeiðið fór fram í Hafnarfirði og voru þær Irena Ásdís Óskarsdóttir og Anna Lilja Sigurðardóttir 
leiðbeinendur. 20 kennarar víðsvegar af höfuðborgarsvæðinu og Vesturlandi tóku þátt. Alls hafa nú um 120 íþróttakennarar á Íslandi 
farið á Shuttle Time námskeið hjá Badmintonsambandinu og hafa viðtökur ávalt verið góðar. Næst er stefnan að halda námskeið á 
Austurlandi en áður er búið að heimsækja Norðurland, Suðurland og Reykjavík. Einnig er Badmintonsambandið í viðræðum við Háskóla 
Íslands og Háskólann í Reykjavík um að kenna íþróttafræðinemum þetta námsefni árlega.

Hluti af kennarahópnum sem tók þátt í Shuttle Time námskeiði BSÍ í ágúst 2014
 
Líkt og undanfarin ár fóru íslenskir þjálfarar á alþjóðleg námskeið á vegum Badmintonsambandsins síðasta sumar. Helgi Jóhannesson 
tók þátt í þjálfaranámskeiði Evrópuskólans í Danmörku í júlí, Irena Rut Jónsdóttir og Þorkell Ingi Eriksson tóku þátt í námskeiði 
samhliða North Atlantic Camp æfingabúðunum í Færeyjum í ágúst og Sigurður Blöndal tók þátt í námskeiði tengdu Nordic Camp 
æfingabúðunum í Finnlandi í ágúst. Þjálfarar áhugasamir um að komast á námskeið erlendis eru hvattir til að hafa samband við skrifstofu 
BSÍ því þessi þrjú námskeið eru árleg og reynt að leyfa sem flestum að fá tækifæri til að taka þátt. 

Ástvaldur Heiðarsson fór fyrir hönd Badmintonsambandsins á Heilsuviku í Snæfellsbæ í mars til að kynna badmintoníþróttina. Þar hitti 
hann nemendur í 5.-9.bekk grunnskólans og hóp eldri iðkenda sem spilar badminton sér til skemmtunar reglulega. Kynningin gekk vel 
og var fólk áhugasamt að læra meira badminton.

Næsta haust nánar tiltekið helgina 11.-13.september stendur Badmintonsambandið fyrir námskeiði fyrir starfandi þjálfara þar sem 
þeir Claus Paulsen, fyrirverandi landsliðsþjálfari Hollands og aðstoðarlandsliðsþjálfari Danmerkur, og Kenneth Larsen, fyrrverandi 
landsliðsþjálfari Danmerkur, Íslands og Ítalíu, taka fyrir leikfræði í tvíliða- og tvenndarleik. Einnig er stefnt að því að bjóða uppá námskeið 
fyrir foreldra þessa sömu helgi. Þjálfarar eru hvattir til að taka þessa daga frá enda ekki á hverjum degi sem slíkir reynsluboltar koma til 
landsins.

Fræðslunefnd vill gjarnan fá ábendingar um áhugaverða fyrirlesara, námskeið eða annað sem fólk telur að geti verið áhugavert og 
fræðandi fyrir íslenska badmintonhreyfingu. Hikið ekki við að hafa samband ef þið eruð með góða hugmynd eða fréttið af einhverju 
áhugaverðu.

f.h. Fræðslunefndar,
Anna Lilja Sigurðardóttir

Skýrsla Mótanefndar 2014 – 2015 

Ný mótanefnd var valin í kjölfar Ársþings BSÍ. Fulltrúar í nefndinni eru Broddi Kristjánsson TBR, Laufey Sigurðardóttir ÍA, Guðrún Björk 
Gunnarsdóttir BSÍ, Írena Jónsdóttir ÍA og Sigríður Bjarnadóttir UMFS sem er formaður nefndarinnar. Margrét Gunnarsdóttir er starfsmaður 
nefndarinnar.

Nefndin fundaði 3svar sinnum auk þess sem fulltrúar skiptu með sér skipulagi og vinnu við undankeppni EM, Iceland International og öll 
Íslandsmótin.

Tvö alþjóðleg verkefni voru á keppnisárinu og voru jafnframt stærstu verkefni mótanefndar og sambandsins. Við sóttum um að halda 
undankeppni EM sem fór svo fram í byrjun nóvember og var í fyrsta sinn haldinn með breyttu fyrirkomulagi. Tókst vel til og fengum við 
hrós fyrir umgjörð og framkvæmd frá Badminton Europe. Þau lönd sem voru með okkur í riðli voru Króatía, Spánn og Tyrkland. Spilað var 
einn leikur í riðlinum í senn og var lagt mikið í umgjörð og meðal annars spilað á mottu í fyrsta skipti í TBR húsunum. RÚV sýndi beint frá 
leikjum Íslenska landsliðsins.

Seinna alþjóðlega verkefnið var Iceland International. Þetta er í 18. skipti sem mótið er haldið og annað árið sem Iceland er partur af 
Reykjavík International Games (RIG) og tókst það vel. Slegið var nýtt þátttökumet en 150 keppendur skráðu sig til leiks frá 23 löndum og 
voru skráningar alls 183. Forkeppni hófst á fimmtudegi og fóru úrslitin fram á sunnudegi og sýndi RÚV beint frá þeim. Framkvæmd og 
umgjörð mótsins var góð og eins og undanfarin ár fengum við mjög góða og jákvæða umsögn yfirdómara og sem fyrr skorum við hátt í 
allri umgjörð og aðbúnaði fyrir keppendur sem og starfsfólk mótsins.

Íslandsmót unglinga var haldið í byrjun mars og var það haldið í TBR í ár og sáu fulltrúar TBR að stórum hluta um mótið og gerðu það 
með miklum sóma. Meistaramótið var einnig haldið í TBR í apríl en BSÍ sá um umgjörð og framkvæmd mótsins að stærstum hluta. 
Deildarkeppnin var haldin í febrúar og sem fyrr í TBR húsunum. Keppnisfyrirkomulag var með sama móti og síðasta ár. Færri lið skráðu 
sig til keppni en oft áður og er það pínu áhyggjuefni.

Helstu verkefni sem framundan eru hjá nefndinni er að skoða breytingu á aldursflokkum innan BEC og skoða jafnframt breitt fyrirkomu-
lag í mótum BSÍ varðandi styrkleika flokka.

Að lokum viljum við benda á að við tökum við öllum ábendingar um það sem betur má fara sem og góðum hugmyndum í tengslum 
við allt mótahald.

F.h. Mótanefndar,
Sigríður Guðbj. Bjarnadóttir
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Iceland International 2015      

Badmintonsambandið hélt alþjóðlega mótið Iceland International í TBR húsinu helgina  
22. – 25. janúar 2015. Mótið, sem var nú haldið í 18. skipti, er hluti af mótaröð Badminton Europe og er í styrkleikaflokknum „International 
Series“ en þar er greitt verðlaunafé fyrir fyrstu sætin að fjárhæð USD 5.000. Keppt var í Meistaraflokki og var flest af besta badmintonfólki 
landsins á meðal keppenda auk 107 erlendra keppenda frá 24 löndum; Austurríki, Danmörku, Englandi, Eistlandi, Finnlandi, Hollandi, 
Indlandi, Ísrael, Lettlandi, Litháen, Mexíkó, Nígeríu, Noregi, Nýja Sjálandi, Skotlandi, Spáni, Suður-Afríku, Sviss, Svíþjóð, Tékklandi, Tyrklandi, 
Ungverjalandi, Úganda og Wales.  Alls voru keppendur 147 talsins sem er algjört met.

Í einliðaleik kvenna vann Mette Poulsen frá Danmörku en hún vann í úrslitum Nanna Vainio frá 
Finnlandi 21-11 og 21-9. Keppendur í forkeppni einliðaleiks kvenna voru 11 talsins og í aðalkep-
pninni 32. Sara Högnadóttur fór lengst íslensku keppendanna en hún datt út í annarri umferð 
þegar hún tapaði fyrir sigurvegara mótsins, Mette Poulsen.

Í tvíliðaleik kvenna voru skráð til leiks 16 pör, sjö  íslensk og níu erlend. Öll íslensku pörin duttu 
út í fyrstu umferð. Sigurvegarar voru Lena Grebak og  Maria Holsbol frá Danmörku.

Í einliðaleik karla var fyrst keppt í forkeppni en 38 keppendur voru skráðir til leiks í henni, 18 
íslenskir og 20 erlendir. Enginn íslensku keppendanna komst beint inn í aðalkeppnina. Kári 
Gunnarsson og Kristófer Darri Finnsson voru einu íslensku keppendurnir sem komust upp úr 
forkeppninni. Þeir duttu báðir út í fyrstu umferð aðalkeppninnar. Sigurvegari einliðaleiks karla 
var Milan Ludik frá Tékklandi en hann vann í úrslitum Mathias Almer frá Austurríki 21-1 og  
21-19.

Í tvíliðaleik karla kepptu 26 pör og þar af 13 erlend.  Martin Campbell og Patrick Machugh frá 
Skotlandi sigruðu annað árið í röð en þeir urðu í öðru sæti árið 2012. Þeir unnu Frederik Aal-
estrup og Kasper Dinesen frá Danmörku  í úrslitum 21-16 og 21-17. 

Í tvenndarleik tóku 23 pör þátt, 13 íslensk og tíu erlend. Danska parið Nicklas Mathiasen og 
Cecilie Bjergen unnu en þau unnu í úrslitum landa sína Lasse Moelhede og Trine Villadsen  
21-11 og 21-15.

Þessi nýja dagsetning á mótinu virðist hafa fengið góðar viðtökur en metþátttaka var í mótinu. 
Á næsta ári verður Iceland International haldið 28. – 31. janúar.
Myndir frá mótinu má finna í myndasafninu á www.badminton.is og á Facebook síðu Badmin-
tonsambands Íslands, http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands. 

Deildakeppni BSÍ 2015

Deildakeppnin fór fram helgina 13. – 15. febrúar 2015 í TBR húsinu.  Keppt var í þremur deildum; Meistara-, A- og B-deild. Alls tóku 
þátt 17 lið frá sex félögum, Aftureldingu, BH,  Hamri, ÍA, TBR og UMFS auk gestaliðs frá SABK í Noregi. Hart var barist og leiknir margir 
spennandi leikir. Spilaðar voru 37 viðureignir milli liða í mótinu og 296 leikir. Alls voru skráðir rúmlega 210 manns, á öllum aldri, til leiks í 
keppninni.

Íslandsmeistarar liða í Meistaradeild eru TBR Demantar en TBR <3 varð í 
öðru sæti. Demanta skipuðu Birkir Steinn Erlingsson, Daníel Thomsen, Ívar 
Oddsson, Kjartan Pálsson, Kristófer Darri Finnsson, Sigríður Árnadóttir og 
Snjólaug Jóhannsdóttir.

Röð liða í Meistaradeild 2015 
1. TBR Demantar
2. TBR <3
3. TBR Hvítir hrafnar
4. SABK

Í A-deild sigruðu TBR/Hamar Sleggjur. Í öðru sæti urðu BH/ÍA Landsbyggðin. 
Alls tóku sex lið þátt í keppni A-deildarinnar. TBR/Hamar Sleggjur skipuðu 
Birgir Hilmarsson, Bjarndís Helga Blöndal, Gunnar Bjarki Björnsson, Guðrún 
Björk Gunnarsdóttir, Haraldur Guðmundsson, Hrund Guðmundsdóttir, Jón 
Sigurðsson, Sigurður Ingi Pálsson og Þórhallur Einisson.

Röð liða í A-deild 2015
1. TBR/Hamar Sleggjur
2. BH/ÍA Landsbyggðin
3. TBR Bjútís
4. TBR Sleggjur
5. BH Mafían
6. TBR/SABK
 
Liðið TBR Marglyttur varð Íslandsmeistari í B-deild og í öðru sæti urðu BH Naglar. Sjö lið tóku þátt í B-deild. Lið TBR Marglytta skipuðu 
Andrea Nilsdóttir, Bjarni Þór Sverrisson, Daníel Ísak Steinarsson, Einar 
Sverrisson, Elís Þór Dansson, Erna Katrín Pétursdóttir, Kjartan Örn Bogason, 
Ormar Þór Harrason og Þórunn Eylands.

Röð liða í B-deild 2015
1. TBR Marglyttur
2. BH Naglar
3. TBR/UMFA Hákarlar
4. ÍA
5. TBR Jaxlar
6. BH Smurfs
7. BH Trimm 

 
Jóhanna Emilsdóttir var yfirdómari Deildakeppni BSÍ 2015 og stóð sig með prýði.  Oft vakna spurningar um uppstillingu liða í keppninni 
og hvað sé leyfilegt og hvað ekki. Það er því nauðsynlegt fyrir mótsstjórn að hafa yfirdómara til taks til að afgreiða slík mál og önnur 
ágreiningsmál sem upp kunna að koma. Í Deildakeppninni telja leikmenn sjálfir leiki sinna liða og hefur það fyrirkomulag gengið vel fyrir 
sig.

Myndir af öllum þátttökuliðum keppninnar má finna í myndasafninu á www.badminton.is og á Facebooksíðu Badmintonsambands 
Íslands, http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands.

http://www.badminton.is
http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands
http://www.badminton.is
http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands
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Frá FÍBA 2014 – 2015
Síðastliðið starfsár var hefðbundið. Laufey Sigurðardóttir fór til Dublin og dæmdi á Alþjóðlega írska mótinu í desember.

Iceland International mótið fór fram í janúar. Þar dæmdu fimm íslenskir dómarar, Egill Þór Magnússon, Ívar Oddsson, Jóhanna Emildóttir, 
Laufey Sigurðardóttir og Sólveig Jónsdóttir. Að auki dæmdu tíu dómarar á mótinu en þeir komu frá Belgíu, Danmörku, Englandi, 
Finnlandi, Grænlandi og Rússlandi. Yfirdómari var Aengus Sheerin frá Írlandi. Aðstoðaryfirdómari mótsins var Hörður Þorsteinsson.

Sigríður Bjarnadóttir var yfirdómari á Deildakeppni BSÍ en leikmenn dæmdu sjálfir leiki á Deildakeppninni eins og venja er.

Á Íslandsmóti unglinga sáu keppendur sjálfir um dómgæsluna og gerðu það með ágætum. Þar var haldið áfram með þá nýjung frá því í 
fyrra að sigurvegarar telji næsta leik og það gekk ljómandi vel, enginn fór vonsvikinn að telja. 

Sigríður Bjarnadóttir var yfirdómari á Meistaramóti Íslands. Þónokkrir komu að dómgæslu og dæmdu dómarar alla meistaraflokksleiki 
auk úrslitaleikja í öllum flokkum. Dómarar á Meistaramóti Íslands voru Egill Þór Magnússon, Jóhanna Emilsdóttir, Kjartan Pálsson, Laufey 
Sigurðardóttir og Sólveig Jónsdóttir.

FIBA og Badmintonsamband Íslands þakkar öllum þeim dómurum sem hafa tekið að sér dómgæslu á mótum sambandsins á liðnu 
starfsári kærlega fyrir.

Keppendur fyrir Ísland 2007 – 2015  
í unglingalandsleikjum 16 ára og yngri – U17

Nafn Félag Ár    Samtals

  07 09 11 14

Kári Gunnarsson TBR 5 5

Aron Ármann Jónsson TBR 5 5

Egill Guðlaugsson ÍA 5 5

Jónas Baldursson TBR 4 4

Elín Þóra Elíasdótttir TBR 5 5

Rakel Jóhannsdóttir TBR 5 5

Jóhanna Jóhannsdóttir TBR 4 4

Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR 5 5

Ólafur Örn Guðmundsson BH 3 3

Kristinn Ingi Guðjónsson BH 3 3

María Árnadóttir TBR 3 3

Thomas Þór Thomsen TBR 2 2

Sara Högnadóttir TBR 3 3 6

Elisabeth Christiansen TBR 1 1

Gunnar Bjarki Björnsson TBR 3 3

Margrét Jóhannsdóttir TBR 3 3 6

Margrét Finnbogadóttir TBR 1 1

Sigríður Árnadóttir TBR 1 1

Eiður Ísak Broddason TBR 3 3

Daníel Jóhannesson TBR 3 3

Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR 2 2

Stefán Ás Ingvarsson TBR 2 2

Davíð Bjarni Björnsson TBR 4 4

Davíð Phuong TBR 1 1

Kristófer Darri Finnsson TBR 4 4

Pálmi Guðfinnsson TBR 3 3

Alda Karen Jónsdóttir TBR 4 4

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 2 2

Harpa Hilmisdóttir UMFS 4 4

Margrét Nilsdóttir TBR 4 4
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U17 Unglingalandsleikir 2007 – 2015 

Ár Liðsárangur Úrslit

Austurríki 2007 em tap 1 – 6

Sviss 2007 em tap 0 – 7

Slóvakía 2014 em sigur 5 – 0 

Slóvenía 2007 em tap 1 – 6 

2014 em tap 0 – 5 

Kýpur 2007 em tap 2 – 4

2014 em tap 2 – 3

Hvíta-Rússland 2007 em tap 3 – 4

Rússland 2009 em tap 0 – 5 

Tékkland 2009 em tap 0 – 5 

Litháen 2009 em tap 1 – 4

2011 em tap 2 – 3

Frakkland 2011 em tap 0 – 5 

Þýskaland 2011 em tap 0 – 5 

Ungverjaland 2014 em tap 1 – 4 

Samtals 15 leikir 14 töp 1 sigur

Keppendur fyrir Ísland 1981 – 1991 
í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri – U19

Nafn Félag Ár           Samtals

  81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91  

Gunnar Björnsson TBR 5           5

Inga Kjartansdóttir TBR 5 4 8         17

Laufey Sigurðardóttir ÍA 5           5

Þorgeir Jóhannsson TBR 5           5

Þórdís Edwald TBR 5 4 8 10        27

Þorsteinn P. Hængsson TBR 5 4          9

Elísabet Þórðardóttir TBR  4 6 10        20

Indriði Björnsson TBR  4 9         13

Pétur Hjálmtýsson TBR  7 1         8

Ólafur Ingþórsson TBR   8         8

Þórhallur Ingason ÍA   8 10        18

Erling Bergþórsson ÍA   1         1

Þórunn Óskarsdóttir KR   1         1

Guðrún Júlíusdóttir TBR   1 8 5 9 6     29

Snorri Þ. Ingvarsson TBR   1 11 5 9      26

Haraldur Gylfason ÍA   1         1

Ingunn Viðarsdóttir ÍA   1         1

Elín H. Bjarnadóttir TBR   1 1        2

Árni Þór Hallgrímsson TBR    10 5 9      24

Haukur P. Finnsson Val/TBR      2 1 1    4

Haraldur Hinriksson ÍA      1 1     2

Pétur Lentz TBR      1      1

Guðrún Sæmundsdóttir TBR    1     1   2

Bjarki Jóhannesson ÍA      1      1

Ása Pálsdóttir ÍA    1 5 9 6     21

Guðrún Gísladóttir ÍA       1 5 1   7

Helga Þórisdóttir TBR       3 2    5

Ármann Þorvaldsson TBR      7 6     13

Njáll Eysteinsson TBR         6 7  13

Gunnar Björgvinsson TBR            6

Jón Pétur Zimsen TBR        7 6   13

Óli Björn Zimsen TBR        6 6 3 3 18

Birna Petersen TBR      7 6     13

Berta Finnbogadóttir ÍA      7      7

Sigríður Geirsdóttir UMSB      3      3

Hafdís Böðvarsdóttir ÍA      7      7

Karl Viðarsson ÍA      2      2

Skúli Þórðarson TBR       2     2

Anna Steinsen TBR       6 6 6   18

Sigrún Erlendsdóttir TBR         5 2  7

Finnur Guðmundsson UMSB      6      6
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Keppendur fyrir Ísland 1990 – 2002 
í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri – U19

Nafn Félag Ár             
  90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02  

Borgar Axelsson UMSB 6             6

Konráð Þorsteinsson TBA 6             6

Elsa Nielsen TBR 9 6 8           23

Áslaug Jónsdóttir TBR 9 5 8           22

Gunnar Petersen TBR 3 6 8           17

Kristján Daníelsson TBR 2 3 3           8

Viðar Gíslason Víking 1             1

Svandís Jónsdóttir Víking 1             1

Andri Stefánsson Víking 1             1

Tryggvi Nielsen TBR 1 8 4 8          21

Aðalheiður Pálsdóttir TBR   5 4          9

Njörður Ludvigsson TBR   5 4 8         17

Ásgeir S. Halldórsson TBR   3           3

Vigdís Ásgeirsdóttir TBR     4 8 4       16

Brynja Pétursdóttir ÍA     4 7 4 9      24

Hjalti Harðarson TBR     3         3

Margrét Dan Þórisdóttir TBR     5         5

Orri Örn Árnason TBR      1 4       5

Birna Guðbjartsdóttir ÍA       2 9      11

Haraldur Guðmundsson TBR       4       4

Sveinn Sölvason TBR       4 9      13

Björn Jónsson TBR        9      9

Sævar Ström TBR        6      6

Erla B. Hafsteinsdóttir TBR        9      9

Helgi Jóhannesson TBR         8  7   15

Magnús I. Helgason TBR         5     5

Ingólfur Ingólfsson TBR         7     7

Sara Jónsdóttir TBR         7  7   14

Katrín Atladóttir TBR         7     7

Ragna Ingólfsdóttir TBR         4  7  6 17

Björn Oddsson BH         1     1

Oddný Hróbjartsdóttir TBR         1  5   6

Davíð Thor Guðmundsson TBR         1  7   8

Tinna Helgadóttir TBR             6 6

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR             6 6

Friðrik Veigar Guðjónsson ÍA             6 6

Baldur Gunnarsson TBR           7  6 13

Valur Þráinsson TBR             6 6

Keppendur fyrir Ísland 2003 – 2015 
í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri – U19

Nafn Félag Ár             
  04 06 07 09 11 13 15  

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 4 10

Daníel Reynisson TBR 4 4

Arthur Geir Jósefsson TBR 4 4

Hólmsteinn Valdimarsson ÍA 4 4

Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 4 6 10

Karitas Ósk Ólafsdóttir ÍA 4 6 10

Birgitta Rán Ásgeirsdóttir ÍA 6 6

Atli Jóhannesson TBR 6 6

Bjarki Stefánsson TBR 6 6

Daníel B. Thomsen TBR 6 6

Elín Þóra Elíasdóttir TBR 3 3

Rakel Jóhannesdóttir TBR 3 3 6

Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR 2 2

Egill G. Guðlaugsson ÍA 3 3

Kári Gunnarsson TBR 3 3

Kjartan Pálsson TBR 1 1

Kristinn Ingi Guðjónsson BH 3 3

Ólafur Örn Guðmundsson BH 2 2

Nökkvi Rúnarsson TBR 3 3

Thomas Þór Thomsen TBR 3 2 5

María Árnadóttir TBR 1 1

Sara Högnadóttir TBR 1 3 4

Margrét Jóhannsdóttir TBR 3 3 6

Margrét Finnbogadóttir TBR 1 1

Sigríður Árnadóttir TBR 1 2 3

Daníel Jóhannesson TBR 3 3 6

Kristófer Darri Finnsson TBR 3 3 6

Stefán Ás Ingvarsson TBR 3 3

Pálmi Guðfinnsson TBR 3 3

Davíð Bjarni Björnsson TBR 2 2

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 3 3

Harpa Hilmisdóttir TBR 2 2

Alda Karen Jónsdóttir TBR 2 2
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U19 Unglingalandsleikir 1981 – 2015 

   Ár   Liðsárangur  Úrslit

Finnland   1981   tap   0 – 5
   1982   tap   2 – 3
   1983   tap   2 – 3
   1983   tap   2 – 3
   1984   tap   2 – 3
   1984   sigur   3 – 2
   1985   tap   1 – 4
   1986   sigur   3 – 2
   1987   sigur   3 – 2
   1988   tap   2 – 5
   1988   tap   1 – 4

1989   tap   1 – 4
   1990   tap   0 – 7
   1990   sigur   3 – 2
   1991   sigur   5 – 0
   1992 fc   sigur   5 – 2
   1992 nm   sigur   3 – 2
   1994 fc   tap   1 – 4 
   1994 nm   tap   0 – 5 
   1996 nm   sigur   3 – 2 
   1998 nm   tap   1 – 4

Pólland   1981   tap   0 – 5
   1983   tap   0 – 5
   1987   tap   1 – 4 
   1990   tap   0 – 7 
   2009 em   tap   1 – 4 
   2015 em   tap   0 – 5 

Frakkland   1981   sigur   3 – 2
   1983   sigur   5 – 0
   1985   sigur   4 – 1
   1988   sigur   4 – 3
   1989   sigur   3 – 2 
   1991   sigur   4 – 1
   1992 fc   sigur   4 – 3
   1993 em   tap   2 – 3

Sviss   1983   sigur   4 – 1
   1984   sigur   5 – 2
   1987 em   sigur   5 – 0
   1989   tap   1 – 4
   1991   sigur   3 – 2
   1994 fc   sigur   3 – 2

2004 fc   tap   0 – 5 

Noregur   1981   tap   0 – 5
   1982   tap   2 – 3
   1983   tap   1 – 4
   1984   tap   2 – 3
   1986   tap   2 – 5
   1986   sigur   4 – 1
   1987   sigur   3 – 2
   1988   tap   2 – 5
   1988   tap   1 – 4
   1989   sigur   3 – 2
   1990   tap   2 – 3
   1991   tap   2 – 3
   1992 fc   tap   1 – 6
   1992 nm   tap   0 – 5
   1994 nm   tap   2 – 3
   1995 em   tap   2 – 3
   1996 nm   sigur   3 – 2
   1998 fc   sigur   4 – 1
   1998 nm   tap   2 – 3
   2000 nm   sigur   3 – 2
   2006 fc   tap   2 – 3 

   Ár   Liðsárangur  Úrslit

Ítalía   1981   sigur   5 – 0

Danmörk  1982   tap   0 – 5
   1983   tap   0 – 5
   1984   tap   0 – 5
   1986   tap   0 – 5
   1989   tap   0 – 5
   1990   tap   0 – 5
   1991   tap   0 – 5
   1992 nm   tap   0 – 5
   1996 nm   tap   0 – 5
   2000 nm   tap   0 – 5

Svíþjóð   1982   tap   0 – 5
   1983   tap   0 – 5
   1984   tap   0 – 5
   1986   tap   1 – 4
   2000   tap   2 – 3
   2013 em   tap   2 – 3

Færeyjar   1982   sigur   13 – 0
   1984   sigur   12 – 0
   1984   sigur   5 – 0
   1985   sigur   5 – 0

Írland   1986   tap   2 – 5

Wales   1984   tap   2 – 5
   1986   sigur   4 – 3
   1988   tap   2 – 5
   1995 em   sigur   3 – 2
   1996 fc   tap   2 – 3

2004 fc   tap   2 – 3

Belgía   1984   sigur   4 – 3
   1985   sigur   3 – 2
   1990   tap   1 – 6
   1993 em   tap   1 – 4
   1996 fc   tap   2 – 3
   1998 fc   tap   1 – 4
   2006 fc   sigur   3 – 2 

Austurríki  1986   sigur   7 – 0
   1992 fc   sigur   4 – 3
   1995 em    tap   2 – 3
   1998 fc   tap   1 – 4
   2002 fc   tap   2 – 3 

Ungverjaland  1984   sigur   5 – 2
   1986   sigur   4 – 3
   1987 em   sigur   3 – 2 
   1988   sigur   4 – 3
   1990   tap   2 – 5
   1994 fc   sigur   4 – 1
   1998 fc   sigur   4 – 1
   2000 fc   sigur   3 – 2 
   2011 em   tap   1 – 4 

Spánn   1987 em   sigur   5 – 0
   1996 fc    tap   1 – 4
   1998 fc   tap   1 – 4
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   Ár   Liðsárangur  Úrslit

Búlgaría   1987 em   sigur   4 – 1
   1990   tap   0 – 7
   1994 fc   tap   1 – 4

Portúgal   1990   tap   1 – 6
   1991   tap   2 – 3 
   1993 em   sigur   3 – 2

Þýskaland   1992 fc    tap   0 – 7
   2009 em   tap   0 – 5 
   2015 em   tap   0 – 5 

Úkraína   1993 em   tap   1 – 4
   1995 em    tap   1 – 4

Kýpur   1994 fc   sigur   4 – 1
   2000 fc   sigur   5 – 0
   2002 fc   sigur   3 – 2 
   2006 fc   sigur   3 – 0
   
Eistland   1994 fc   sigur   5 – 0
   2009 em   tap   2 – 3 
  
Tyrkland   1996 fc   sigur   5 – 0
   2006 fc   tap   0 – 5 

Slóvakía   1996 fc   sigur   3 – 2

Slóvenía   1996 fc   tap   2 – 3
   2000 fc   tap   1 – 4
   2006 fc   tap   0 – 5  

Lúxemburg  2000 fc   sigur   5 – 0

Tékkland   2002 fc   tap   2 – 3 

Króatía   2002 fc   sigur   4 – 1 
2004 fc   tap   1 – 3 
2013 em   tap   0 – 5

Hvíta Rússland  2002 fc   tap   1 – 4 

Grikkland   2002 fc   sigur   3 – 2 

Litháen   2004 fc   sigur   4 – 1
   2015 em   tap   1 – 4 

Lettland   2004 fc   sigur   3 – 2
   2006 fc   sigur   3 – 1
   2011 em   sigur   4 – 1 

Holland   2011 em   tap   0 – 5 

England   2013 em   tap   0 – 5

Samtals    152 leikir   62 sigrar   90 töp

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1973 – 1985

Nafn Félag Ár             Samtals
  73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85  

Friðleifur Stefánsson KR 1  1 1          3

Garðar Alfonsson TBR 1             1

Haraldur Kornelíusson TBR 2  1 1 1 2  2 3 2    14

Óskar Guðmundsson KR 2             2

Reynir Þorsteinsson KR 1             1

Sigurður Haraldsson TBR 1   2 1      2   6

Steinar Petersen TBR 2   2 1 1        6

Ottó Guðjónsson TBR   1           1

Sigfús Ægir Árnason TBR   1 2 1 2 6 5 4 8 6 4 6 45

Hanna Lára Köhler TBR    1  5        6

Jóhann Kjartansson TBR    2 1 2 6  2 7  4 8 32 

Lovísa Sigurðardóttir TBR    1  2        3

Kristín B. Kristjánsd. TBR      1 7 6 7 8 6 4 4 43

Kristín Magnúsdóttir TBR      1 7 5 7 7 6 8 9 50

Sigurður Kolbeinsson TBR      2 5 4      11

Víðir Bragason ÍA      1   1 8 6   16

Broddi Kristjánsson TBR      1 7 5 7 8 6 8 9 51

Guðmundur Adolfsson TBR      1 6 2 7 1 5 7 8 37

Ragnheiður Jónasdóttir ÍA        1 4     5

Siv Friðleifsdóttir KR        4      4

Elísabet Þórðardóttir TBR          1  8 5 14

Inga Kjartansdóttir TBR          1  3 2 6

Þorsteinn P. Hængsson TBR          2 4 8 8 22

Þórdís Edwald TBR          7 5 8 9 29
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Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 
1986 – 2002

Nafn Félag Ár                 Samtals

  86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02

Sigfús Ægir Árnason TBR 4                 49

Jóhann Kjartansson TBR 3 1                36

Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 7  3               53

Kristín Magnúsdóttir TBR 1 1 3 1  2  4          62

Broddi Kristjánsson TBR 10 8 7 7 9 4 10 6 12 4 6 10 6 9 6 2  167

Guðmundur Adolfsson TBR 11 6 5 6 6 2    2 2  4   1  82

Elísabet Þórðardóttir TBR 10 9 7   6            46

Inga Kjartansdóttir TBR 4 10 3 4 2             29

Þorsteinn P. Hængsson TBR 5 2 3 6 9   7   7 2   2   65

Þórdís Edwald TBR 11 9 7 7 6   6  6        81

Árni Þór Hallgrímsson TBR 11 9 7 1 6 4 10 6 12 3 6 9 6 5    95

Ása Pálsdóttir TBR 4 6    3  6          19

Guðrún Júlíusdóttir TBR  2 3  6  3 1 3 4 12 4 3     41

Ármann H. Þorvaldsson TBR  6 3 6              15

Snorri Þ. Ingvarsson TBR   3               3

Birna Petersen TBR    2 3  3 6 12  3 5 1     35

Elsa Nielsen TBR      4 4 5 6 4 7  3 5 2   40

Jón Pétur Zimsen TBR        9 3         12

Óli Björn Zimsen TBR        4 3         7

Vigdís Ásgeirsdóttir TBR         9 3 7 9 3 5 6 9 3 52

Tryggvi Nielsen TBR         6  6 8 5 7    32

Brynja Pétursdóttir TBR           3  3 9 6 9  30

Drífa Harðardóttir ÍA           3 10 3 9 4   29

Njörður Ludigsson TBR            1 4 4 6 9 3 27

Sveinn Sölvason TBR             6 5 6 5 3 25

Katrín Atladóttir TBR             2    3 5

Tómas Viborg Víkingi              9 6 9 3 27

Sara Jónsdóttir TBR              4 6 7 3 20

Ragna Ingólfsdóttir TBR               2 9 3 14

Helgi Jóhannesson TBR                8 3 11

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 
frá 2003

               

Nafn Félag Ár             Samtals

  03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 

Ragna Ingólfsdóttir TBR 10 3 4 5  12   3  7  3    61

Sara Jónsdóttir TBR 7 3 4  8        42

Drífa Harðardóttir ÍA 10 3         42

Katrín Atladóttir TBR 3 3 3 2 8        24

Tinna Helgadóttir TBR 3 4 3 5 12 8 3 7 3 3 51

Njörður Ludvigsson TBR 10 2 3 1         43

Helgi Jóhannesson TBR 10 3 4 5 12  8  4  7 3    67

Tómas Viborg Viking 10         37

Sveinn Sölvason TBR 3 28

Tryggvi Nielsen TBR 3 3 38

Magnús Helgason TBR 2 3 4 3 5  11  8  4  7  3    50

Daníel Reynisson TBR 3 3 6

Hólmsteinn Þór Valdimarsson ÍA 3 3

Friðrik Veigar Guðjónsson ÍA 2 2

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 3 3

Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 3 7 3 3 3 2 6 27

Atli Jóhannesson TBR 1 8 3 4 6 3 2 6 3 36

Bjarki Stefánsson TBR 2 2

Karitas Ósk Ólafsdóttir TBR 7 3 3 13

Rakel Jóhannesdóttir TBR 1 2 2 6 3 14

Kári Gunnarsson TBR 4 2 2 6 3 17

Egill Guðvarður Guðlaugsson ÍA 2 2

Margrét Jóhannsdóttir TBR 2 3 3 8

Róbert Þór Henn TBR 3 3

Jónas Baldursson TBR 3 3

Daníel Thomsen TBR 5 3 8

Sara Högnadóttir TBR 5 5

Eiður Ísak Broddason TBR 1 1

Sigríður Árnadóttir TBR 2 2

Kristófer Darri Finnsson TBR 1 1

Harpa Hilmisdóttir UMFS 1 1

Daníel Jóhannesson TBR 1 1

Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR 1 1
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A-Landsleikir 1973 – 2015

      Ár      Liðsárangur              Úrslit
Noregur    1973   tap   0 – 6
    1983   tap   0 – 6
    1984   sigur   5 – 0
    1985   sigur   5 – 3
    1985   sigur   5 – 2
    1986   sigur   4 – 1
    1986 uc   tap   2 – 3
    1986   sigur   4 – 1
    1987   sigur   3 – 2
    1988   tap   1 – 4
    1989   sigur   4 – 3
    1990   tap   2 – 3
    1990   tap   2 – 3
    1991 hm   tap   1 – 4
    1994 em   tap   2 – 3
    1995   tap   2 – 3
    1996 tc   tap   1 – 4
    1997 hc   tap   2 – 3
    1997   sigur   4 – 1
    2001 hc   sigur   5 – 0 
    2004 uc   sigur   5 – 0

Finnland    1973   tap   0 – 8
    1976   tap   1 – 5
    1978   tap   1 – 5
    1981   sigur   4 – 2 
    1982   sigur   3 – 2
    1983   sigur   6 – 1
    1985   tap   3 – 4
    1987   tap   1 – 6
    1988   sigur   3 – 2
    1989   tap   3 – 4 
    1990 tc   tap   0 – 5
    1994 em   tap   2 – 3
    1996 em   tap   1 – 4
    2000 em   tap   2 – 3
    2006 uc   tap   2 – 3
    2008 em   sigur   3 – 2
    2010 tc   tap   1 – 4 
    2012 tc   tap   1 – 4 

Færeyjar    1975   sigur   5 – 0
    1976   sigur   4 – 1
    1977   sigur   5 – 0
    1978   sigur   5 – 0
    1979    sigur   7 – 0
    1981   sigur   8 – 0
    1982   sigur   7 – 0
    1985   sigur   7 – 0
    2014   sigur   3 – 1 

Austurríki    1979   tap   1 – 6
    1980   tap   2 – 5
    1981   tap   3 – 4
    1986    tap   1 – 4
    1988 tc   sigur   3 – 2
    1989   sigur   4 – 3
    1992 em   sigur   5 – 0
    1996 em   sigur   3 – 2
    1997 hc   tap   2 – 3
    2001 hc   sigur   3 – 2
    2003 hc   sigur   3 – 2

Pólland    1979   tap   2 – 5
    1980   tap   2 – 3
    1987   tap   3 – 4
    1994 tc   tap   2 – 3
    1994 em   tap   1 – 4
    1995 hm   tap   0 – 5
    1997 hm   tap   1 – 4

      Ár      Liðsárangur              Úrslit
    1998 uc   tap   1 – 4
    1999 hc   tap   2 – 3
    2000 tc   tap   1 – 4 
    2000 em   tap   1 – 4 
    2001 hm   tap   1 – 4 

 2004 tc   tap   0 – 5 

Frakkland    1979   sigur   5 – 2
    1981   sigur   7 – 0
    1982   sigur   4 – 1
    1984   sigur   5 – 0
    1985   sigur   7 – 0
    1986 uc   sigur   5 – 0
    1986 tc   sigur   5 – 0
    1990 tc   sigur   5 – 0
    1992 tc   tap   2 – 3
    1992 em   tap   2 – 3
    1993 hc   tap   3 – 4 
    1997 hc   tap   0 – 5
    1998 tc   sigur   3 – 2

2003 hm   tap   2 – 3
2008 em   tap   0 – 5
2012 uc   tap   1 – 4 

Ungverjaland   1980   sigur   6 – 5
    1985   sigur   4 – 3
    1986   sigur   4 – 3
    1988   sigur   5 – 0
    1989   sigur   4 – 3
    1992 uc   tap   1 – 4
    1993 hc   tap   2 – 5
    1997 hc   sigur   5 – 0
    2000 uc   sigur   4 – 1
    2002 uc   sigur   4 – 1
    2009 em   sigur   3 – 2
    2010 tc   sigur   3 – 2 

Sviss    1979   tap   2 – 5
    1980   sigur   5 – 2
    1981   sigur   7 – 0
    1982   sigur   3 – 2
    1985   sigur   6 – 1
    1987   sigur   4 – 3
    1992 uc   sigur   4 – 1
    1993 hc   sigur   2 – 5 
    1995 hm   sigur   4 – 1
    1997 hm   sigur   4 – 1
    1999 hm   sigur   3 – 2 
    2000 em   sigur   3 – 2
    2001 hm   tap   1 – 3

2003 hc   sigur   3 – 2 
2003 hm   sigur   3 – 0
2007 hc   sigur   3 – 2
2011 em   tap   0 – 5 

Zambía    1986 tc   sigur   5 – 0

Sovétríkin    1986 uc   tap   0 – 5
    1990 tc   tap   0 – 5
    1992 tc   tap   0 – 5
 
Holland    1984 uc   tap   0 – 5
    1986 uc   tap   0 – 5
    1994 uc   tap   0 – 5
    1998 tc   tap   1 – 4
    2011 em   tap   1 – 4 

Búlgaría    1986   sigur   3 – 2
    1990 uc   tap   1 – 4
    1990   sigur   3 – 2
    1991 hm   sigur   5 – 0
    1992 em   sigur   3 – 2
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      Ár      Liðsárangur              Úrslit
    1993 hc   tap   3 – 4
    1994 tc   sigur   5 – 0
    1997 hm   sigur   3 – 2
    2002 uc   tap   0 – 5 
    2013 em   tap   1 – 4

Portúgal    1980   sigur   5 – 0
    1992 tc   sigur   3 – 2
    1998 tc    tap   2 – 3
    1999 hc   sigur   5 – 0

2005 hc   tap   1 – 3
2007 hc   sigur   3 – 2

    2009 hm   sigur   3 – 2 

Írland    1981   tap   0 – 7
    1986 em   tap   2 – 3
    1986 uc   tap   0 – 5
    1991 hm   tap   2 – 3
    1993 hm   sigur   3 – 2
    1996 em   tap   0 – 5
    1999 hc   sigur   3 – 2

2003 hc   sigur   4 – 1
    2006 tc   tap   0 – 5 

2007 hc   sigur   3 – 2 

Júgóslavía   1982   sigur   3 – 2

Grænland    1982   sigur   7 – 0
    1985   sigur   7 – 0

England    1988 uc   tap   0 – 5
    1994 tc   tap   0 – 5
    1994 uc   tap   0 – 5

2008 em   tap   0 – 5
2014 tc   tap   0 – 5 

Belgía    1982   sigur   7 – 0
    1983   tap   2 – 3
    1984 uc   tap   2 – 3
    1984 tc   tap   2 – 3
    1986   sigur   4 – 2
    1987   sigur   5 – 4
    1989   sigur   5 – 2
    1990 tc   sigur   4 – 1
    1990 uc   sigur   3 – 2
    1992 tc   sigur   5 – 0
    1993 hc   sigur   6 – 1
    1994 uc   sigur   3 – 2

2003 hc   tap   0 – 3
2007 hm   tap   1 – 4 
2012 uc   tap   2 – 3 
2014 tc   tap   1 – 4 

Tékkóslóvakía   1983   tap   1 – 6
    1986   sigur   3 – 2
    1988   sigur   4 – 1
    1990   sigur   3 – 2
    1993 hm   tap   0 – 5

Þýskaland    1983   tap   0 – 7
    1984 tc   tap   1 – 4

2004 uc   tap   0 – 5
2008 uc   tap   0 – 5
2010 uc   tap   0 – 5 
2014 uc   tap   0 – 5 

Malta    1983   sigur   7 – 0
  
Svíþjóð    1984 uc   tap   0 – 5
    1986 tc   tap   0 – 5
    1988 tc   tap   0 – 5
    1992 tc   tap   0 – 5
    2010 uc   sigur   4 – 1 

      Ár      Liðsárangur              Úrslit
Danmörk    1984 uc   tap   0 – 5
    1990 tc   tap   0 – 5
    2006 tc   tap   0 – 5 
    2010 tc   tap   0 – 5 
 
Skotland    1984 tc   tap   0 – 5
    1986   sigur   3 – 2
    1987   tap   1 – 9
    1994 tc   tap   0 – 5
    1996 uc   tap   0 – 5
    2000 em   tap   0 – 5 

2002 tc   tap   2 – 3
2006 uc   tap   0 – 5 
2014 tc   tap   0 – 5 

    
Bandaríkin   1988   sigur   4 – 1
    1989   tap   3 – 4
    1993 hm   sigur   4 – 1
    1995 hm   sigur   3 – 2
    1997 hm   tap   1 – 4
    1999 hm   tap   2 – 3 
    2000 uc   tap   1 – 4 

Wales    1985   tap   3 – 4
    1987   tap   3 – 4
    1988 uc   sigur   3 – 2
    1993 hc   tap   2 – 5
    1996 em   tap   2 – 3
    1999 hm   tap   0 – 5 

2008 uc   sigur   5 – 0 
2012 uc   tap   2 – 3 

Ítalía    1980   sigur   5 – 0
    1982   sigur   5 – 0
    1984   sigur   5 – 0
    1986    sigur   5 – 0
    1989   sigur   7 – 0
    1990 uc    sigur   5 – 0

2007 hc   sigur   4 – 1 
2008 uc   sigur   3 – 2

    2009 em   sigur   3 – 2 

N-Kórea    1990 tc   sigur   5 – 0

Mexíkó    1992 tc   sigur   5 – 0
    1992 uc   sigur   4 – 1

Íran    1992 tc   sigur   5 – 0

Spánn    1994 tc   sigur   5 – 0
    1994 uc   sigur   4 – 1
    1999 hc   sigur   4 – 1
    2000 tc   sigur   3 – 2

2008 tc   tap   1 – 4
2010 uc   tap   2 – 3 
2014 uc   tap   2 – 3 
2014 em   tap   1 – 4 

Barbados    1994 tc   sigur   5 – 0

Ísrael    1994 uc   sigur   4 – 1
    2011 hm   sigur   4 – 1 
    2015 hm   sigur   3 – 1 

Nýja Sjáland   1994 uc   tap   0 – 5
    2001 hm   tap   0 – 5 

Tékkland    1996 uc   sigur   4 – 1
    1999 hm   sigur   5 – 0

2003 hc   tap   2 – 3
2003 hm   sigur   3 – 2
2008 em   tap   2 – 3
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      Ár      Liðsárangur              Úrslit
Litháen    1996 uc   sigur   5 – 0
    2009 hm   tap   2 – 3
    2011 em   sigur   4 – 1 

Mauritíus    1996 tc   sigur   4 – 1

Kýpur    1997 hc   sigur   5 – 0
    2001 hc   sigur   5 – 0

2004 tc   sigur   5 – 0
2005 hc   sigur   4 – 1
2007 hm   sigur   4 – 1 

Eistland    1998 uc   sigur   4 – 1
2005 hc   sigur   4 – 1 
2008 em   sigur   3 – 2

S-Afríka    1998 uc   sigur   4 – 1
    2009 hm   sigur   3 – 0 

Lettland    1998 tc   sigur   5 – 0
    2014 uc   sigur   4 – 1 

Slóvenía    1998 tc   sigur   5 – 0
    1999 hc   sigur   4 – 1
    2001 hc   tap   2 – 3 

Úkraína    1998 tc   tap   0 – 5
    2006 uc   tap   0 – 5
    2009 em   tap   1 – 4 
    2012 tc   tap   1 – 4 

Hvíta Rússland   2001 hc   tap   1 – 4
2007 hm   tap   2 – 3

Sri Lanka    2002 uc   sigur   4 – 1 
    2009 hm   sigur   4 – 1
    2011 hm   tap   2 – 3 

Brasilía    2002 tc   sigur   5 – 0 

Grikkland    2002 tc   sigur   3 – 2 
2004 uc   sigur   5 – 0

Singapúr    2001 hm   tap   0 – 5

Ástralía    2003 hm   tap   2 – 3

Rúmenía    2003 hc   sigur   3 – 2

Slóvakía    2004 tc   sigur   3 – 2

Lúxemburg   2005 hc   sigur   4 – 1
    2012 tc   sigur   3 – 2 

Armenía    2006 tc   sigur   4 – 1

Króatía    2007 hc   sigur   4 – 1
    2010 tc   sigur   3 – 2
    2014 em   tap   1 – 4 

Rússland    2008 tc   tap   0 – 5
    2013 em   tap   0 – 5

Tyrkland    2007 hm   sigur   5 – 0
2008 tc    sigur   3 – 2
2014 em    sigur   3 – 2 

Mongólía    2009 hm   sigur   5 – 0 

Filippseyjar   2011 hm   tap   2 – 3 
    2015 hm   tap   1 – 4  

Seycil eyjar   2011 hm   sigur   5 – 0 

Nígería    2015 hm   sigur   3 – 2    

Samtals    304 leikir   161 sigur   144 töp

Einliðaleikur karla
1949 Einar Jónsson ÍR

1950-1951 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell

1952-1955 Wagner Walbom TBR

1956 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell

1957 Wagner Walbom TBR

1958-1959 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell

1960-1961 Óskar Guðmundsson KR

1962 Jón Árnason TBR

1963-1965 Óskar Guðmundsson KR

1966-1967 Jón Árnason TBR

1968-1970 Óskar Guðmundsson KR

1971-1975 Haraldur Kornelíusson TBR

1976-1977 Sigurður Haraldsson TBR

1978-1979 Jóhann Kjartansson TBR

1980-1984 Broddi Kristjánsson TBR

1985 Guðmundur Adolfsson TBR

1986 Broddi Kristjánsson TBR

1987 Þorsteinn Páll Hængsson TBR

1988-1990 Broddi Kristjánsson TBR

1991 Árni Þór Hallgrímsson TBR

1992-1993 Broddi Kristjánsson TBR

1994 Þorsteinn Páll Hængsson TBR

1995 Broddi Kristjánsson TBR

1996-1997 Tryggvi Nielsen TBR

1998 Broddi Kristjánsson TBR

1999-2001 Tómas Viborg Víkingi

2002 Broddi Kristjánsson TBR

2003 Sveinn Sölvason TBR

2004 Tryggvi Nielsen TBR

2005-2006 Helgi Jóhannesson TBR

2007 Magnús Ingi Helgason TBR

2008-2010 Helgi Jóhannesson TBR

2011 Magnús Ingi Helgason TBR

2012-2015 Kári Gunnarsson TBR

Einliðaleikur kvenna
1950-1951 Halla Árnadóttir Umf.Snæfell

1952-1957 Ebba Lárusdóttir Umf.Snæfell

1958 Ragna Hansen Umf.Snæfell

1959-1960 Jónína Nieljóhníusardóttir TBR

1961-1962 Lovísa Sigurðardóttir TBR

1963-1973 Ekki keppt  

1974-1977 Lovísa Sigurðardóttir TBR

1978-1981 Kristín Magnúsdóttir TBR

1982 Þórdís Edwald TBR

1983-1984 Kristín Magnúsdóttir TBR

1985 Þórdís Edwald TBR

1986 Elísabet Þórðardóttir TBR

1987-1990 Þórdís Edwald TBR

1991-1995 Elsa Nielsen TBR

1996-1997 Vigdís Ásgeirsdóttir TBR

1998-2000 Elsa Nielsen TBR

2001 Brynja Pétursdóttir TBR

2002 Sara Jónsdóttir TBR

2003-2008 Ragna Ingólfsdóttir TBR

2009 Tinna Helgadóttir TBR

2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir TBR

2013-2015 Tinna Helgadóttir TBR

Íslandsmeistarar í badminton 1949-2015
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Tvíliðaleikur karla
1949 Friðrik Sigurbjörnsson/Guðjón Einarsson TBR

1950 Georg L. Sveinsson/Jón Jóhannesson TBR

1951 Ágúst Bjartmarz/Ólafur Guðmundsson Umf. Snæfell/
TBR

1952-1956 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR

1957 Friðrik Sigurbjörnsson/Wagner Walbom TBR

1958 Þórir Jónsson/Wagner Walmbom TBR

1959 Einar Jónsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR

1960-1961 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR

1962 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR

1963 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR

1964 Garðar Alfonsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR

1965 Rafn Viggósson/Óskar Guðmundsson TBR/KR

1966 Jón Árnason/Óskar Guðmundsson TBR/KR

1967-1968 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR

1969 Friðleifur Stefánsson/Óskar Guðmundsson KR

1970 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR

1971 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR

1972-1975 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR

1976-1978 Jóhann Kjartansson/Sigurður Haraldsson TBR

1979 Sigurður Kolbeinsson/Sigfús Ægir Árnason TBR

1980-1981 Jóhann Kjartansson/Broddi Kristjánsson TBR

1982 Guðmundur Adolfsson/Broddi Kristjánsson TBR

1983 Sigfús Ægir Árnason/Víðir Bragason TBR

1984-1987 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR

1988-1989 Árni Þór Hallgrímsson/Ármann Þorvaldsson TBR

1990 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR

1991-1998 Broddi Kristjánsson/Árni Þór Hallgrímsson TBR

1999 Broddi Kristjánsson/Guðmundur Adolfsson TBR

2000-2002 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR

2003 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR

2004 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR

2005-2006 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR

2007-2013 Helgi Jóhannesson/Magnús Ingi Helgason TBR

2014-2015 Atli Jóhannesson/Kári Gunnarsson TBR

Tvíliðaleikur kvenna
1950-1951 Jakobína Jósefsdóttir/Unnur Briem TBR

1952 Grethe Zimsen/Halla Árnadóttir Umf. Snæfell

1953-1954 Ebba Lárusdóttir/Ingveldur Sigurðardóttir Umf. Snæfell

1955 Ebba Lárusdóttir/Ragna Hansen Umf. Snæfell

1956 Ellen Mogensen/Júlíana Isebarn TBR

1957 Ebba Lárusdóttir /Júlíana Isebarn Umf. Snæfell/
TBR

1958 Ragna Hansen/Hansa Jónsdóttir Umf. Snæfell

1959 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1960 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1961 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1962 Halldóra Thoroddsen/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1963-1964 Halldóra Thoroddsen/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1965 Hulda Guðmundsdóttir/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1966-1967 Lovísa Sigurðardóttir/Hulda Guðmundsdóttir TBR

1968 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1969 Hulda Guðmundsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1970 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1971-1978 Hanna Lára Köhler/Pálsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1979-1983 Kristín Magnúsdóttir/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR

1984-1988 Þórdís Edwald/Elísabet Þórðardóttir TBR

1989 Kristín Magnúsdóttir/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1990-1993 Birna Petersen/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1994 Elsa Nielsen/Þórdís Edwald TBR

1995-1998 Elsa Nielsen/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR

1999-2000 Elsa Nielsen/Brynja Pétursdóttir TBR

2001-2002 Vigdís Ásgeirsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR

2003 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR

2004 Sara Jónsdóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA

2005 Sara Jónsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR

2006-2008 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR

2009 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH

2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR

2013 Elín Þóra Elíasdóttir/Rakel Jóhannesdóttir TBR

2014 Erla Björg Hafsteinsdóttir/Tinna Helgadóttir BH/TBR

2015 Drífa Harðardóttir/Tinna Helgadóttir ÍA/TBR
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Tvenndarleikur
1950 Georg L. Sveinsson/Unnur Briem TBR

1951 Þorgeir Ibsen/Halla Árnadóttir Umf.Snæfell

1952-1954 Wagner Walborn/Unnur Briem TBR

1955-1957 Wagner Walborn/Ellen Mogensen TBR

1958 Wagner Walborn/Halldóra Thoroddsen TBR

1959 Þórir Jónsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1960 Þorvaldur Ásgeirsson/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1961 Wagner Walborn/Júlíanna Ísebarn TBR

1962 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1963 Óskar Guðmundsson/Halldóra Thoroddsen KR/TBR

1964 Óskar Guðmundsson/Hulda Guðmundsdóttir KR/TBR

1965 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1966-1967 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1968 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1969 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1970-1975 Haraldur Kornelíusson/Hanna Lára Köhler/Pálsdóttir TBR

1976 Steinar Petersen/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1977 Sigurður Haraldsson/Hanna Lára Köhler TBR

1978-1979 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR

1980 Haraldur Kornelíusson/Lovísa Sigurðardóttir TBR

1981 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR

1982-1986 Broddi Kristjánsson/Kristín Magnúsdóttir TBR

1987 Þorsteinn Páll Hængsson/Þórdís Edwald TBR

1988 Árni Þór Hallgrímsson/Elísabet Þórðardóttir TBR

1989-1990 Guðmundur Adolfsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1991 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1992 Broddi Kristjánsson/Ása Pálsdóttir TBR

1993 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1994 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR

1995 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1996 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR

1997 Árni Þór Hallgrímsson/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR

1998 Árni Þór Hallgrímsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA

1999 Broddi Kristjánsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA

2000-2001 Tómas Viborg/Brynja Pétursdóttir Víkingi/TBR

2002 Tryggvi Nielsen/Elsa Nielsen TBR

2003-2004 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA

2005 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR

2006 Helgi Jóhannesson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA

2007 Helgi Jóhannesson/Ragna Ingólfsdóttir TBR

2008-2011 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR

2012 Atli Jóhannesson/Snjólaug Jóhannsdóttir TBR

2013-2014 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR

2015 Daníel Thomsen/Margrét Jóhannsdóttir TBR

Ársreikningur 2014

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík
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Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2014

Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

Skýr.

Styrkir og framlög 1 13.961.572 12.500.000 13.697.878 

Móta- og aðrar tekjur 2 8.657.389 8.850.000 4.115.799 

Fjáraflanir 3 8.368.259 8.170.000 8.956.499 

Rekstrartekjur 30.987.220 29.520.000 26.770.176 

Rekstrargjöld

Afrekssvið 4 10.809.946 12.800.000 10.591.920 

Mótahald 5 10.327.136 6.500.000 3.119.100 

Fræðslusvið 6 663.423 1.200.000 966.277 

Stjórnunarsvið 7 8.221.780 8.800.000 7.976.219 

Alþjóðasamskipti 8 857.065 750.000 578.722 

Rekstrargjöld 30.879.350 30.050.000 23.232.238 

Rekstrarhagn 107.870 (530.000) 3.537.938 

Fjármagnsliðir

Vaxtagjöld (72.218) (50.000) (62.029)

Vaxtatekjur 68.339 70.000 63.662 

(3.879) 20.000 1.633 

Hagnaður ársins 103.991 (510.000) 3.539.571 

Efnahagsreikningur 31. desember 2014

Skýr. 31.12.2014 31.12.2013

Eignir:

Veltufjármunir

Handbært fé 5.117.206 4.916.724 

ÍSÍ 2.801.297 3.199.302 

Aðrar skammtímakröfur 164.512  

Veltufjármunir 8.083.015 8.116.026 

Eignir alls 8.083.015 8.116.026 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé 9 7.933.622 7.829.631 

Eigið fé 7.933.622 7.829.631 

Skammtímaskuldir

Ýmsar skuldir 149.394 286.396 

Skammtímaskuldir 149.394 286.396 

Skuldir og eigið fé alls 8.083.015 8.116.026 
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Sundurliðanir

Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó 13.091.572 11.500.000 12.517.878 

Ólympíuverkefni    

Afrekssjóður ÍSÍ 870.000 1.000.000 1.180.000 

Styrkir og framlög  13.961.572 12.500.000 13.697.878 

2. Móta- og aðrar tekjur

Mótatekjur 2.716.053 3.000.000 2.052.686 

Aðrar tekjur 5.941.336 5.150.000 2.063.113 

Firmakeppni  700.000  

Mótatekjur ofl. 8.657.389 8.850.000 4.115.799 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti 1.340.300 1.300.000 1.254.410 

Samstarfsaðilar 2.850.490 1.600.000 1.465.540 

Framlag keppenda 3.358.962 3.770.000 2.380.621 

Fræðslusvið 469.000 800.000 1.526.678 

North Atlantic camp  1.739.344 

Alþjóðastarf 349.507 700.000 589.906 

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 8.368.259 8.170.000 8.956.499 

4. Afrekssvið

1.006.284 1.000.000 749.220 

Æfingabúðir 4.873.588 4.700.000 3.667.347 

North Atlantic camp 1.739.344 

Keppnisferðir 3.835.535 5.500.000 4.252.114 

Annað 1.094.539 1.600.000 183.895 

Afrekssvið 10.809.946 12.800.000 10.591.920 

5. Mótahald

Húsaleiga 2.125.800 1.500.000 499.800 

Boltakostnaður 1.328.360 1.200.000 866.998 

Verðlaun og viðurkenningar 405.130 1.000.000 984.272 

Dómarakostnaður 651.114 800.000 209.151 

Annar kostnaður 225.053 2.000.000 558.879 

EM 2.567.689 

Iceland 2.683.570 

Annar kostnaður 340.420 

Mótahald 10.327.136 6.500.000 3.119.100 

Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna 247.198 700.000 361.437 

Fræðsluefni   0 400.000 541.590 

Annað 416.225 100.000 63.250 

Fræðslusvið 663.423 1.200.000 966.277 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld 5.538.703 6.000.000 5.329.508 

Skrifstofukostnaður 2.330.223 2.200.000 2.091.871 

Fundir og ráðstefnur 285.787 300.000 204.470 

Annað 67.067 300.000 350.370 

Stjórnunarsvið 8.221.780 8.800.000 7.976.219 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður 222.796 250.000 275.440 

Gisting 360.633 150.000 64.901 

Aðildagjöld BE + BWF 92.266 250.000 97.767 

Annar kostnaður 181.370 100.000 140.614 

Alþjóðasvið 857.065 750.000 578.722 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar 7.829.631 4.290.060 

Hagnaður ársins 103.991 3.539.571 

Óráðstafað eigið fé 7.933.622 7.829.631 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld (597)  

Aðrar skammtímaskuldir 149.991 286.396 

Ýmsar skuldir 149.394 286.396 
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Rekstraráætlun 2015 - 2016

Raun Raun Áætlun Áætlun

Skýr. 2013 2014 2015 2016

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 13.697.878 13.961.572 14.500.000 15.000.000 

Móta- og aðrar tekjur 2 4.115.799 8.657.389 7.730.800 9.800.000 

Fjáraflanir 3 8.956.499 8.368.259 11.530.000 9.500.000 

Rekstrartekjur 26.770.176 30.987.220 33.760.800 34.300.000 

Rekstrargjöld

Afrekssvið 4 10.591.920 10.809.946 13.980.000 13.100.000 

Mótahald 5 3.119.100 4.735.457 8.480.000 10.200.000 

Fræðslusvið 6 966.277 663.423 1.100.000 1.200.000 

Stjórnunarsvið 7 7.976.219 8.221.780 9.150.000 9.550.000 

Alþjóðasamskipti 8 578.722 857.065 910.000 800.000 

Rekstrargjöld 23.232.238 25.287.671 33.620.000 34.850.000 

Rekstrarafkoma 3.537.938 5.699.549 140.800 (550.000)

Vextir

Vaxtatekjur 63.662 68.339 70.000 70.000 

Vaxtagjöld (62.029) (72.218) (50.000) (50.000)

1.633 (3.879) 20.000 20.000 

Afkoma ársins 3.539.571 5.695.670 160.800 (530.000)




